
SPORT
Guðmundur Guðmunds-
son er að ná mögnuðum 
árangri með Rhein-
Neckar Löwen sem hefur 
unnið alla leiki sína í 
vetur. 24

SKOÐUN
„Sighvatur stillir einni 
kynslóð upp gegn ann-
arri, sem má segja að sé 
viss nýjung í jafnaðar-
stefnunni,“ skrifar 
Guðmundur Andri 
Thorsson. 13

MYNDIN OG FYRIRMYNDIN Brynja Borgþórsdóttir er ein af fyrirsætum ljósmyndarans Önnu Maríu Sigurjónsdóttir sem sýnir nú 
risastórar portrettmyndir af eldra fólki í hurðabilum á gömlu verbúðunum vestur á Granda. Brynja fór í gær ásamt Gunnari syni sínum vestur í 
bæ til að líta á afraksturinn og þar hitti ljósmyndari Fréttablaðsins á þau. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

SAMFÉLAGSMÁL Börn sem eru fædd 
fyrri hluta árs hafa oft mikið for-
skot á yngri bekkjarsystkini sín. 
Meðaleinkunnir barna á prófum 
hækka eftir því sem börnin fædd-
ust fyrr á árinu. Þá sýnir rannsókn-
in að yngstu börnin í hverjum bekk 
eru helmingi líklegri til að fá ávís-
að örvandi lyfjum við ofvirkni og 
athyglisbresti (ADHD) en þau sem 
fæddust fyrstu mánuði ársins.

Þetta sýnir rannsókn sem gerð 
var meðal allra barna á Íslandi sem 
fæddust 1994 til 1996 og tóku sam-
ræmd próf í íslensku og stærðfræði 
í 4. og 7. bekk. Að baki liggja ópers-
ónugreinanleg gögn um lyfjaávísan-
ir og námsárangur hópsins,

Helga Zoëga, lektor í lýðheilsu-
vísindum við Háskóla Íslands og 
nýdoktor í faraldsfræðirannsókn-
um á Mount Sinai-sjúkrahúsinu í 
New York, stendur að baki rann-
sókninni ásamt fleirum. Um tilurð 

Yngri í árinu standa 
verr að vígi í skóla
Einkunnir reynast lægstar meðal yngstu barna í bekk á fyrstu árum grunnskólans 
og hækka því fyrr sem barn fæðist á árinu, sýnir ný rannsókn. Yngsti þriðjungur 
bekkjar er 50% líklegri til að fá ávísað örvandi lyfjum við ADHD en sá elsti. 

NÝ  
KILJA

Loftárásir í Gasaborg 
Benjamín Netanjahú forsætis-
ráðherra Ísraels segir Ísraelsher 
reiðubúinn til að herða árásirnar á 
Gasa. Um sextíu manns hafa fallið í 
árásunum til þessa. 8
Konur í oddvitasæti Konur 
tryggðu sér forystu á tveimur fram-
boðslistum Samfylkingarinnar. 4
Skilningsríkir kröfuhafar Banka-
stjóri Landsbankans segir erlenda 
kröfuhafa sýna greiðsluflæðisvanda 
Íslands skilning. 6
Aukakostnaður foreldra Hversu 
mikið dýrara er að hafa börn í 
dagvistun miðað við leikskóla í 
Reykjavík? 10

12
Bolungarvík -1°  NA 9
Akureyri -1°  N 2
Egilsstaðir -1°  N 4
Kirkjubæjarklaustur 0°  NA 4
Reykjavík -3°  A 8

Bjart S- og V-til   en él N- og NA-til. NA-
5-13 m/s hvassast V-til í dag en vaxandi 
NA-átt við SA-ströndina síðdegis. Hiti 
víða um frostmark við ströndina en frost 
allt að 8 stigum inn til landsins. 4
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FASTEIGNASALAN TORG KYNNIR: Glæsilegt og 
mikið endurnýjað einbýli, teiknað af Kjartani 
Sveinssyni með tveimur íbúðum í Garðabæ. 
Upplýsingar gefur Jóhanna Kristín Tómasdóttir í 
síma 698 7695 eða jkt@fasttorg.is.

Á aðalhæð eru stórar og glæsilegar stofur, þrjú 
svefnherbergi, tvö baðherbergi og stórt frístundaherbergi. Minni íbúðin er með stofu 

og einu svefnherbergi, samtals 58,3 fm. Sérinngangur. 
Aðalhæð er 212 fm auk frístundaherbergis, þvotta-
húss og geymslu. Frístandandi bílskúr er 41,5 fm. 

Í aðalíbúð er komið inn í rúmgott opið anddyri sem 
myndar heildarrými við glæsilegar stofur. Á vinstri 
hönd er viðbygging sem Vífill Magnússon teiknaði 
með arni. Beint á móti inngangi er nýuppgert flísa-

lagt baðherbergi með rúmgóðum sturtuklefa. Innan-
gengt er úr herbergi til hliðar sem í dag er hjónaher-
bergi. Á hægri hönd eru stofur og er opið úr borðstofu 
og inn í eldhús. Það var algjörlega endurnýjað og 
teiknað upp af Finni Fróðasyni á níunda áratugnum 
og hefur fengið að halda sér í þeirri mynd fyrir utan 
að uppþvottavél er nýleg. Þá liggja fjórar tröppur 
upp í opið herbergi/skrifstofu. Á herbergisgangi eru 
tvö herbergi og nýuppgert baðherbergi. Á gólfum í 
stofu og herbergjum er nýlegt, fljótandi eikar-planka-
parket. 

Íbúð í kjallara er tveggja herbergja sem skiptist í 
forstofu, eldhús, lítið baðherbergi, svefnherbergi og 
stofu. 

Rúmgóður og vel ræktaður garður er við húsið. 
Húsinu hefur ávallt verið vel við haldið og þakið yfir-
farið og lagað árið 2006.

Fallegt einbýli í Garðabæ

Þetta einbýlishús í Garðabæ er til sölu hjá Fasteignasölunni Torgi.

Gott 160,8 m2 iðnaðar-húsnæði á einni hæð með millilofti, við Völuteig 5 í Mosfellsbæ. Eignin er laus til afhendingar strax. Um er að ræða 124,9 m2 iðnaðarhúsnæði með 35,9 m2 millilofti

Völuteigur 5 - 270 Mosfellsbær 
KJARNA - ÞVERHOLTI 2 • 270 MOSFELLSBÆ • SÍMI: 586 8080 • FAX: 586 8081 

WWW.FASTMOS.IS

Einar Páll Kjærnestedlögg. fasteignasali.einar@fastmos.is

Mjög rúmgóð og falleg 1204 h

Sóleyjarimi 19, íbúð 101 - 112 Reykjavík 

Rauðás 14- 110 Reykjavík 74,9 m2, 3ja herbergja íbúð á jarðhæð við 
Rauðás 14 í Reykjavík. Eignin er tilbúin til innrétt-
inga og afhendist í því ástandi. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 12,9 m.

50 ára og eldri

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Elín Viðarsdó r  Lögg. fasteignasali  Stakkhamrar 1                 49,8 m 

elin@fasteignasalan.is               Sími: 695 8905 

Vegna 
mikillar sölu vantar eignir 

á skrá 
4 herb. einbýlishús, 162,3 fm. Einbýli á einni hæð 
Glæsilegur sólskáli 

Go  aðgengi fyrir fatlaða 

Stór gróin lóð m. matjurtagarði Innangengur 42,4 fm bílskúr 

Opið hús miðvikud. 21.11. kl. 17:30-18:00 
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Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Stefán Már 
Stefánsson 
sölufulltrúi Ásdís Írena

Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Finndu okkur á Facebook

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur
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FRÍTT VERÐMATHRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttirsylvia@remax.is

820 8081Haukur Halldórsson, hdl.Löggiltur fasteignasali
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STRESSLAUS DESEMBER
Gott er að dreifa jólaálaginu í desember og byrja snemma að huga að bakstri og laufabrauðsgerð. Jólasmákökurnar geym-ast vel en miklu skemmtilegra er að hafa þær á borðum alla aðventuna og leyfa heimilisfólki og gestum að njóta. Ljúffeng-ar smákökur á fallegum kökudiski gleðja augu og bragðlauka.

TILBOÐ TIL JÓLA 25 
prósenta afsláttur er af 
öllum innréttingum til 
jóla og 30 prósent af raf-
tækjum sem keypt eru 
með innréttingum.
MYND/VILHELM

Fríform selur danskar gæðainnrétt-
ingar og eldhústæki auk þess að sjá 
um ýmsa sérsmíði. Það var stofnað af feðgunum Birni Leví Viðarssyni og Við-ari Kornerup-Hansen árið 2000 og fagnar því 12 ára afmæli um þessar mundir. 

„Við rekum alhliða þjónustu. Fólk hefur val um innréttingar frá tveimur fram-
leiðendum í ósam tt i i

raftækin og tengja þau. Hér er allt til alls og óþarfi að leita annað.“ 
Vöruúrvalið er einnig mikið og fjöl-

breytt hjá Fríform. „Við erum í raun með alhliða lausnir fyrir heimili. Hvort sem það eru skáparennihurðir, helluborð, 
kæli- og ísskápar, borðplötur, ofnar, inn-réttingar fyrir bað, eldhús þvottahús

ALHLIÐA LAUSNIR FRÍFORM KYNNIR  Fríform, Askalind 3 Kópavogi, selur gæðainnréttingar frá Nettoline og raftæki frá ELBA og fleirum á góðu verði. Þegar verslað er við Fríform fæst allt á einum stað, allt frá hönnun til uppsetningar.

2 SÉRBLÖÐ
Fólk  | Fasteignir

MEST LESNA 

DAGBLAÐ Á ÍSLANDI*

Sími: 512 5000

*Samkvæmt prentmiðlakönnun Capacent Gallup janúar - mars 2012

Mánudagur
19. nóvember 2012
272. tölublað 12. árgangur

MENNING
Á klassískum tónleikum þykir 
ekki til siðs að klappa á milli kafla 
í einstöku verki. Aðeins þegar 
verkið er allt búið. Hvaðan kemur 
þessi regla? spyr Jónas Sen 

gagnrýnandi. 20

FRÉTTIR

rannsóknarinnar segir Helga: „Á 
síðustu misserum hafa komið fram 
vísbendingar frá Bandaríkjunum og 
Kanada um langtímaáhrif þess að 
barn sé á meðal þeirra yngstu í jafn-
ingjahóp sínum. Okkur þótti áhuga-
vert að nota íslensku gögnin til að 
bera saman námsárangur og lyfja-
meðferð við ADHD á milli yngstu 
og elstu barna í skólabekk.“

Að mati Helgu eru helstu niður-
stöður rannsóknarinnar þær að 
námsárangur barna á samræmd-
um prófum í íslensku og stærðfræði 
virðist haldast í hendur við hvenær 
á árinu börnin eru fædd. Jafnframt 

að þau yngstu í bekknum eru rúm-
lega 50% líklegri en þau elstu til 
að hefja lyfjameðferð við ADHD. 
„Þetta á við bæði um stelpur og 
stráka. Sambandið sem við fundum 
virðist haldast fram undir unglings-
árin. Þó ber að taka fram að niður-
stöður okkar byggja á meðaltölum. 
Þess vegna eru auðvitað dæmi um 
að yngri börnin skari fram úr í námi 
og öfugt,“ segir Helga.

Niðurstöður rannsóknarinnar 
eru birtar í nýjasta hefti vísinda-
tímaritsins Pediatrics, fagtímariti 
bandarísku barnalæknasamtak-
anna, sem kom út í dag.  - shá / sjá síðu 6

Jan. Feb. Mars Apríl Maí Júní Júlí Ágúst Sept. Okt. Nóv.  Des.

Börn fædd á fyrsta 
þriðjungi ársins 
standa sig betur á 
samræmdum prófum.

Það skiptir máli hve-
nær á árinu yngstu 
nemendur grunnskól-
ans eru fæddir.

Börn fædd á síðasta 
þriðjungi fá fremur 
ávísað lyfj um við 
ADHD.

FÓLK Kvikmynd byggð á einleikn-
um Afanum er í bígerð. Sigurður 
Sigurjónsson, sem lék Afann í tæp-
lega hundrað leiksýningum, mun 
fara með aðalhlutverkið. 

„Þetta er ekki einleikur heldur 
er verið að blása í stóra og mikla 
bíómynd sem, þó að ég segi frá, 
kemur fólki við,“ segir Sigurður.

Bjarni Haukur Þórsson, höfund-
ur leikritsins, skrifaði kvikmynda-
handritið í samstarfi við Ólaf 
Egilsson.  - fb

„Stór og mikil bíómynd“:

Afinn á leiðinni 
á hvíta tjaldið 

Megas tryllti lýðinn í Bókabúð Máls og menningar þar sem út-
gáfu bókar með textum hans var fagnað um helgina. 22
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STJÓRNSÝSLA Séra Sigurður Helgi 
Guðmundsson, fyrrum fram-
kvæmdastjóri Eirar, hefur end-
urgreitt þróunarsjóði hjúkrunar-
heimilisins 300 þúsund krónur 
vegna gjörninga frá tíð sinni í 
embætti. Þetta segir í tilkynningu 
frá Sigurði.

Annars vegar segir Sigurður að 
um sé að ræða 200 þúsund krón-
ur vegna gjafabréfs sem hann 
gaf tengdasyni sínum „sem þakk-
lætisvott“ vegna vinnuframlags, 
og hins vegar 100 þúsund sem 
sjóðurinn greiddi vegna brúð-
kaups Vilhjálms Þ. Vilhjálmsson-
ar, þáverandi stjórnarformanns, 
árið 2008.

Segir Sigurður að Vilhjálmur 
hafi „farið fram á að fá“ umrædd-
ar 100 þúsund krónur frá Eir.

Vilhjálmur þvertekur fyrir að 
hafa beðið um að fá gjöfina. Í til-

kynningu í gær sagði Vilhjálm-
ur ásakanir Sigurðar fráleitar. 
Hann hafi ákveðið „í ljósi fjöl-
miðlaumræðu um brúðargjöf 
til okkar hjóna frá Eir og með 
hvaða hætti [Sigurður] hefur 
matreitt málið í fjölmiðlum“ 
að endurgreiða upphæðina. 
Er þá ekki betur séð en að Eir 
hafi fengið upphæðina endur-
greidda frá þeim báðum.

Sigurður hvetur stjórn 
Eirar til þess að láta 
gera úttekt á starf-
s em i  E i r a r 
„þannig að 
óvilhöll heild-
armynd fáist 
og ekkert 
verði þar 
undan 
dregið“.

  - þj

NEYTENDUR Verð á mörgum vörum 
í komuverslun Fríhafnarinnar í 
Flugstöð Leifs Eiríkssonar er yfir 
leyfilegu hámarksvirði einstaks 
hlutar, 32.500 krónum. Því þurfa 
kaupendur að gefa hlutina upp við 
tollafgreiðslu eftir að hafa keypt 
þá tollfrjálst skömmu áður, undir 
sama þaki.

Kaupendur ráða því hvort þeir 
gefa hlutinn upp við tollverði eða 
taka áhættuna á að lenda í úrtaki 
tollsins í græna hliðinu. Það getur 
haft í för með sér stóraukinn kostað 
og fyrirhöfn. 

Kári Gunnlaugsson, yfirtollvörð-
ur í Leifsstöð, segir í samtali við 
Fréttablaðið að flestir virði lögin 
og gefi sig fram með hlutina í rauða 
hliðinu. Fréttablaðið hefur þó stað-
festa vitneskju um að nokkuð sé um 
hið gagnstæða.

„Við getum ekki fylgst nákvæm-
lega með því að allir sem kaupa 
vöru yfir þessum mörkum komi í 
rauða hliðið, en okkar tilfinning er 
að fólk vilji hafa þessa hluti í lagi.“

Aðspurður segir Kári að ekki 
hafi komið til tals að tollurinn og 
Fríhöfnin hafi með sér samstarf 
um að tryggja að hlutirnir séu gefn-
ir upp í rauða hliðinu. Slíkt myndi 
aldrei ganga upp. Kári bætir þó við 
að fólki komi jafnan á óvart hversu 
lítið það þurfi að borga af vörunum, 
enda séu ekki innheimt gjöld af öllu 
virði hlutarins heldur aðeins því 
sem er umfram 32.500 krónurnar.

„Það er því ekki þess virði að 
taka áhættuna og þurfa svo að 
greiða mun meira ef maður er stað-
inn að verki.“

Aðspurður segir Kári að fólk sem 

er staðið að því að reyna að koma 
tollskyldum varningi með ólög-
legum hætti inn í landið fari ekki 
á sakaskrá, nema sektin sem um 
ræði sé yfir 50.000 krónum.

Ólafur Ingi Ólafsson, versl-
unarstjóri Elko í Leifsstöð, segir 
aðspurður um slíka samhæfingu að 
álagning tilheyrandi gjalda á vöru 
sem er yfir 32.500 í versluninni sé 
ekki góður kostur. Ástæðurnar eru 
meðal annars þær að vöruúrvalið 
breytist jafnt og þétt og eins skipti 
máli hversu mikið af tollskyldum 
kaupvarningi komufarþegar hafi 
með sér til landsins.

„Það hefur komið til tals, og við 
getum reiknað út einstaka hluti. 
Hins vegar er fólk kannski með 

meiri varning með sér að utan sem 
það þarf líka að gera grein fyrir. 
Þannig verður sú upphæð sem það 
greiðir í rauða hliðinu allt önnur 
upphæð en við gefum því.“

Ólafur segir þó að starfsfólk Elko 
hafi það sem starfsreglu að benda 
fólki á að koma við í rauða hliðinu 
ef það kaupir hluti sem eru yfir 
32.500 króna markinu.

 thorgils@frettabladid.is

Okkar tilfinning er að 
fólk vilji hafa þessa hluti 

í lagi.
Kári Gunnlaugsson

yfirtollvörður

Tollfrjálst í fríhöfn 
en rukkað við hliðið
Nokkrar af þeim vörum sem í boði eru í komuverslun Fríhafnarinnar í Leifsstöð 
eru yfir verðmörkum og því tollskyldar og þarf að gefa upp við rauða hliðið. Versl-
unarstjóri Elko í Leifsstöð segir illmögulegt að reikna inn tolla við kaup í verslun.

KOMUVERSLUN FRÍHAFNARINNAR Nokkrar af þeim vörum sem seldar eru tollfrjálst 
í komuverslun Fríhafnarinnar eru, sökum verðs, tollskyldar og þarf að gefa upp við 
starfsmenn tollgæslunnar, rétt utan við verslunina.  FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Alda, er þetta ekki bara alger 
hringavitleysa?
„Nei, þetta er alveg rúllandi gleði!“
Alda Brynja Birgisdóttir kennir húllahopp 
í Kramhúsinu. Hún segir að um fyrirtaks-
líkamsrækt sé að ræða, sem henti öllum. 

FÓLK Ólafur Ragnar Grímsson 
forseti Íslands var í gær við-
staddur athöfn þar sem þeirra 
var minnst er látist hafa í um-
ferðar slysum. Athöfnin fór fram 
við bráðamóttöku Landspítalans í 
Fossvogi. 

Aðstandendur þeirra er lát-
ist hafa í umferðarslysum voru 
einnig viðstaddir athöfnina. Á 
meðal þeirra voru Áslaug Melax 
sem missti stjúpdóttur sína, Elvu 
Ýr Óskarsdóttur, í umferðar-
slysi á Siglufirði fyrir ári síðan 
og Þórir Guðmundsson, lögreglu-
maður, sem missti tvíburasystur 
sína, Þóreyju Guðmundsdóttur, í 
umferðarslysi árið 2006.  - sm

Minningarathöfn í Fossvogi:

Látinna í um-
ferðinni minnst

FÓLK Franz Messerli, sérfræðingur í hjarta-
sjúkdómum og kennari við Columbia háskóla, 
ritaði grein í læknaritið New England Journal 
of Medicine þar sem hann heldur því fram að 
súkkulaðiát auki líkur manna á því að hreppa 
Nóbelsverðlaun.

Undanfari rannsóknar Messerli er sá að hann 
hafði lesið greinar um heilnæm áhrif kakós 
og vöktu þær forvitni Messerli sem ákvað 
að leggjast í frekari rannsóknir í kjölfarið. 
Ein rannsókn sýndi fram á að kakó drægi úr 
vitglöpum gamals fólks og hefði örvandi áhrif 
á heilann. Messerli ákvað að kanna hlutfallið á milli 
súkkulaðiáts þjóða og fjölda Nóbelsverðlauna þeirra 
og komu niðurstöðurnar töluvert á óvart. 

„Þegar þessir tveir þættir eru settir í 
samhengi, súkkulaðiát og fjöldi Nób-

elsverðlauna miðað við höfðatölu, 
eru ótrúleg tengsl þar á milli,“ sagði 
Messerli um rannsóknina. 
Svisslendingar borðuðu bæði mest 

af súkkulaði og höfðu hlotið flest Nóbels-
verðlaun miðað við höfðatölu. Eitt frá-

vik mátti þó finna, og var það Svíþjóð. 
Messerli kann þó skýringu á því: „Nóbels-
verðlaunum er úthlutað í Svíþjóð og því 

mögulegt að það hafi áhrif á úthlutanir. Hinn 
möguleikinn er sá að Svíar séu næmari en aðrir og 
því þurfi minna súkkulaði til að örva heilastarfsemi 
þeirra.“  - sm

Ný rannsókn sýnir fram á tengsl milli súkkulaðiáts og Nóbelsverðlauna:

Súkkulaði örvar heilastarfsemi

FRAKKLAND Tugir þúsunda 
manna mótmæltu fyrirhugaðri 
lögleiðingu hjónabands sam-
kynhneigðra í Frakklandi um 
helgina. Mótmælt var í París, 
Lyon, Toulouse og Marseille.

Francois Hollande, forseti 
Frakklands, hefur lofað því að 
breyta frönskum lögum og veita 
samkynhneigðum rétt til að gift-
ast og ættleiða börn. Þrátt fyrir 
mikla andstöðu, meðal annars 
frá kaþólsku kirkjunni, hefur 
franska stjórnin samþykkt að 
leggja fyrir þingið frumvarp sem 
rætt verður í þinginu í janúar. 
Fram að þessu hafa samkyn-
hneigð pör í Frakklandi aðeins 
fengið að giftast borgaralega.  - sm

Fjöldagöngur í Frakklandi:

Andvíg mann-
réttindabótum

Tvennum sögum fer af gjöf Eirar til Vilhjálms Þ. og konu hans árið 2008:

Brúðargjöf endurgreidd tvisvar

VILHJÁLMUR Þ.  
VILHJÁLMSSON

SIGURÐUR HELGI 
GUÐMUNDSSON

VEÐUR Á Sauðárkróki þurfti að 
rýma þrjú hús við Kambastíg síð-
degis í gær eftir að lítið snjóflóð 
féll á efsta húsið við götuna.

Þá féllu tvö önnur snjóflóð úr 
Innstadalsbotni skammt frá Sauð-
árkróki.

Fjöldi snjóflóða féll á Vestfjörð-
um um helgina, en ekkert í byggð. 
Rýma þurfti hús á Ísafirði á laug-
ardag og fram á sunnudag, en í 
gærkvöld var óvissustigi vegna 
snjóflóðahættu á Vestfjörðum 
aflétt. Samkvæmt upplýsingum 
frá Veðurstofu Íslands má búast 
við snjóflóðahættu næstu daga 
víða um land þótt veður skáni. - gb

Áfram hætta á snjóflóðum:

Hús voru rýmd 
á Sauðárkróki

LÖGREGLUFRÉTTIR
Erill hjá björgunarsveitum
Björgunarsveitir á Norðurlandi aðstoð-
uðu fólk sem hafði fest bíla sína í miklu 
fannfergi í gær. Björgunarsveitin Þingey 
var tvívegis kölluð út til að aðstoða fólk 
sem hafði fest bíla sína á svæðinu.

VÍSINDI Sumir jöklar í Himalaja-
fjöllunum eiga eftir að minnka um 
tíu prósent næstu áratugina, jafn-
vel þótt engin hlýnun verði. 

Þetta fullyrðir prófessorinn 
Summer Rupper við Brigham 
Young háskólann í Bandaríkjun-
um. Hún hefur gert rannsóknir á 
jöklum í Bútan og birtir niðurstöð-
ur sínar í tímaritinu Geophysical 
Research Letters. Til þess að snúa 
við þessari þróun þyrfti snjókoma 
í Bútan að aukast um helming, en 
nánast engar líkur eru á því. - gb

Jöklar skreppa saman:

Minnka þótt 
hitinn haldist

NOREGUR „Það eru helmingslík-
ur á því að okkur takist þetta,“ 
er haft eftir Eivind Roald, sölu- 
og markaðsstjóra norræna flug-
félagsins SAS, í norska dagblaðinu 
Aftenposten.

Ráðamenn félagsins hafa setið 
á neyðarfundum og átt í samn-
ingaviðræðum við stéttarfélög, 
en samningar við þau eru skil-
yrði þess að áætlun um að bjarga 
rekstri félagsins standist. Að 
öðrum kosti blasir gjaldþrot við.

Samtök flugmanna gerðu 
félaginu gagntilboð í gær, en óvíst 
var hvort það yrði samþykkt. - gb

SAS riðar til falls:

Helmingslíkur 
á gjaldþroti 

FER HÚN Í LOFTIÐ?  SAS er stærsta 
flugfélag Norðurlanda. NORDICPHOTOS/AFP

SPURNING 
DAGSINS
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TAÍLAND, AP „Þetta er ekki stuðningsyfirlýsing 
við stjórnina,“ segir Barack Obama Banda-
ríkjaforseti um ferð sína til Búrma, sem sætt 
hefur nokkurri gagnrýni.

„Þetta er viðurkenning á því að það eru hlut-
ir að gerast í þessu landi sem enginn sá fyrir, 
jafnvel ekki fyrir einu og hálfu eða tveimur 
árum.“

Herforingjastjórnin í Búrma hefur veitt 
fjölda pólitískra fanga frelsi, dregið mjög úr 
ritskoðun og efnt til kosninga þar sem Aung 
San Suu Kyi, leiðtogi stjórnarandstöðunnar, 
komst á þing eftir að hafa setið árum saman í 
stofufangelsi.

Enn sitja þó fjölmargir pólitískir fangar í 
fangelsum landsins og mannréttindasamtök 
segja herforingjastjórnina eiga enn langt í 
land, ætli hún sér að koma á fót fullu lýðræði í 
landinu.

Obama kom til Taílands í gær, þar sem hann 
ræddi við Yingluck Shinawatra forsætisráð-
herra, og heldur síðan til Búrma í dag, þar sem 
hann hittir leiðtoga herforingjastjórnarinnar.

Eitt af því sem gæti valdið honum vandræð-
um er hvort hann á að kalla landið Búrma eða 
Mjanmar. Herforingjastjórnin vill láta kalla 
landið Mjanmar, en Suu Kyi og flestir stjórnar-
andstæðingar hafa haldið sig við Búrma. - gb

Barack Obama gagnrýndur fyrir að heimsækja herforingjastjórnina í Búrma:

Vill ýta undir þróun Búrma í lýðræðisátt

BARACK OBAMA OG YINGLUCK SHINAWATRA
Bandaríkjaforseti skálaði við forsætisráðherra Taílands 
í Bangkok í gær, áður en hann hélt áfram til Búrma.

NORDICPHOTOS/AFP

STJÓRNMÁL Tvær konur tryggðu 
sér um helgina oddvitasæti á 
framboðslistum Samfylkingarinn-
ar fyrir komandi þingkosningar.

Oddný Harðardóttir, fyrrum 
fjármálaráðherra og núverandi 
þingflokksformaður Samfylk-
ingarinnar varð hlutskörpust í 
flokksvali í Suðurkjördæmi um 
helgina og mun því leiða lista 
flokksins í komandi þingkosn-
ingum. Alþingismaðurinn Björg-
vin G. Sigurðsson, sem hefur leitt 
lista flokksins í kjördæminu í síð-
ustu tveimur kosningum, varð í 
öðru sæti, en hann sóttist einnig 

eftir fyrsta sætinu. Oddný fékk 
1010 atkvæði í fyrsta sætið, en 
Björgvin fékk 450. 

Í flokksvali í Reykjavík hlaut 
Össur Skarphéðinsson utanríkis-
ráðherra fyrsta sætið og Sigríður 
Ingibjörg Ingadóttir varð í öðru. 
Einungis munaði 68 atkvæðum á 
þeim tveimur í fyrsta sætið. Sig-
ríður mun því leiða annan lista 
Samfylkingar í Reykjavík. 

Í báðum flokksvölunum féllu 
úrslit þannig að ekki þarf að 
beita sérstökum ákvæðum til að 
tryggja jafnt hlutfall kynjanna á 
væntanlegum framboðslistum. 

Umræða spannst fyrir helgi 
um kynjahlutföll á listum Sam-
fylkingar og voru uppi áhyggjur 
af því að svo gæti farið að karl-
ar kæmu til með að leiða listana í 
öllum kjördæmum en svo fer ekki.

Áður hafði Árni Páll Árnason 
tryggt sér fyrsta sæti listans í Suð-
vesturkjördæmi og Kristján Möller 
í Norðausturkjördæmi. Um næstu 
helgi kemur í ljós hvort Guðbjartur 
Hannesson velferðarráðherra muni 
leiða listann í Norðvesturkjördæmi 
á ný, eða hvort Ólína Þorvarðar-
dóttir alþingismaður muni hreppa 
hnossið. thorgils@frettabladid.is

Tvær konur í oddvitasætum
Konur tryggðu sér forystu á tveimur framboðslistum Samfylkingarinnar. Oddný Harðardóttir sigraði í Suður-
kjördæmi og Sigríður Ingibjörg Ingadóttir varð í öðru sæti í Reykjavík og leiðir því annan listann þar.
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FLOKKSVAL Í 
REYKJAVÍK

Össur 
Skarphéðinsson
972 atkvæði 
í 1. sæti

Sigríður Ingibj. 
Ingadóttir
1.322 atkvæði 
í 1.-2. sæti

Helgi 
Hjörvar
1.205 atkvæði 
í 1.-3.sæti

Valgerður 
Bjarnadóttir
1.255 atkvæði 
í 1.-4. sæti

Skúli 
Helgason
1.246 atkvæði 
í 1.-5. sæti

Björk 
Vilhelmsdóttir
1.350 atkvæði 
í 1.-6. sæti

Mörður 
Árnason
1.477 atkvæði 
í 1.-7.sæti

Anna Margrét 
Guðjónsdóttir
1.381 atkvæði 
í 1.-8. sæti

1 2 3 4 5 6 7 8

FLOKKSVAL Í 
SUÐURKJÖRDÆMI

Oddný G. 
Harðardóttir
1.010 atkvæði 
í 1. sæti

1 2

Björgvin G. 
Sigurðsson
669 atkvæði 
í 1.-2. sæti

Arna Ír 
Gunnarsdóttir
456 atkvæði 
í 1.-3.sæti

3
Árni Rúnar 
Þorvaldsson
622 atkvæði 
í 1.-4. sæti

4

2.514 
greiddu 
atkvæði 

1.551 
greiddu 
atkvæði 

38%
kjörsókn

8
þingmenn 
2009

3
þingm. 
2009

43,7%
kjörsókn

Sigríður Ingibjörg hefur verið 
orðuð við formannsframboð, en 
segist aðspurð ekki vera upptekin 
af þess konar vangaveltum.

„Ég hef haldið þessari spurn-
ingu opinni. Þegar prófkjörunum 
lýkur fer fólk að velta því fyrir sér 
hverjir skuli skipa forystuna og þá 
hlýtur að vera litið til þeirra sem 
hafa verið kosnir í forystusæti. 
Við sjáum hvert leiðir í framhald-
inu, en ég er ekki sérstaklega að 
hugsa um það núna.“

➜ Ekki að hugsa um 
formannsslaginn

1 Jóhanna Sigurðardóttir 2 Össur Skarphéðinsson 3 Helgi Hjörvar 4 Sigríður Ingibjörg Ingadóttir 5 Skúli 
Helgason 6 Valgerður Bjarnadóttir 7 Steinunn Valdís Óskarsdóttir 8 Ásta Ragnheiður Jóhannesdóttir

1 Ingibjörg Sólrún Gísladóttir 2 Össur Skarphéðinsson 3 Jóhanna Sigurðardóttir 4 Ágúst Ólafur Ágústsson 5 Helgi 
Hjörvar 6 Ásta Ragnheiður Jóhannesdóttir 7 Mörður Árnason 8 Steinunn Valdís Óskarsdóttir

FRÉTTABLAÐIÐ/BRYNJAR

1 Össur Skarphéðinsson 2 Jóhanna Sigurðardóttir 3 Bryndís Hlöðversdóttir 4 Ásta Ragnheiður Jóhannesdóttir 5 Guðrún Ögmundsdóttir 
6 Mörður Árnason 7 Helgi Hjörvar 8 Ágúst Ólafur Ágústsson 9 Einar Karl Haraldsson 10 Jakob Frímann Magnússon

PRÓFKJÖR
2009

PRÓFKJÖR
2006

PRÓFKJÖR
2002

LEIÐRÉTT
Bókin ð - ævisaga fékk fjórar stjörnur 
hjá ritdómara Fréttablaðsins í vikunni 
sem leið, ekki þrjár eins og kom fram í 
yfirliti yfir ritdóma vikunnar í blaðinu á 
laugardag. Beðist er velvirðingar á þessu.

Veðurspá

Miðvikudagur
13-20 m/s NV-til annars hægari.

VINDASAMT  næstu daga. Hvessir SA-til í kvöld og að 20 m/s þar í nótt og á morgun.
Él A-til á morgun en bjartara V-lands. Á miðvikudag má búast við töluverðum vindi 
einkum NV-til en hægara S-lands. Slydda eða snjókoma A- til í fyrstu en NV-til síðdegis. 
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Snjólaug Ólafsdóttir
veðurfréttamaður

HALDIÐ TIL HAGA
Íslensk málnefnd og Mjólkursamsalan 
stóðu að málræktarþingi unglinga sem 
haldið var í Laugardalshöll fyrir helgi. 
Málnefndin og Mjólkursamsalan hafa 
í nær tuttugu ár hvatt til umræðu um 
íslenskt mál.

EGYPTALAND, AP Tawandros II. 
var í gær vígður páfi koptísku 
kirkjunnar í Egyptalandi. Athöfn-
in tók nærri fjórar klukkustund-
ir, en hana sóttu meðal annars 
forsætisráðherra Egyptalands og 
nokkrir aðrir ráðherrar í hinni 
íslömsku ríkisstjórn landsins.

Tawandros hefur látið í ljós 
áhyggjur af því að söfnuður krist-
inna kopta, sem eiga sér langa 
sögu í Egyptalandi, fái ekki að 
njóta jafnræðis í Egyptalandi, 
nú þegar íslamskir stjórnmála-
menn hafa náð ráðandi völdum í 
landinu.

Koptar eru um það bil tíu 
prósent þjóðarinnar og hafa æ 
oftar kvartað undan mismunun á 
seinni árum. - gb

Tawandros II. tekur við:

Páfi egypskra 
kopta vígður 

TAWANDROS II.  Forsætisráðherra 
Egyptalands og fleiri ráðherrar sóttu 
athöfnina. NORDICPHOTOS/AFP



Samanborið við hefð bundin 
dekk er snertiflötur 

Hankook Winter iPike um 
17% stærri. Það styttir 

bremsuvegalengd í snjó og 
hálku og veitir aukið öryggi.

Breiðari snertiflötur

Hefðbundið
dekk

SKÚTUVOGI 2  |  104 REYKJAVÍK  |  SÍMI 568 3080  |  WWW.BARDINN.IS

– Síðan 1941 –

12 MÁN

VAXTALAUSAR

AFBORGANIR3,5% lántökugj.

W605
Frábær

umhverfisvæn 

heilsársdekk 

EF ÞÚ VILT GÆÐA-
VÖRU Á GÓÐU VERÐI!

ÖRYGGI OG GOTT VERÐ!

Margir af þekktustu bílaframleiðend-

um í heimi kjósa að búa nýja bíla sína 

dekkjum frá Hankook. Ástæðurnar eru 

mikil gæði, frábært verð og öryggi. Meðal 

þeirra eru BMW, Audi, VW og Ford.

Fleiri 

kílómetrar 

fyrir hverja

krón u
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SAMFÉLAGSMÁL Þeir nemendur sem 
yngstir eru í hverjum bekk eru lík-
legri til þess að fá ávísað örvandi 
lyfjum við ofvirkni og athyglis-
bresti (ADHD) en þeir sem eldri 
eru. Námsárangur yngstu nemend-
anna er jafnframt líklegri til þess 
að vera lakari en þeirra eldri.

Að baki rannsókninni stendur 
Helga Zoëga, lektor í lýðheilsu-
vísindum við Háskóla Íslands og 

nýdoktor í far-
aldsfræðirann-
sóknum á Mount 
Sinai sjúkrahús-
inu í New York, 
á s a mt  Un n i 
Valdimarsdótt-
ur, prófessor í 
lýðheilsuvísind-
um við Háskóla 
Íslands, og Soniu 
Hernández-Díaz, 

dósent við Harvard School of Public 
Health. 

Rannsóknin var gerð meðal allra 
barna á Íslandi sem fæddust á ára-
bilinu 1994-1996 og tóku samræmd 
próf í íslensku og stærðfræði í 4. og 
7. bekk. Að baki liggja ópersónu-
greinanleg gögn um lyfjaávísanir 
og námsárangur hópsins, að sögn 
Helgu. 

Rannsóknin leiddi í ljós að með-
aleinkunnir í bæði stærðfræði og 
íslensku við níu ára aldur reyndust 
lægstar meðal yngstu barnanna í 
hverjum bekk en hækkuðu eftir því 
sem börnin fæddust fyrr á árinu. 
Þessi áhrif aldurs á námsárangur 
minnkuðu með tímanum en þeirra 
gætti þó enn við tólf ára aldur.

Helga telur niðurstöðurnar benda 
til að þegar kemur að því að meta 
hegðun og árangur barna í skóla 
ættu foreldrar, kennarar og heil-
brigðisstarfsfólk líklega að stilla 

Fæðingardagurinn 
getur skipt sköpum
Yngsti þriðjungur bekkjar er 50% líklegri til að fá ávísað örvandi lyfjum við 
ADHD en sá elsti. Einkunnir hækka eftir því sem börnin fæðast fyrr á árinu.

Í SKÓLA   Myndin tengist efni fréttarinnar ekki með beinum hætti. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM
HELGA ZOËGA

Rannsóknin sýndi að á aldrinum 7-14 ára fengu 11,5% 
drengja sem fæddir voru á síðustu mánuðum hvers árs 

örvandi lyf við ADHD en samsvarandi hlutfall var 7,5% meðal 
þeirra drengja sem fæddust á fyrstu mánuðum ársins. Mun 

færri stúlkur en drengir fengu ávísað örvandi lyfjum við ADHD á 
þessu aldursbili. 4,6% stúlkna sem fæddar voru á síðustu mán-

uðum hvers árs fengu slík lyf. Hins vegar fengu 2,8% stúlkna 
sem fæddust á fyrstu mánuðum ársins ávísað ofvirknilyfjum.

➜ 50% líklegri til að fá lyf en elstu börnin

Viðræður eru hafnar við kröfuhafa vegna stóra skuldabréfs Landsbankans:

Bankastjórinn segir kröfuhafa sýna skilning

ÞJÓÐKIRKJAN Kirkjuþing felldi tillögu séra Baldurs 
Kristjánssonar um tilfærslu Þorláksbúðar. Baldur 
vildi að húsið yrði tekið niður og geymt þar til hent-
ugur framtíðarstaður fyndist. 

„Í þeim efnum verði horft til áforma um bygg-
ingu miðaldadómkirkju/safnahúss í nágrenni Skál-
holts en þar yrði væntanlega hið kórrétta umhverfi 
fyrir þetta fallega og vel byggða hús,“ segir í þings-
ályktunartillögu Baldurs. Í greinargerð tillögunnar 
kemur fram að í ljós hafi komið að Þorláksbúð hafi 
ekki verið afhent kirkjunni, en á meðan hún standi 
á núverandi stað sé hún samt á ábyrgð hennar, bæði 
fjárhagslega og rekstrarlega.

Allsherjarnefnd fjallaði um málið og lagði til að 
tillagan yrði felld.

Fjöldi mála var afgreiddur á þessu Kirkjuþingi, 
sem var frestað um hádegisbil á fimmtudaginn. 
Meðal annars var ákveðið að sameina Patreksfjarð-
arprestakall og Tálknafjarðar- og Bíldudalspresta-
kall, sem mun þá fá heitið Patreksfjarðarprestakall 
um áramótin þegar sameiningin tekur gildi. 

Þá var meðal annars kosið í nýjar nefndir Kirkju-

þings, rætt um val og veitingu prestsembætta, 
hlunnindagreiðslur af kirkjujörðum og reynsla af 
sameiningum prófastsdæma metin. - sv

Ákveðið var að sameina prestaköll á síðasta degi Kirkjuþings 2012:

Vildu ekki færa Þorláksbúð til

ÞORLÁKSBÚÐ VIÐ SKÁLHOLT  Kirkjuþing felldi tillögu Baldurs 
Kristjánssonar um tilfærslu Þorláksbúðar. FRÉTTABLAÐIÐ/VILHELM

1. Hvað heitir fl utningaskip Eimskips 
sem strandaði í Noregi á föstudag?
2. Hversu hátt hlutfall hjónavígslna í 
fyrra voru borgaralegar?
3. Hvert er aðalstarf Nicks Andrews 
Torres La-Um, sem leikur í sjónvarps-
þáttunum Pressu?

SVÖR
1. Pólfoss, 2. fjórðungur, 3. hann er kokkur.

kröfur í samræmi við þroska hvers 
barns. „Við upphaf skólagöngu er 
þroskamunur oft töluverður á milli 
yngstu og elstu barna í bekk. Það 
sem kemur kannski á óvart er að 
þroskamunurinn virðist hafa áhrif 
á námsárangur barna langt fram 
eftir grunnskólagöngu þeirra. Þetta 
má hafa í huga þegar teknar eru 
ákvarðanir um ADHD-greiningu 
og lyfjagjöf,“ segir Helga.

Helga telur mikilvægt að allar 

ákvarðanir um meðferð við ADHD 
séu teknar á einstaklingsgrundvelli. 
„Fyrri rannsóknir okkar hafa sýnt 
fram á að börnum sem fá viðeigandi 
lyfjameðferð við einkennum ADHD 
snemma er síður hætt við að hraka í 
námi en börnum sem hefja meðferð 
seint. Þannig að það er ljóst að lyfja-
meðferð við ADHD er ekki af hinu 
slæma. Henni þarf bara að beita 
með skynsamlegum hætti,“ segir 
Helga. svavar@frettabladid.is

11,5%

4,6%
7,5%

2,8%

EFNAHAGSMÁL Viðræður eru hafn-
ar um að lengja í lánum Lands-
bankans gagnvart gamla bank-
anum. Bankastjóri Landsbankans 
segir erlenda kröfuhafa sýna 
greiðsluflæðisvanda Íslands skiln-
ing og vonast eftir því að hægt 
verði að lengja lánin verulega.

„Við viljum minnka greiðslu-
byrðina með því að færa greiðslu-
strauminn inn í framtíðina. Það 
er mikilvægt að það sé gert með 
þeim hætti að menn telji þjóðarbú-
ið ráða við það,“ segir Steinþór 

Pálsson, bankastjóri Landsbank-
ans, og bætir við: „Þegar það var 
samið um skuldabréfið á sínum 
tíma voru menn kannski ekki með 
alveg á hreinu myndina af þessu 
greiðsluflæðisvandamáli sem við 
sjáum betur í dag.“

Sem stendur er gert ráð fyrir 
að Landsbankinn greiði þrota-
búi gamla bankans að meðaltali 
72 milljarða á ári í fjögur ár eftir 
2014. Gætu slíkar útgreiðslur á 
gjaldeyri sett verulegan þrýsting 
á gengi krónunnar.

Steinþór segir erlenda kröfu-
hafa átta sig á því að greiðsluáætl-
unin þurfi að vera raunhæf. „Við 
erum með gjaldeyrishöft sem 
merkir það að ef við borgum þeim 
eru þeir fjármunir bara fastir hér 
nema Seðlabankinn samþykki 
annað. Þess vegna sjá þeir að það 
þarf að spila saman,“ segir Stein-
þór og bætir við að hann haldi að 
kröfuhafar sýni stöðunni skilning 
með þeim fyrirvara þó að ekki hafi 
verið gengið frá neinum samningi.
 - mþl

Þegar það 
var samið um 
skuldabréfið 
á sínum tíma 

voru menn 
kannski ekki 

með alveg á 
hreinu myndina af þessu 

greiðsluflæðisvandamáli. 
Steinþór Pálsson 

bankastjóri Landsbankans

VEISTU 
SVARIÐ?

Vertu með í 
kvennaleikfimi!
Góð leikfimi fyrir allar konur sem 
vilja styrkja sig og líða betur. 

• Þrisvar í viku, mán., mið. og fös. kl. 16:30  
 Hefst 4.des. Þjálfari: Inga María.
 Verð kr. 14.900.

• Tvisvar í viku, þri. og fim. kl. 10:00  
 Hefst 3. des. Þjálfari: Árndís Hulda.
 Verð kr. 12.900

Skráðu þig núna í síma 560 1010 
eða á mottaka@heilsuborg.is



Volkswagen Passat eigendur
eru ánægðir með metanið
Eigendur Passat EcoFuel taka þátt í því að minnka losun koltvísýrings í andrúmsloftið, spara dýrmætann

gjaldeyri með því að nota íslenskan orkugjafa og lækka eldsneytiskostnaðinn um nær helming.

Nýverið sömdu Olís og Metanorka við Sorpu um kaup á metani fyrir nýjar áfyllingarstöðvar sem áætlað  

er að taka í gagnið á næsta ári. Einnig eru áform um að gangsetja orkuver til metanframleiðslu á næsta ári  

sem mun auka framboð á metani svo um munar.

Komdu við í HEKLU og kynntu þér kosti Passat EcoFuel.

Passat TSI EcoFuel kostar frá 

3.990.000 kr. 

www.volkswagen.is

 Meðaleyðsla 6,8 l /100 km bensín, 6,6 m3 4,3 kg/100 km metan m.v. blandaðan akstur.

Núna er helmingi ódýrara
að skreppa vestur á Ólafsvík.
Það munar um minna.

Kristín Kjartansdóttir og Þorgrímur Benjamínsson Volkswagen Passat EcoFuel, bíll ársins 2012

Bjartey Sigurðardóttir, verkfræðingur

Hagkvæmur og
vistvænn innlendur

orkugjafi

Sparnaður og lúxus fara
einstaklega vel saman
í Highline útfærslunni

Ingimar Sigurðsson, forstöðumaður

mv. Volkswagen Passat TSI Eco Fuel og óverðtryggðan 
bílasamning með gullvildarkjörum frá Ergo til 84 mánaða 
og 25% útborgun. Hlutfallstala kostnaðar 10,30%.

49.426 kr.
 á mánuði  
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ÍSRAEL, AP Fjögur börn og fimm 
konur, þar af ein áttræð, voru meðal 
þeirra sem létu lífið í sprengjuárás 
Ísraelshers á Gasaborg í gær. Að 
minnsta kosti tveir karlmenn létu 
lífið í árásinni, sem lagði í rúst íbúð-
arhús Dalú-fjölskyldunnar.

Þetta er mannskæðasta árásin til 
þessa í lofthernaði Ísraela á Gasa-
strönd, sem hófst á miðvikudag 
með árás á æðsta yfirmann herafla 
Hamas-samtakanna.

Alls höfðu árásir Ísraela þá kost-
að meira en sextíu manns lífið. Um 
helmingur þeirra eru almennir 
borgarar. Ísraelar hafa þessa fimm 
daga látið sprengjum rigna yfir 
Gasaborg og fleiri staði á Gasa-
strönd. 

Palestínumenn hafa einnig skot-
ið tugum sprengjuflauga yfir landa-

mærin til Ísraels, þar á meðal alla 
leið til borganna Tel Avív og Jerú-
salem, en þetta er í fyrsta skipti í 
áratugi sem sprengjum er skotið á 
þessar tvær helstu borgir Ísraels. 
Árásir Palestínumanna hafa kostað 
þrjá Ísraela lífið.

Benjamín Netanjahú, forsætisráð-
herra Ísraels, sagði Ísraelsher reiðu-
búinn til að herða árásirnar.

Barack Obama Bandaríkjaforseti 
hefur lýst yfir stuðningi við Ísrael: 
„Ísraelar eiga fullan rétt til þess 
að þurfa ekki að búast við að flug-
skeytum sé skotið inn á yfirráða-
svæði þeirra,“ sagði hann, en bætti 
við: „Ef hægt væri að ná því fram 
án þess að auka hernaðarumsvif á 
Gasa, þá væri það betra. Það væri 
líka betra fyrir Ísraela, því ef ísra-
elskir hermenn eru á Gasa þá eykst 

mjög hættan á því að þeir falli eða 
særist.“

Ísraelsher hefur flutt mikinn her-
afla að landamærum Gasa og og 
býr sig undir innrás, en hefur um 
helgina hert loftárásir sínar, meðal 
annars með árás á höfuðstöðvar 
Hamas-samtakanna á laugardag.
 gudsteinn@frettabladid.is
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siminn.is  ·  8004000@siminn.is

Vertu með símkerfið

í öruggum höndum

hjá Símanum

Fyrirtæki

Fast mánaðargjald 
fyrir aðgang 
að IP símkerfi

Símavist hentar flestum gerðum fyrirtækja, 
óháð stærð og starfsemi. 

Með Símavist býðst fyrirtækjum að leigja IP símkerfi gegn 
föstu mánaðargjaldi sem ræðst af fjölda starfsmanna sem nota 
kerfið. Símkerfið er hýst í vélasölum Símans og fyrirtæki þurfa 
ekki að fjárfesta í vélbúnaði eða stýrikerfum. 

Hafðu samband við Fyrirtækjaráðgjöf  
í síma 800 4000 og sérfræðingar 
okkar finna hagkvæmustu lausnina 
fyrir þitt fyrirtæki.

Sprengjum rignir yfir Gasa
Loftárás á íbúðarhús í Gasaborg sú mannskæðasta frá því árásirnar hófust síðastliðinn miðvikudag. Benjamín Netanjahú segir Ísraelsher 
reiðubúinn til að herða árásirnar verulega. Barack Obama segist styðja Ísrael en varar við því að auka hernaðarumsvif á Gasaströnd.  

BEGGJA VEGNA LANDAMÆRANNA  Í Gasaborg kostaði loftárás á íbúðarhús ellefu manns lífið. Í bænum Ashkelon, handan landamæranna í Ísrael, olli sprengjuflaug frá Gasa tjóni á íbúðarhúsi. NORDICPHOTOS/AFP

Ísraelar segja hernaðinn gegn Gasa vera réttmæt viðbrögð gegn sprengju-
árásum sem íbúar Ísraels hafa mátt búa við árum saman frá herskáum 
Palestínumönnum á Gasaströnd.

Sprengjuflaugarnar sem Palestínumenn hafa skotið yfir landamærin til 
Ísraels hafa flestar verið heimasmíðaðar og heldur frumstæðar.

Þær drífa ekki langt og eru ekki með miðunarbúnað, heldur er þeim 
stillt upp og beint í áttina að landamærunum. Hending ræður hvort þær 
lenda á húsum og fólki eða auðum svæðum. 

Ísraelsher skýrði frá því í gær að undanfarna daga hafi 99 sprengju-
flaugar, sem skotið var upp á Gasaströnd, ekki farið yfir landamærin 
heldur lent innan þeirra á Gasaströnd.

Nú síðustu daga, eftir að Ísraelsher hóf árásir sínar, hafa Palestínumenn 
skotið nokkrum flaugum á Jerúsalem og Tel Aviv, tvær fjölmennustu 
borgir Ísraels. Þessar flaugar eru langdrægari og fullkomnari en þær sem 
Palestínumenn hafa notað til þessa. 

Ísraelar hafa komið sér upp, með aðstoð Bandaríkjanna, flugskeytavarn-
arkerfi sem Ísraelsher segir að hafi sprengt á lofti rúmlega 300 af þeim 
544 flugskeytum sem skotið hefur verið frá Gasa undanfarna daga.

Sprengjuflaugar PalestínumannaFrá alda-
mótum hafa sprengjufl augar 
frá Gasa kostað um 20 
Ísraela lífi ð, en síðan á 
miðvikudag hafa loft árásir 
Ísraela kostað meira en 60 
manns lífi ð á Gasaströnd.

60/20



islandsbanki.is  |  Sími 440 4000

Við bjóðum
góða þjónustu

Það svara sérfræðingar í þjónustuverinu

Í þjónustuveri Íslandsbanka starfar fólk sem býr að langri reynslu af þjónustu við 
viðskiptavini, veitir alla almenna fjármálaþjónustu og getur auðveldlega leiðbeint þér 
að réttu lausninni.

Við vinnum við að svara spurningum og leggjum metnað okkar í að leysa fljótt og vel 
úr hverju því erindi sem þú átt við okkur. Ef óskað er eftir fjárhagslegri færslu þarf að 
tilgreina öryggisnúmer en það má auðveldlega nálgast í útibúum Íslandsbanka.

Grétar er margfaldur 
Íslandsmeistari í dansi.
Með þekkingu sinni 
á fjármálaþjónustu 
kann hann líka sporin 
fullkomlega 
í þjónustuverinu.

Þú færð samband
við sérfræðinga
í síma 440 4000

Þjónustuverið er opið alla virka daga
frá 8.30 - 17. Þar getur þú meðal annars:

  Fengið upplýsingar um reikningsstöðu
  Millifært frá öllum útibúum
  Greitt reikninga
  Sótt um yfirdráttarheimild og greiðsludreifingu
  Fengið upplýsingar um aðra þjónustu bankans
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NISAN NOTE VISIA
Nýskr. 06/11, ekinn 46 þús. km. 
bensín, beinskiptur.

Frábær kaup kr. 1.990 þús.
Rnr.200929

Mikið úrval af nýlegum, lítið eknum 
bílum á góðu verði í nóvember!

Kletthálsi 11 og Breiðhöfða  -110 Reykjavík  
Sími 525 8000 - bilaland@bilaland.is

www.bilaland.is

www.facebook.com/bilaland.is

NISSAN PATHFINDER SE
Nýskr. 06/11, ekinn 49 þús km.
dísel, sjálfskiptur
Rnr. 260006

HYUNDAI Santa Fe METAN
Nýskr. 08/12, ekinn 9 þús. km. 
bensín METAN, sjálfskiptur. 

Frábær kaup kr. 5.690 þús. 
Rnr.120078

HYUNDAI iX35 GLS
Nýskr. 08/12, ekinn 16 þús km. 
bensín, sjálfskiptur. 

Frábær kaup kr. 4.690 þús.
Rnr.151480. 

CHEVROLET LACETTI STATION 
Nýskr. 01/11, ekinn 26 þús. km. 
bensín, beinskiptur. 

Frábær kaup kr. 1.990 þús. 
Rnr.151534.

HYNDAI i30 Classic
Nýskr. 05/11, ekinn 45 þús km. 
bensín, beinskiptur

Frábær kaup kr. 1.990 þús.
Rnr.190652 

NISSAN MICRA VISIA
Nýskr. 06/11, ekinn 12 þús. km.
bensín, sjálfskiptur.

Frábær kaup kr. 2.190 þús.
Rnr. 280269.

Frábær kaup kr.

6.790 þús.

Gerðu frábærkaup í nóvember

Gott úrval
af 4x4 bílum

Tökum notaðan uppí notaðan! Erum í samningsstuði!

FRÉTTASKÝRING
Hversu mikið dýrara er að hafa börn 
í dagvistun miðað við leikskóla í 
Reykjavík?

Reykjavíkurborg gerði nýlega 
úttekt á því hver kostnaðurinn 
gæti orðið við að taka börn ári 
fyrr inn á leikskóla en nú er. 
Niðurstaðan var sú að miðað við 
þau 740 börn sem hefðu komið 
inn í leikskólana í haust, þau 
sem væru orðin eins árs í ágúst, 
hefði kostnaður borgarinnar 
orðið 1.250 milljónir, fyrir utan 
nauðsynlegar fjárfestingar í 
húsnæði.

Ákveðið var að skoða málið 
frekar með tilliti til þess hvaða 
skref mætti taka í þessa átt á 
komandi árum.

Þetta ár sem um ræðir getur 
hins vegar reynst foreldrum 
barna í dagvistun dýrt, enda 
eru gjöld hjá dagforeldrum og 
einkareknum ungbarnaleikskól-
um talsvert hærri en leikskóla-
gjöld.

Miðað við að hjón eða par í 
sambúð sé með barn í vistun 
hjá dagforeldri í átta tíma á 
dag í ellefu mánuði, frá því að 
fæðingarorlofi lýkur fram að 
því að það kemst inn á leikskóla 
í sumarlok á þriðja ári eins 
og nú er, og mánaðargjald sé 
57.500 er kostnaðurinn 632.500 
krónur. Samsvarandi tími á leik-
skóla kostar hins vegar 269.000 
krónur og munurinn því 367.000 
fyrir foreldra.

Það skal þó tekið fram að 
munurinn getur verið enn meiri 
enda er ekki óalgengt að börn 
sem fæðast fyrr á árinu séu 
lengur í dagvistun áður en þau 
fá inni á leikskóla að hausti. 

Anna Rún Tryggvadóttir á 
barn sem er á einkareknum 
ungbarnaleikskóla og átelur hún 
kostnaðarmuninn sem er milli 
dagvistunar og leikskóla.

„Ég held að svarið gæti legið í 
því að fjölga valkostunum fyrir 
barnafólk, en fæðingarorlof ætti 
að vera að minnsta kosti í eitt 
ár og að því loknu ætti að vera 
hægt að ganga að leikskólaplássi 
vísu.“

Anna Rún telur að allir ættu 
að sjá að breytinga sé þörf, en 
ein ástæðan fyrir því að ekkert 
gerist sé að ástandið sé tíma-
bundið.

„Þrýstihópurinn er bara í 
þessu ástandi í eitt til eitt og 
hálft ár og hugsar svo ekkert út 
í málin eftir það.“

Sigrún Edda Lövdal, formað-
ur Barnsins, félags dagforeldra, 
segir þarna um hreina mis-
munun að ræða og svarið liggi 
í hærra framlagi frá borginni 
í formi niðurgreiðslna. Við það 
geti dagforeldrar í Reykjavík 
lækkað verðið til foreldra.

„Það þarf að minnka þennan 

Hundruð þúsunda í 
aukakostnað foreldra
Kostnaður Reykjavíkurborgar við að taka börn ári fyrr inn á leikskóla gæti numið 
um 1.250 milljónum á ári samkvæmt nýrri úttekt. Kostnaður foreldra í borginni er 
þó oft meira en tvöfalt hærri fyrir vistun barna hjá dagforeldrum en á leikskóla.

Sigríður Ingibjörg Ingadóttir, formaður velferðarnefndar Alþingis, tekur und-
ir þau sjónarmið að efla þurfi samfellu milli fæðingarorlofs og leikskóla eða 
dagvistunar. „Það hefur verið skorið niður í framlögum til fæðingarorlofs, 
en nú er aftur verið að bæta í á næsta ári. Síðan er væntanlegt frumvarp til 
lengingar á fæðingarorlofi úr níu mánuðum upp í tólf mánuði, í áföngum á 
næstu árum. Þannig mun ríkið koma til móts við foreldra.“

Í könnun sem gerð var á viðhorfi foreldra barna í dagvistun sögðust rúm 
40% svarenda telja að börn ættu að hefja vistun í leikskóla á aldrinum 19 
til 24 mánaða. Aðspurð um kostina við að koma börnum fyrr inn á leikskóla 
úr dagvistun tiltóku rúm 80% foreldra sparnaðinn sem af því hlýst. Aðspurð 
hvort þau væru tilbúin til að greiða svipað gjald og hjá dagforeldri til að 
koma barni ári fyrr inn á leikskóla svöruðu rúm 70% „já“ eða „kannski“.

➜ Lofa eflingu fæðingarorlofs

BARN HJÁ 
DAGFORELDRI

632.500 KR.

LEIKSKÓLABARN

269.500 KR.

700. þús
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➜ Meira en tvöfalt dýrara í dagvistun
Kostnaður í 11 mánuði vegna vistunar barns 
hjóna eða foreldra í sambúð í átta tíma á dag.

mun. Nágrannasveitarfélögin 
hafa verið að vinna í því að 
jafna kostnað svo að foreldr-
ar hafi raunverulegt val milli 
dagvistunar og leikskóla, en 
Reykjavíkurborg er aðeins hálf-
drættingur á við  hin sveitar-
félögin.“

„Dagforeldrar og foreldr-
ar hafa bent okkur á misræmi 
milli kostnaðar og eru auðvitað 
ekki sátt,“ segir Oddný Sturlu-
dóttir, formaður skóla- og frí-
stundaráðs Reykjavíkur. „En 
við höfum ekki haft fjárhagslegt 
svigrúm, hingað til, til að taka 
róttæk skref í þessum efnum.“

Oddný segir borgina hafa, á 
síðustu árum, stóraukið framlög 
til dagvistunar, aðallega vegna 
þess að börnum hafi fjölgað 
mikið auk þess sem þau hafi 
undanfarin misseri komið yngri 
inn til dagforeldra en áður. Hún 
segir engan vafa leika á því að í 
seinna tilvikinu sé um að kenna 
skerðingu á fæðingarorlofi.

„Við sjáum hins vegar fyrir 
okkur að ef fæðingarorlofið 
verður myndarlegra munum við 
að sjálfsögðu hafa meira svig-
rúm til að gera betur og jafna 
muninn á þessum hópum.“

 thorgils@frettabladid.is

FRÉTTABLAÐIÐ/BRYNJAR

Þrýstihópurinn er bara 
í þessu ástandi í eitt til 

eitt og hálft ár og hugsar 
svo ekkert út í málin eftir 

það.“
Anna Rún Tryggvadóttir

foreldri í Reykjavík

MIKILL MUNUR  Mánaðargjald á leikskóla í Reykjavík fyrir barn hjóna eða fólks í 
sambúð er 24.500 miðað við átta tíma vist á dag. Samsvarandi upphæð hjá dag-
foreldrum er jafnan á bilinu 55 til 60 þúsund (hér er miðað við 57.500), en gjaldið 
getur verið enn hærra, enda er ekkert lögbundið hámark á gjaldtöku dagforeldra. 

MENNTAMÁL Íslenskuþorpið var opnað á Háskólatorgi 
fyrir helgi. Um er að ræða nýstárlega leið fyrir fólk 
sem er að læra íslensku sem annað mál til að þróa 
með sér tungumálið. 

Í Íslenskuþorpinu er íslenska eina gjaldgenga 
tungumálið og verður það að finna innan ákveðinna 
fyrirtækja á skólasvæðinu og víðar í Reykjavík; á 
kaffihúsum, bókasafni, veitingastað, bókabúð, bak-
aríi og sundlaug. Sérþjálfað starfsfólk í fyrirtækj-
unum tryggir að íslenska verði samskiptamálið við 
afgreiðsluna.

Hugmyndin um þorpið byggir á rannsóknum dr. 
Guðrúnar Theodórsdóttur, lektors í annarsmálsfræð-
um við íslensku- og menningardeild Háskóla Íslands. 
Þær hafa meðal annars sýnt fram á að málnotkun 

sé forsenda þess að fólk tileinki sér tungumál og 
að notkun málsins á fyrstu stigum getur flýtt fyrir 
frekara námi.  - sv

Nýstárleg leið fyrir fólk sem er að læra íslensku sem annað mál:

Íslenskuþorp á Háskólatorginu

SPJALLAÐ SAMAN  Vigdís Finnbogadóttir var meðal gesta 
opnunarinnar en það var frú Dorrit Moussaieff sem vígði 
þorpið formlega á Háskólatorgi fyrir helgi.
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Jóhann Hauksson, upplýsingafulltrúi 
ríkisstjórnarinnar, sendi mér opið bréf 
á föstudag þar sem hann spyr hverjum 
hann eigi að stefna fyrir að hafa tekið út 
séreignasparnað sinn til að takast á við 
kreppuna. Það er miður að Jóhann virðist 
ekki greina á milli samtryggingar og sér-
eignar. 

Málið er ekki sérlega flókið. Ef 
teknir eru skattar af lífeyrissjóðunum 
þá minnkar geta þeirra til að greiða 
almennu launafólki lífeyri, af því leiðir 
að réttindi eru lækkuð. Hins vegar bætir 
ríkissjóður sem launagreiðandi sínum 
lífeyrissjóðum og sínum starfsmönn-
um þennan skatt með auknu framlagi 
og engin lífeyrisréttindi þarf að lækka. 
Miðað við almennan áhuga ráðherra og 
þingmanna á að nota ríkissjóð til að verja 
eigin réttindi og skilningsleysi þeirra á 
því að í landinu eru tvö ólík lífeyriskerfi 
ætti svo sem ekki að koma á óvart, að 
aðstoðarmenn vaði sömu villu.

Og Jóhann, það var ASÍ sem lagði til í 
október 2008 að hækka yrði vaxtabætur 
til að hjálpa heimilunum. Ríkisstjórnin 
gerði hins vegar ekkert í málinu fyrr en 
2011 eftir mikinn þrýsting frá ASÍ.

Það er dapurlegt að Jóhann skuli setja 
samasemmerki milli lífeyrisréttinda 
almennings og stöðu bankanna í hruninu. 
Það ber vott um undarlega sýn á það sem 

hér gerðist 2008. Bankarnir voru gerend-
ur í efnahagshruninu á meðan launafólk 
mátti þola skert lífeyrisréttindi vegna 
þess. Að ríkisstjórnin skuli útfæra sér-
stakan skatt á lífeyrisréttindi, skatt sem 
lendir eingöngu á almennu launafólki 
sem býr við lakari réttindi en opinberir 
starfsmenn, er ekki bara óþolandi heldur 
óréttlátt. Þetta er brot á jafnræðisreglu 
stjórnarskrárinnar. 

En sjáðu til Jóhann, þetta vissi for-
sætisráðherra og allur þingheimur. Þetta 
höfðu forseti og varaforseti ASÍ farið 
ítarlega yfir með fulltrúum ríkisstjórn-
arinnar haustið 2010 þegar ríkisstjórnin 
krafðist þess að stjórnir lífeyrissjóðanna 
brytu lög í landinu og aftur haustið 2011 
þegar umrætt frumvarp kom fram. Samt 
var það þannig að þingmenn Samfylk-
ingar og Vinstri grænna ákváðu að styðja 
þetta frumvarp, vitandi af þessu grófa 
ójafnræði. Þeir sáu ekki ástæðu til að 
standa vaktina fyrir 100 þúsund launa-
menn á hinum almenna vinnumarkaði. 
Það er miður.

Svar við bréfi  Jóhanns
LÍFEYRISSJÓÐIR

Gylfi  
Arnbjörnsson
forseti ASÍ

➜ Það er dapurlegt að Jóhann 
skuli setja samasemmerki milli 
lifeyrisréttinda almennings og stöðu 
bankanna í hruninu. 

„Fremstur
norrænna
sakamálahöfunda.“
  THE TIMES

Gemmér!
Það er gott að fá góðar gjafir, þó þeir 
séu til sem haldi því fram að sælla sé 
að gefa þær en þiggja. Vilhjálmur Þ. 
Vilhjálmsson, fyrrum borgarstjóri og 
stjórnarformaður Hjúkrunar-
heimilisins Eirar, virðist ekki 
ókunnugur því að þiggja 
gjafir, stórar sem smáar. 
Skyldi engan undra. Ef 
eitthvað er að marka fyrr-
um framkvæmdarstjóra 
Eirar, heimtar Vilhjálmur 
góða gjöf hafi menn 
ekki planlagt eina 
slíka fyrir hann. 
Gemmér!

Vanþakklæti
Vilhjálmur neitar því reyndar að 
hafa heimtað gjöfina, sem var 100 
þúsund króna gjafabréf. Í sam-
tali við Ríkisútvarpið sagðist hann 
hafa farið yfir sín gögn og jú, 

hann hafi fengið þetta 
gjafabréf. Hefði þó ekki 
heimtað það. Það lýsir 
manni sem er vanur 
því að þiggja stórar 

gjafir að hann þarf að 
fletta 100 þúsund 
kallinum upp í 
bókhaldinu.

Af því að þú ert kona?
Oddný G. Harðardóttir vann glæsi-
legan sigur í prófkjöri Samfylkingar-
innar í Suðurkjördæmi. Ríkisútvarpið 
sagði að sjálfsögðu frá þessu og 
ræddi fyrst við þann sem hún sigraði; 

Björgvin G. Sigurðsson. Hann fór 
yfir mannkosti Oddnýjar og hvað 
hefði orðið honum fjötur um 
fót. Þá sneri fréttakonan sér að 
Oddnýju og vildi aðeins vita 

eitt; vannstu af því að þú ert 
kona? Fyrrverandi fjár-
málaráðherra íslensku 

þjóðarinnar þurfti að 
svara því. 

kolbeinn@frettabladid.is

Ólafur Þ. 
Stephensen

olafur@frettabladid.is

D
aglega berast nýjar fréttir af vafasömum fjármála-
ákvörðunum hjá Hjúkrunarheimilinu Eir. Fyrir 
helgi komst Ríkisendurskoðun að þeirri niðurstöðu 
að fyrrverandi framkvæmdastjóri Eirar, Sigurður 
Helgi Guðmundsson, hefði farið á svig við fjölda-

mörg lög og reglur þegar hann lét heimilið greiða utanlandsferð 
fyrir tengdason sinn og dóttur, sem endurgjald fyrir lögfræði-

störf tengdasonarins.
Sigurður endurgreiddi féð 

snarlega, svo og brúðargjöf, sem 
heimilið hafði gefið Vilhjálmi 
Þ. Vilhjálmssyni, fyrrverandi 
stjórnarformanni Eirar og arf-
taka Sigurðar í framkvæmda-
stjórastólnum. Sigurður heldur 
því fram að Vilhjálmur hafi 

farið fram á gjöfina, en því neitar sá síðarnefndi staðfastlega. 
Svo mikið má fullyrða að heldur frjálslega hafi verið farið með 
fé í rekstri, sem að stórum hluta er greiddur af skattgreiðendum.

Þessi mál, sem ekki snúast um svimandi fjárhæðir, mega ekki 
yfirskyggja stóra vandamálið hjá Eir, sem er mjög erfið fjár-
hagsstaða hjúkrunarheimilisins. Eigið fé þess er neikvætt og það 
gæti farið í þrot ef ekkert verður að gert. 

Þessi vonda staða er til komin vegna rangra ákvarðana eftir 
hrun, þegar ákveðið var að halda til streitu áformum um bygg-
ingu svokallaðra öryggisíbúða, þar sem aldrað fólk greiðir fyrir 
íbúðarrétt og á að geta fengið fé sitt endurgreitt þegar það fer úr 
íbúðinni. Íbúarnir eiga nú inni yfir tvo milljarða króna hjá Eir. 
Fari heimilið í þrot, eiga lánardrottnar á borð við Íbúðalánasjóð 
og lífeyrissjóði veð fyrir lánum sínum, en gamla fólkið getur 
tapað öllu sínu. Það er að sjálfsögðu staða sem þarf að reyna að 
koma í veg fyrir með öllum ráðum.

Öryggisíbúðirnar eru reknar af svokölluðum Húsrekstrar-
sjóði Eirar og það er hann sem stendur afleitlega. Rekstur sjálfs 
hjúkrunarheimilisins er í lagi, en vegna þeirrar óvenjulegu 
ákvörðunar að hafa rekstur hjúkrunarheimilisins og íbúðanna 
á sömu kennitölu, getur staða Húsrekstrarsjóðsins bitnað á allri 
starfseminni. Ríkisútvarpið sagði frá því í gærkvöldi að sjóður-
inn hefði undanfarin ár tekið fé að láni hjá hjúkrunarheimili 
Eirar, þrátt fyrir ábendingar Ríkisendurskoðunar um að slíkt 
væri óheimilt. 

Alvarleg staða Eirar virðist ekki hafa orðið ljós fyrr en á 
síðustu mánuðum, eftir að nýr framkvæmdastjóri tók við rekstr-
inum. Vilhjálmur Þ. Vilhjálmsson stjórnarformaður sagði af 
sér eftir að hann hafði meðal annars verið sakaður um að leyna 
stjórnina upplýsingum um stöðu mála á meðan hann var fram-
kvæmdastjóri. Það var rétt ákvörðun. Hins vegar er óskiljanlegt 
að öll stjórnin skuli ekki hafa tekið sömu ákvörðun. Það virðist 
alveg augljóst að hún hefur brugðizt eftirlitshlutverki sínu og að 
á hennar vakt hafa verið teknar bæði smáar og stórar kolrangar 
ákvarðanir.

Það er orðið tímabært að lofta út úr öllum kompum hjá Eir, að 
stjórnin víki og ný taki við og rækileg úttekt verði gerð á öllum 
rekstri hjúkrunarheimilisins síðustu árin. Þetta þarf að gerast 
samhliða því að reynt er að endurskipuleggja reksturinn, með 
hagsmuni skjólstæðinga Eirar að leiðarljósi.

Orðið tímabært að lofta út úr öllum kompum:

Ekki meir, Eir
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Sérhvert tímaskeið hefur sín sér-
stöku tækifæri til misskiptingar 
og ranglætis, sína hagsmunapot-
ara, sitt baráttufólk fyrir réttlæti, 
sitt sérstaka svindilbrask og sín 
sérstöku úrræði til að jafna kjörin 
– sína sérstöku baráttu góðs og 
ills – en mannlegar dyggðir og 
mannlegir lestir hefja sig upp yfir 
stað og stund í mannlegu samfé-
lagi; hófsemi-ágirnd, auðmýkt-
hroki, meðlíðan-sjálfhverfa … 
allt fylgir þetta mönnunum alltaf. 
Hið fullkomna þjóðfélag er ekki 
til. Sól hins endanlega réttlætis 
rennur aldrei upp. En við reynum 
samt að ganga á ljóssins vegum, 
tölum fyrir hugmyndum, leitumst 
við að þoka málum í þessa áttina 
eða hina, hvort sem við aðhyll-
umst félagshyggju eða einstak-
lingsframtak – og tökum sum þátt 
í stjórnmálum.

Ástríðukratinn
Sighvatur Björgvinsson er búinn 
að gera sitt. Hann hafði almanna-
hag að leiðarljósi í störfum sínum; 
reyndi forgefins að koma á skyn-
samlegu tilvísanakerfi á sínum 
tíma, þannig að fólk með smá-
kvilla leitaði til heimilislækna en 
ekki rándýrra sérfræðinga sem 
sendu reikninginn til ríkissjóðs. 
Og hann linnti ekki látum fyrr 
en hann hafði komið upp stofn-
un til að hýsa ósakhæfa afbrota-
menn sem fram að því höfðu 
verið fluttir hreppaflutningum til 
annarra landa til að grotna niður, 
og var vissulega íslenskri þjóð til 
skammar. Þar sýndi hann með-
líðan. Sighvatur er ástríðufullur 
krati að svo miklu leyti sem þetta 
tvennt getur farið saman því að 
kratismi er hófsemdarstefna í eðli 
sínu, hann er ákafur, rökfastur, 
mælskur og bardagaglaður. Það 
er gaman að lesa skrif hans því 
að honum stendur á sama um það 
hvað öðrum finnst og hann telur 
sig bera sannleikanum vitni; verði 
hreinlega að gera það. Þar með er 
ekki sagt að hann geri það.

Margir hafa að undanförnu 
svarað skrifum Sighvats um þá 
kynslóð Íslendinga sem nú er á 
vinnualdri og hann kennir við 

sjálfhverfu og virðist telja að vilji 
úrlausn mála sinna út af frekju 
eftir að hafa staðið fyrir flest-
um efnahagslegum óhæfuverk-
um síðustu ára. Menn hafa vísað 
þessum skrifum til föðurhúsanna 
með upprifjunum á því hvernig 
hægt var að hagnast á kostnað 
foreldra og barna þegar Sighvat-
ur var sjálfur á besta aldri, og 
talað um Drakúla-kynslóðina í því 
sambandi. Gott og vel. Um þetta 
má sjálfsagt þrátta vel og lengi. 
En það er óþarfi að tala af fyrir-
litningu um vanda fólks – eins og 
hann sé á einhvern hátt ekki verð-
ugur ef hann er til kominn af of 
mikilli trúgirni og bjartsýni um 
þær forsendur sem fólki var talin 
trú um að giltu.

Sighvatur stillir einni kynslóð 
upp gegn annarri, sem má segja 
að sé viss nýjung í jafnaðarstefn-
unni. Hann virðist telja að það 
fólk sem nú á í fjárhagserfiðleik-
um eftir fall bankanna og stökk-
breytingar lána í kjölfarið geti 
sjálfu sér um kennt, það eigi að 
bíta á jaxlinn og hætta að kvarta; 
hætta að vera sjálfhverft. 

Reikningsdæmið rangt
Þegar talað er um réttlæti í þessu 
sambandi er yfirleitt átt við að 
lánakjör séu eitthvað í líkingu við 
þau sem stóðu til boða þegar lánin 
voru tekin en höfuðstóllinn hverfi 
ekki sífellt lengra burt eftir því 
sem fólk greiðir meira og hærri 
upphæðir, svo sem eins og í refs-
ingarskyni fyrir það að bensínið 
hækkaði og þar með vísitalan, 
þar með lánin, þar með bensínið, 
þar með vísitalan, þar með lánið, 
þar með … Fólk missir eignir. Það 
missir vinnu. Það missir heim-
ili. Það missir hálfbyggð hús. 
Kannski var sumt af þessum 
byggingum og húsakaupum ekki 
vel ígrundað og eflaust var á 
stundum teflt á tæpasta vað að 
þjóðlegum sið – en oftast var fólk 
að taka „eðlileg“ lán í góðri trú 
og einhvers staðar var vitlaust 
reiknað. En umfram allt var sjálft 
reikningsdæmið vitlaust. 

Kannski þarf að fara varlega í 
skuldaniðurfellingar vegna hags-
muna sparifjáreigenda og líf-
eyrisþega en það er óþarfi að tala 
um fólk í skuldafjötrum eins og 
vandi þess sé karakterbrestur 
og til kominn af illu innræti. Því 
fólk missir ekki bara eignir og 
vinnu, íbúðir og hús, byggð og 
hálfbyggð: það missir draum sinn 
um aðra og betri tilveru, jafn-
vel sjálfan lífsgrundvöllinn. Sök 

Hin óverðugu
þess er fyrst og fremst sú að hafa 
tekið þátt í leik sem öllum Íslend-
ingum hefur verið þröngvað inn í 
um árabil, ekki síst af þeim öflum 
sem Alþýðuflokksmenn leiddu til 
öndvegis á ögurstund í svonefndri 
Viðeyjarstjórn. Og hvað á blessað 
fólkið að halda þegar það les um 
trilljarða-afskriftir kvótafursta 
og auðvaldsherra? Þegar það fer 
fram á leiðréttingar hjá bönkun-
um eða stjórnvöldum – bara ein-
hverjum – biður um að forsendur 
verði leiðréttar þá rís upp einn 
helsti leiðtogi jafnaðarmanna á 
síðustu öld og sakar það um sjálf-
hverfu, segist jafnvel ekki þekkja 
lengur þessa þjóð; og lætur eins 
og þjóðin hafi á einhvern hátt 
brugðist sér.

Það má auðvitað segja um alla 
baráttu fyrir betri hag: að hún 
vitni um „sjálfhverfu“. En ein-
hvern veginn hélt maður að það 
væri grundvallaratriði í jafn-
aðarstefnunni að tengja fátækt, 
skuldabasl og fjárhagserfiðleika 
ekki við tiltekna lesti eða skap-
ferli heldur við rangláta þjóð-
félagsskipan. Ógöngur íslensks 
samfélags eru ekki vegna lund-
arfars tiltekinnar kynslóðar – 
þar sem sumir hagnast en aðrir 
tapa, sumir tala fyrir ranglæti 
en aðrir berjast fyrir jöfnuði – 
heldur niðurstaða áralangrar 
þróunar þar sem margir stjórn-
málamenn hafa lagt hönd á plóg 
– þar á meðal Sighvatur Björg-
vinsson. 

Í DAG 
Guðmundur Andri 
Thorsson
rithöfundur
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… þá rís upp einn 
helsti leiðtogi jafn-

aðarmanna á síðustu öld og 
sakar það um sjálfhverfu, 
segist jafnvel ekki þekkja 
lengur þessa þjóð; og lætur 
eins og þjóðin hafi á ein-
hvern hátt brugðist sér.
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ASKJA · Krókhálsi 11 · 110 Reykjavík · Sími 590 2100 · askja.is
Viðurkenndur sölu- og þjónustuaðili KIA á Íslandi.

Þú finnur „Kia Motors Ísland“ 
á Facebook

ALMENNINGUR OG HLUTABRÉFAKAUP 
HVAÐ BER AÐ HAFA Í HUGA?

Breki Karlsson, forstöðumaður Stofnunar um fjármálalæsi, 
fjallar um hlutabréfakaup á mannamáli.

Jóhann Möller, sjóðsstjóri hjá Stefni, fjallar um eðli sjóða 
og fjárfestingarmöguleika á hlutabréfamarkaði.

Fundurinn verður haldinn þriðjudaginn 20. nóvember
kl. 17.30 í Arion banka, Borgartúni 19.

Léttar veitingar í boði. Allir velkomnir.

Skráning á arionbanki.is.
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Mér skilst, að um níu 
þúsund manns hafi lýst 
stuðningi sínum á neti 
Vísis við greinarnar 
mínar tvær í Frétta-
blaðinu og að slíkt hafi 
ekki áður sést þar á bæ. 
Sá mikli stuðningur kom 
mér satt að segja á óvart. 
Nokkrir úr þeim hópi 
hafa tjáð mér stuðning 
beint – í síma, með SMS 
og í tölvupósti. Þeir hafa 
margir sagt, að þeir hafi 
lengi verið sömu skoðun-
ar og ég, en ekki vogað 
að tjá sig. Hvers vegna 
ekki? Gefum orðið einum þeirra, 
sem sendu mér tölvupóst. Sá 
sagði orðrétt: „Ég hef oft hugs-
að um þetta en ekki lagt í að 
skrifa um það fremur en ýmis-
legt fleira. Menn þurfa að vera 
vogaðir til að þora að tjá skoðan-
ir sínar á Íslandi, ekki síst eftir 
að „bloggheimar“ komu til sög-
unnar. Þar eru menn „afhaus-
aðir“ ef þeir hafa skoðanir and-
snúnar við það sem bloggarar 
sumir hverjir hafa.“

Orðsóðar í bloggheimum
Bloggheimar! Margir, sem þar 
vista sig, eru ekki skrifandi á 
íslenskt mál. Fleiri, sem ekki 
geta tjáð sig nema með heift, 
hatri og ofsa. Orðsóðar, sem 
hreyta óhroðanum í hvern 
þann, sem þeim er ekki að skapi. 
Stærstur hluti bloggskrifanna 
myndi ekki fá inni í nokkrum 
þeim prentmiðli, sem hefur 
snefil af sjálfsvirðingu – en 
samt skreyta höfundarnir skrif 
sín á blogginu með myndum af 
sjálfum sér og jafnvel allri fjöl-
skyldunni! Og svo er sagt að fólk 
hræðist þetta! 

Á ég að trúa því að íslenskt 
samfélag standi ekki betur 
vörð um tjáningarfrelsið en 
svo, að fólk þori ekki að tjá sig 
vegna orðsóða í bloggheimum? 
Eigum við að una því? Að and-
legir ofbeldismenn ráði för? 
Ég nefndi það unga fólk „sjálf-
hverfu kynslóðina“, sem helst 
ekki vill tala um neitt annað en 
sjálft sig – eigin sigra og eigin 
töp. Sér fátt annað. Einhverjir 
virðast hafa skilið þau orð á 

þann hátt, að allir einstakling-
ar af þeirri kynslóð eigi að hafa 
tekið þátt í fjárglæfrunum, sem 
lögðu Ísland á hliðina og komu 
fjölskyldum í þrot. Mér kemur 
ekki til hugar, að hver og einn 
af þessari kynslóð sé í hópi ger-
enda. Svo er auðvitað ekki. Þó 
kynslóðin sé sjálfhverf þá er því 
víðs fjarri að hún geti ein sagst 
bera ábyrgð á hruninu. Fleiri 
– og eldri – komu þar að verki. 
Hitt er samt íhugunarefni, að 
örfá hundruð vel menntaðs ungs 
fólks – aðallega ungir karlmenn 
– „afrekaði“ á fáum árum að 
koma þessari örfámennu þjóð 
á spjöld sögunnar fyrir sum af 
stærstu gjaldþrotum heims! Sé 
nokkrum hundruðum bætt þar 
við þá er kominn sá hópur, sem 
jafnframt tókst að gera að engu 
allan ævisparnað fjölmargra 
aldraðra einstaklinga. Er það 
ekki umhugsunarvert? 

Leitað til „gamla gengisins“
Og er það ekki líka umhugsun-
arvert, að þegar allt hrundi á 
Íslandi þá var leitað til „gamla 
gengisins“ – til þeirra Jóhönnu 
og Steingríms!!! Allur heimur-
inn er nú þeirrar skoðunar, að 
undir forystu þeirra hafi tekist 
að reisa Ísland úr öskunni. Allur 
heimurinn – nema Íslendingar? 
Af hverju ekki Íslendingar? Af 
því svo mörgum Íslendingum 
þykir, að þau Jóhanna og Stein-
grímur hafi alls ekki gert nógu 
mikið – „fyrir mig“. Það þykir 
mér vissulega vera umhugsun-
arvert. Það er líka satt. Það þarf 
að gera svo miklu meira – „fyrir 
mig“! 

Meira fyrir mig!
SAM-
FÉLAGSMÁL

Sighvatur 
Björgvinsson
fyrrverandi 
ráðherra

➜ Hitt er samt 
íhugunarefni, að örfá 
hundruð vel mennt-
aðs ungs fólks – aðal-
lega ungir karlmenn 
– „afrekaði“ á fáum 
árum að koma þess-
ari örfámennu þjóð á 
spjöld sögunnar fyrir 
sum af stærstu gjald-
þrotum heims! 
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Ísland er þekkt fyrir mikla 
atvinnuþátttöku þjóðarinn-
ar sem er meiri en þekk-
ist í nokkru öðru ríki innan 
OECD. Við viljum öll vinna 
sem getum og gerum það 
ef vinnu er að fá. Missi fólk 
vinnuna hefst leit að nýju 
starfi og á það þá rétt til 
atvinnuleysisbóta. Þær fela 
hins vegar ekki í sér neina 
lausn heldur eru aðeins 
tímabundið fjárhagslegt 
úrræði þar til úr rætist. 

Framlenging bótaréttar ekki var-
anleg lausn fyrir atvinnuleitendur
Réttur til atvinnuleysisbóta var í 
kjölfar efnahagshrunsins fram-
lengdur tímabundið úr þremur 
árum í fjögur. Um áramótin verð-
ur hann aftur þrjú ár. Mikið hefur 
verið rætt um hvernig bregðast eigi 
við þessum aðstæðum. Þrennt var í 
stöðunni; að gera ekkert – að fram-
lengja aftur bótatímabilið – eða ráð-
ast í aðgerðir til að skapa þeim sem 
í hlut eiga tækifæri til að komast 
aftur inn á vinnumarkaðinn.

Frá 1. september síðastliðnum 
til loka næsta árs er áætlað að um 
3.700 atvinnuleitendur fullnýti rétt 
sinn innan atvinnuleysistrygginga-
kerfisins. Þetta er mikill fjöldi og 
ljóst að án aðgerða myndi stór hópur 
fólks ekki eiga annars úrkosta en 
sækja um fjárhagsaðstoð sveitar-
félaga, endurhæfingarlífeyri eða 
örorkubætur. Enginn þessara kosta 
er góður, því fólk vill vinna ef það 
getur, vera virkt, fá laun fyrir fram-
lag sitt og leggja af mörkum til sam-
félagsins. 

Ríki, sveitarfélög og aðilar vinnu-
markaðarins hafa setið á rökstólum 
síðustu vikur og unnið sleitulaust 
að sameiginlegri og skynsam-
legri niðurstöðu um hvað skuli 

gera í málefnum fólks 
sem hefur fullnýtt eða 
fullnýtir á næstunni rétt 
sinn til atvinnuleysisbóta. 
Niðurstaða liggur fyrir 
í sannkölluðu tímamóta-
samkomulagi. Atvinnuleys-
istryggingasjóður leggur til 
um 2,7 milljarða króna sem 
að stærstum hluta nýtist 
sem mótframlag til launa í 
sex mánuði fyrir um 2.200 
starfstengd vinnumarkaðs-

úrræði sem almenni vinnumarkað-
urinn, sveitarfélögin og ríkið skuld-
binda sig til að bjóða. 

Endurhæfing
Fengin reynsla sýnir að allt að 25% 
atvinnuleitenda geta ekki nýtt sér 
starfstengd vinnumarkaðsúrræði 
og þurfa á endurhæfingu að halda. 
Því er miðað við að um 900 manns 
fái atvinnutengda endurhæfingu, 
að hluta til fólk með réttindi innan 
Atvinnuleysistryggingasjóðs en 
jafnframt um 520 einstaklingar 
sem hafa fullnýtt rétt sinn og verð-
ur þeim tryggður framfærslustyrk-
ur úr Atvinnuleysistryggingasjóði. 

Samvinna
Hluti þess hóps sem nýtur fram-
færslu sveitarfélaga er án efa vinnu-
fær og því er í samkomulaginu lögð 
áhersla á að hann geti fengið ráðgjöf 
og annan stuðning hjá Vinnumála-
stofnun eða á vegum stéttarfélaga. 
Til þess er gott samstarf nauðsyn-
legt milli atvinnuráðgjafanna og 
félagsráðgjafa sveitarfélaganna. 
Markviss þjónusta við þennan hóp 
á að hefjast á næsta ári. Eins er 
áformað öflugt samstarf Vinnu-
málastofnunar, sveitarfélaga og 
starfsendurhæfingarsjóðsins VIRK 
fyrir fólk úr þessum hópi sem getur 

nýtt sér atvinnutengda starfsendur-
hæfingu. Loks er stefnt að fjölgun 
Atvinnutorga í samstarfi Vinnu-
málastofnunar og sveitarfélaga 
fyrir ungmenni á aldrinum 16–25 
ára sem þurfa mikinn stuðning til 
að komast í vinnu eða virkni. 

Þjóðarátak
Ég er nokkuð viss um að hvergi ann-
ars staðar hafi þjóð sameinast jafn 
eindregið í aðgerðum til að fyrir-
byggja alvarlegar afleiðingar lang-
tímaatvinnuleysis. Stjórnvöld gáfu 
tóninn um þessar áherslur en ein 
hefðu þau ekki áorkað miklu. Hér 
hefur sýnt sig hve miklu er hægt 
að koma til leiðar með samtaka-
mættinum. Ríki og sveitarfélög, 
samtök launafólks og atvinnurek-
enda, skólakerfið, félagasamtök og 
almenningur hafa lagst á eitt í sann-
kölluðu þjóðarátaki gegn atvinnu-
leysi. Þess vegna hefur fjöldi fólks 
átt kost á áhugaverðum störfum, 
tekið þátt í nýsköpunarverkefnum, 
stundað nám eða fengist við önnur 
uppbyggileg og áhugaverð verk-
efni, fólk sem annars hefði þurft 
að berjast eitt gegn lamandi áhrif-
um atvinnuleysis, afskiptaleysis og 
innihaldslausra daga.

Ég treysti því að áfram verði 
sterk samstaða um þær aðgerð-
ir sem hér eru kynntar. Allt sem 
gert er í þessum tilgangi mun gera 
samfélagið miklu sterkara og betra 
þegar upp er staðið en ella. 

Efling atvinnulífs og fjölgun 
starfa er þó ávallt mikilvægasta 
verkefnið.

Tímamótasamstarf

Nýverið var greint frá því 
í fréttum að Reykjavíkur-
borg og fleiri sveitarfélög 
á Stór-Reykjavíkursvæð-
inu hefðu gert samkomu-
lag við íslenska ríkið þess 
efnis að ekki yrði efnt til 
neinna stórframkvæmda í 
samgöngumálum í Reykja-
vík næstu tíu árin.

Þessi ráðstöfun verður 
að teljast í meira lagi und-
arleg, því hér í Reykjavík 
og nágrenni býr stærstur hluti 
þjóðarinnar, hér er umferðin mest 
og hér er mest aðkallandi að hefja 
framkvæmdir til að greiða fyrir 
umferðinni. Á sama tíma og aðeins 
örlítið brot vegafjár fer til Reykja-
víkur er fjármunum almennings 
sólundað í óarðbærar framkvæmd-
ir á borð við Héðinsfjarðargöng og 
Vaðlaheiðargöng, en þau hin síðar-
nefndu stytta ferðatímann austur 
fyrir Akureyri um aðeins tíu mín-
útur.

Umferðartafir kosta
Þær tafir sem verða á háanna-
tímum á helstu umferðaræðum 
Reykjavíkurborgar kosta samfé-
lagið margar milljónir króna dag 
hvern. En hér kemur hvort tveggja 
til vinnutap og aukinn eldsneytis-
kostnaður, að ekki sé minnst á 
mengunina sem fylgir því þegar 
bifreiðar stöðva og taka af stað í 
sífellu. Tími er dýrmætur og er það 
allra hagur að honum sé ekki eytt í 
umferðarteppum.

Vinstrimeirihlutinn í borgar-
stjórn gætir fjarri því hags-
muna borgarbúa í þessum mála-
flokki heldur dregur algjörlega 

taum landsbyggðarþing-
manna Samfylkingarinn-
ar. Aukin fjárframlög til 
Strætó munu aldrei bæta 
fyrir þann skaða sem 
Samfylkingin hefur vald-

ið í umferðarmálum Reykjavíkur. 
Almenningur hefur fyrir löngu 
kosið að nýta sér fjölskyldubílinn 
umfram aðra samgöngumáta. 

Fólk hafi val
Við sjálfstæðismenn viljum að ein-
staklingurinn hafi val. Vinstri-
menn vilja aftur á móti stjórna 
lífi samborgara sinna, þar á meðal 
hvernig þeir ferðast. Sósíalisma 
sinn setja þeir nú í búning borg-
arskipulagsfræði og umhverfis-
verndar, en sósíalistar hafa á öllum 
tímum haft lag á að fegra ásýnd 
hugmyndafræði sinnar. Undir niðri 
býr þó alltaf kalt og napurt stjórn-
lyndið.

Öryggi er síðan stærsti þáttur-
inn í þessu þar sem mannslíf verða 
ekki metin til fjár. Mislæg gatna-
mót draga úr alvarlegum slysum, 
en langflest alvarleg umferðarslys 
á Stór-Reykjavíkursvæðinu verða 
á ljósastýrðum gatnamótum. Það 
er hagur allra landsmanna að mun 
hærra hlutfalli vegafjár verði varið 
til samgöngubóta í Reykjavík.

Höfundur býður sig fram í sjötta 
sæti í prófkjöri Sjálfstæðisflokks-
ins í Reykjavík.

Björgum mannslífum 
og bætum umhverfið

– alvöru piparkökurr
Fást í verslunum Hagkaups og Bónus

ATVINNUMÁL

Guðbjartur 
Hannesson 
velferðarráðherra

SAMGÖNGUR

Elí 
Úlfarsson
fl ugnemi

➜ Hér hefur sýnt sig hve 
miklu er hægt að koma til 
leiðar með samtakamætt-
inum. 

➜ Tími er dýrmætur 
og er það allra hagur 
að honum sé ekki eytt 
í umferðateppum.
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Ástkær móðir okkar, tengdamóðir, amma, 
langamma og langalangamma,

GUÐMUNDA SUMARLIÐADÓTTIR 
lést á Hjúkrunarheimilinu Hlévangi, Faxa-
braut 13, Reykjanesbæ 11. nóvember sl. 
Jarðsungið verður frá Ytri Njarðvíkurkirkju mánudaginn  
19. nóvember nk. og hefst athöfnin kl. 13.00. Starfsfólki 
Hlévangs viljum við senda okkar bestu þakkir fyrir frábæra 
umönnun og sérstaka hlýju þann tíma sem Munda bjó hjá ykkur.

Jósebína Gunnlaugsdóttir
Gunnlaugur Gunnlaugsson Kristjana Sigurðardóttir 
Hafdís Gunnlaugsdóttir Róbert Svavarsson 
Karl Hólm Gunnlaugsson Sigurveig Þorsteinsdóttir 
Sævar Gunnlaugsson Selma Kristjánsdóttir 
og aðrir aðstandendur.

Okkar kæri eiginmaður, faðir,  
tengdafaðir, afi og langafi,

REYNIR JÓHANNSSON 
Skúlaskeiði 32, Hafnarfirði, 

lést mánudaginn 12. nóvember að 
Sólvangi Hafnarfirði. Útförin fer fram 
frá Hafnarfjarðarkirkju þriðjudaginn  
20. nóvember kl. 15.00.

Fyrir hönd fjölskyldunnar,

Hólmfríður Finnbogadóttir

Móðir okkar, tengdamóðir og amma,

HELGA HREINSDÓTTIR 
Króki, Gaulverjabæjarhreppi,

áður til heimilis að Kársnesbraut 85, 
Kópavogi,

andaðist laugardaginn 10. nóvember.
Jarðarförin hefur farið fram í kyrrþey að ósk 
hinnar látnu. 

Lilja María Gísladóttir
Ingvar Hreinn Gíslason
tengdabörn og barnabörn.

Okkar ástkæri faðir, bróðir, frændi og vinur, 

JÓHANNES ÁGÚSTSSON 
Sléttahrauni 24, Hafnarfirði, 

lést á Landspítalanum fimmtudaginn  
15. nóvember. Útförin verður auglýst síðar.

 
Jórunn Jóhannesdóttir

Hrólfur B Ágústsson og fjölskylda
Guðrún Ágústsdóttir og fjölskylda

Maria Ohlsson.

Okkar ástkæri

FRIÐJÓN JÓNSSON
frá Lindarbrekku í Staðarsveit, 

lést í faðmi fjölskyldunnar miðvikudaginn  
7. nóvember á hjúkrunarheimilinu Skógar-
bæ. Útförin fer fram frá Grafarvogskirkju 
mánudaginn 19. nóvember kl. 11.00. 
Þeim sem vilja minnast hans er bent á 
minningarkort Skógarbæjar.

Hanna Olgeirsdóttir
Elísa Anna Friðjónsdóttir Hermann Jóhannesson
María Lóa Friðjónsdóttir Gunnar Sigurfinnsson
Jón Unnar Friðjónsson Hulda Vilhjálmsdóttir
Heiða B. Friðjónsdóttir
Linda Kristín Friðjónsdóttir Björn Magnús Tómasson
Linda Elínborg Friðjónsdóttir Viktor Pétursson 
afabörn og langafabörn.

„Bókin heitir Blendingurinn og nafn-
ið vísar til þess að aðalsöguhetjan, 
Röskva, er ekki hreinræktuð mann-
eskja, það er blandað blóð í henni,“ 
segir Hildur Margrétardóttir mynd-
listarmaður sem sent hefur frá sér sína 
fyrstu barnabók. „Þetta er fantasía og 
ég fékk nýræktarstyrk frá Bókmennta-
sjóði til að gefa hana út. Ég veit ekki 
betur en þetta sé fyrsta barnabókin 
sem hlýtur þann styrk.“
Hvað kom til að þú fórst að skrifa? 
„Það var nú þannig að ég er myndlist-
arkona og var í tveggja mánaða „art 
residency“ úti í Stokkhólmi. Í fyrstu 
var fjölskyldan hjá mér og allt voða 
gaman en svo fóru þau heim og þá fór 
í verra. Ég er svo svakalega myrkfælin 
að ég þorði aldrei að fara að sofa fyrr 
en svona rétt fyrir fimm á morgnana. 
Ég var ekki alveg í stuði fyrir mynd-
listina svona á nóttunni þannig að ég 
fór að skrifa í staðinn. Ég hafði aldrei 
skrifað neitt áður en sagan bara rann 
upp úr mér betur en besta málverk.“
Hvers vegna ákvaðstu að skrifa fyrir 
börn? „Ég held ofsalega upp á Astrid 
Lindgren til dæmis og er yfirleitt voða 
hrifin af börnum. Í dag starfa ég meira 
að segja sem barnakennari í Waldorfs-
skóla. Heimurinn sem börnin hrærast í 
er svo yndislegur, svo mikið ævintýri, 
en raunveruleikinn er aftur á móti oft 
mjög harður fyrir mörg þeirra. Mörg 
börn eiga ekkert sérstaklega skemmti-
lega æsku þannig að þetta er kannski 
mitt svar við erfiðleikum raunveru-
leikans. Það er alltaf leið út, þú getur 

Mitt svar við erfi ðleik-
um raunveruleikans
Blendingurinn er fyrsta bók Hildar Margrétardóttur myndlistarmanns. Hún varð til á 
löngum myrkfælninóttum í Stokkhólmi og neitar að yfi rgefa skapara sinn.

ÆVINTÝRI RÖSKVU  Hildur segist hafa beðið eftir að Röskva birtist í tuttugu ár. Nú er hún ljóslifandi komin, orðin söguhetja í bókinni Blend-
ingurinn og ekkert fararsnið á henni því Hildur er þegar byrjuð á næstu bók um hana. FRÉTTABLAÐIÐ/ANTON

Auður Auðuns hlaut kosningu til 
embættis borgarstjóra í Reykjavík þann 
19. nóvember 1959, fyrst kvenna. Hún 
gegndi embættinu ásamt Geir Hallgríms-
syni til 6. október 1960.

Auður var fædd á Ísafirði 18. febrúar 
1911, dóttir Jóns Auðuns Jónssonar 
alþingismanns, fyrst fyrir Íhaldsflokkinn 
og svo seinna fyrir Sjálfstæðisflokkinn, 
og Margrétar Guðrúnar Jónsdóttur. Auður 
tók stúdentspróf við Menntaskólann í 
Reykjavík árið 1929 og lauk lögfræði-
prófi frá Háskóla Íslands árið 1935, fyrst 
íslenskra kvenna.

Auður starfaði sem lögfræðingur 
Mæðrastyrksnefndar Reykjavíkur á 

árunum 1940–60. Hún var bæjar- og 
síðar borgarfulltrúi í Reykjavík á árunum 
1946–1970. Var forseti bæjarstjórnar, 
síðar borgarstjórnar 1954–1959 og 
1960–1970 og alþingismaður Reykvík-
inga 1959–74, fyrir Sjálfstæðisflokk-
inn. Hún var skipuð dóms- og kirkju-
málaráðherra þann 10. október 1970 og 
gegndi embættinu fram á mitt sumar 
1971, fyrsta íslenska konan til að gegna 
ráðherraembætti. 

Auður var virk í Kvenréttindafélagi 
Íslands og var hún gerð að heiðursfélaga 
19. júní 1985 þegar sjötíu ár voru liðin 
frá því að íslenskar konur fengu kosn-
ingarétt. Hún andaðist 19. október 1999.

ÞETTA GERÐIST 19. NÓVEMBER 1959

Auður Auðuns kjörin borgarstjóri

Blendingurinn er gefin út sem rafbók hjá emma.is 
en einnig er hægt að panta prentuð eintök. 

Um söguefnið segir á bókarkápu: Söguhetjan 
Röskva hefur alist upp við erfiðar fjölskyldu-
aðstæður og á þá ósk heitasta að hverfa. Hún 
ákveður að flýja og endar í ókunnum heimi. Þar 
þarf hún að hafa sig alla við til að skilja heims-
myndina og takast á við öflin sem þar ríkja.

Blendingurinn er spennu- og raunasaga, skrifuð 
fyrir börn og unglinga á aldrinum 8-14 ára, en 
ætlað að höfða jafnframt til eldri lesenda.

Blendingurinn eftir Hildi Margrétardóttur

MERKISATBURÐIR 
1614 Umsátrið um Osaka í Japan hefst.
1875 Stytta af Bertel Thorvaldsen eftir hann sjálfan er afhjúp-
uð á Austurvelli á 105 ára afmæli Thorvaldsens. Styttan er flutt 
í Hljómskálagarðinn 1931.
1875 Thorvaldsensfélagið er stofnað í Reykjavík. Stofnendur 
eru 24 konur og er þetta elsta kvenfélag í Reykjavík.
1899 Fríkirkjusöfnuður stofnaður í Reykjavík.
1946 Ísland gerist aðili að Sameinuðu þjóðunum.
1974 Geirfinnur Einarsson hverfur í Keflavík og hefst þá Guð-
mundar- og Geirfinnsmálið svonefnda.

alltaf leikið þér og nýtt ímyndunaraflið 
til að koma þér á annan stað.“ 
Áttu börn sjálf? „Já. Dóttir mín er tví-
tug og aðalsöguhetjan er í rauninni 
nefnd í höfuðið á henni. Ég ætlaði mér 
alltaf að skíra hana Röskvu en þorði 
það ekki. Mér fannst þetta svo sterkt 
nafn að ég stóð ekki með sjálfri mér 
og gaf henni annað nafn. Röskvunafn-
ið hefur samt alltaf fylgt mér og ég 
hef alltaf verið að bíða eftir þessari 
stelpu. Hún kemur svo svona sterkt 
fram tuttugu árum seinna og er svona 
mikil hetja.“ 
Myndskreyttirðu bókina líka? „Nei, en 
ég teiknaði mynd af Röskvu sem ég á 
bara fyrir sjálfa mig, hún var ekki sett 
í bókina.“

Þú ert kennari að aðalstarfi, eða hvað? 
„Já, núna, byrjaði bara í haust en hef 
hingað til starfað sem myndlistarkona 
og við kvikmyndagerð, heimildar-
myndir og slíkt. En gallinn við listina 
er að það er enginn peningur í henni 
og maður verður jú að lifa. Þannig 
að ég dreif mig í kennaranám og fór 
að kenna, sem er reyndar rosalega 
gaman.“ 
En ætlarðu að halda áfram að skrifa? 
„Já. Ég er byrjuð á næstu bók um 
Röskvu, hún heldur áfram.“ Verður 
þetta kannski þríleikur eins og er svo 
vinsælt núna? „Ég bara veit það ekki. 
Ég læt það bara ráðast. Ef bókin vill 
verða að þríleik þá bara verður hún 
það.“    fridrikab@frettabladid.is      



STRESSLAUS DESEMBER
Gott er að dreifa jólaálaginu í desember og byrja snemma að 
huga að bakstri og laufabrauðsgerð. Jólasmákökurnar geym-
ast vel en miklu skemmtilegra er að hafa þær á borðum alla 
aðventuna og leyfa heimilisfólki og gestum að njóta. Ljúffeng-
ar smákökur á fallegum kökudiski gleðja augu og bragðlauka.

TILBOÐ TIL JÓLA 25 
prósenta afsláttur er af 
öllum innréttingum til 
jóla og 30 prósent af raf-
tækjum sem keypt eru 
með innréttingum.
MYND/VILHELM

Fríform selur danskar gæðainnrétt-
ingar og eldhústæki auk þess að sjá 
um ýmsa sérsmíði. Það var stofnað 

af feðgunum Birni Leví Viðarssyni og Við-
ari Kornerup-Hansen árið 2000 og fagnar 
því 12 ára afmæli um þessar mundir. 
„Við rekum alhliða þjónustu. Fólk hefur 
val um innréttingar frá tveimur fram-
leiðendum í ósamsettum einingum og 
getur látið okkur sjá um samsetningu og 
uppsetningu. Eða látið okkur sérsmíða 
innréttingu á trésmíðaverkstæðinu okkar. 
Auk þess útvegum við alla iðnaðarmenn 
sem þarf til uppsetningar ef fólk óskar; 
trésmiði, rafvirkja, pípara, múrara og svo 
framvegis,“ segir Björn Leví Viðarsson 
eigandi. 

Mikið er lagt upp úr persónulegri þjón-
ustu hjá Fríform. „Við erum lítið fyrir-
tæki og boðleiðir stuttar sem gerir það 
að verkum að öll þjónusta verður mun 
persónulegri en hjá stórum aðilum. Hér 
vinna sjö starfsmenn og svo erum við 
með verktaka í uppsetningum. Þá rekum 
við líka raftækjaverkstæði til að þjónusta 

raftækin og tengja þau. Hér er allt til alls 
og óþarfi að leita annað.“ 

Vöruúrvalið er einnig mikið og fjöl-
breytt hjá Fríform. „Við erum í raun með 
alhliða lausnir fyrir heimili. Hvort sem 
það eru skáparennihurðir, helluborð, 
kæli- og ísskápar, borðplötur, ofnar, inn-
réttingar fyrir bað, eldhús, þvottahús, 
herbergi eða annað þá finnur fólk það 
hér.“ 

Reglulega eru tilboð í gangi á innrétt-
ingum og tækjum hjá Fríform. „Núna 
fyrir jól erum við með 25 prósenta afslátt 
af öllum innréttingum til jóla. Þá er 30 
prósenta afsláttur á raftækjum sem keypt 
eru með innréttingum. Allar innréttingar 
eru með fimm ára ábyrgð og tveggja ára 
ábyrgð er á raftækjum. Lítið mál er að 
leita tilboða í innréttingar og tæki. Það 
eina sem fólk þarf að gera er að senda 
okkur málin af rýminu og hvað það hefur 
í huga. Við hönnum innréttingu og gerum 
fólki tilboð um hæl. Einnig er tilvalið að 
líta við í sýningarsal Fríforms í Askalind 3 
eða kíkja á heimasíðuna www.friform.is.“

ALHLIÐA LAUSNIR 
FRÍFORM KYNNIR  Fríform, Askalind 3 Kópavogi, selur gæðainnréttingar frá 
Nettoline og raftæki frá ELBA og fleirum á góðu verði. Þegar verslað er við 
Fríform fæst allt á einum stað, allt frá hönnun til uppsetningar.



FÓLK|HEIMILI

FÓLK ER KYNNINGARBLAÐ 
sem býður auglýsendum að kynna 
vörur og þjónustu í formi viðtala og 

umfjallana ásamt hefðbundnum auglýs-
ingum. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega.

Útgefandi: 365 miðlar 
Ábyrgðarmaður: Jón Laufdal 
Hönnun: Silja Ástþórsdóttir
Sölumenn: 
Jónína María Hafsteinsdóttir 
jmh@365.is s 512 5473
Sverrir Birgir Sverrisson
sverrirbs@365.is, s 512 5432 
Elsa Jensdóttir
elsaj@365.is s. 512-5427

Þetta eru allt hönnuðir sem hafa 
að einhverju leyti náð fótfestu á 
erlendum markaði,“ útskýrir Halla 

Björk Kristjánsdóttir, sýningarstjóri 
… Love, Reykjavík en hún er nýkomin 
heim af Hönnunarvikunni í Eindhoven í 
Hollandi, þar sem hún stýrði sýningu ís-
lensku hönnuðanna þar. … Love, Reykja-
vík skipa þær Anna Þórunn Hauks-
dóttir, Ingibjörg Hanna Bjarnadóttir, 
Marý og Steinunn Vala Sigfúsdóttir. Þá 
bættist Ragnheiður Ösp Sigurðardóttir 
vöruhönnuður við nýlega og einnig 
hönnunar teymið MARYMARIKO. 

Halla vill ekki kalla félagið hönnunar-
hóp, … Love, Reykjavík eigi meira skylt 
við farandsýningu. „Það má segja að 
þetta sé bæði vettvangur og farand-
sýning. Markmiðið er að sækja inn á ný 
markaðssvæði erlendis og eiga stefnu-
mót við viðskiptavini og samstarfs-
aðila.“

Halla segir íslensku vörurnar hafa 
fengið góðar viðtökur í Hollandi. Sýn-
inguna sæki fagaðilar innan hönnunar-
bransans, fjölmiðlar, framleiðendur og 
söluaðilar um allan heim. 

„Sýningin okkar var staðsett mið-
svæðis og mikill straumur fólks fór þar 
um. Hönnunarverslanir hafa haft sam-
band við okkur í kjölfarið og vilja fá 
vörurnar í sölu og þá erum við einnig 

í viðræðum um þátttöku í fleiri hönn-
unarvikum víða um heim þar sem hönn-
uðirnir munu einnig flytja fyrirlestra 
um vinnu sína. Með því að gera þessa 
hluti í félagi er hægt að nýta tengslanet 
allra og einfalda fjármögnun. Ég fór ein 
út í þetta fyrsta skipti en í framtíðinni 
viljum við að hönnuðirnir fari sjálfir út. 
Persónuleg tengsl kaupenda við hönn-
uði eru mikilvæg.“

En hvaðan kemur nafnið? 
„… Love, Reykjavík þýðir í raun ást-

arkveðja frá Reykjavík, eins og kveðja í 
sendibréfi.“ 

 ■ heida@365.is

SÝNDU Í HOLLANDI
ÍSLENSK HÖNNUN  Nokkrir íslenskir hönnuðir tóku sig saman og sýndu vörur 
sem þegar eru í framleiðslu á Dutch Design Week í Eindhoven. 

… LOVE, REYKJAVÍK 
Halla Björk Kristjáns-
dóttir ásamt Steinunni 
Völu Sigfúsdóttur, Önnu 
Þórunni Hauksdóttur, 
Ragnheiði Ösp Sigurðar-
dóttur og Ingibjörgu 
Hönnu Bjarnadóttur 
en saman mynda þær 
hönnunarvettvanginn 
… Love, Reykjavík.
MYND/GVA

viðarparket

Verðdæmi:
Eik 3ja stafa kr. 4.590 m2

Skútuvogi 6 - Sími 568 6755

Kynntu þér úrvalið á www.okkarbakari.is
og á facebook.com/okkarbakarí

Mikið úrval af skemmtilegum 
kökum í afmælið

GOTT Í
BARNAAFMÆLIÐ

Okkar bakarí | Iðnbúð 2 | 210 Garðabær  | Sími: 565 80 70

Tangled, Cars, Hello Kitty, Spiderman,
Barbie, Svampur Sveinsson og margt fleira.

 Bjóðum
  einnig upp á
  eggjalausar
     tertur

Fæst í apótekum, heilsubúðum 
og stórmörkuðum.

3
   mánaða
skammtur

www.gengurvel.is

Bragðgóður, 
öflugur og 
handhægur

D-víatmín 
munnúði
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FASTEIGNASALAN TORG KYNNIR: Glæsilegt og 
mikið endurnýjað einbýli, teiknað af Kjartani 
Sveinssyni með tveimur íbúðum í Garðabæ. 
Upplýsingar gefur Jóhanna Kristín Tómasdóttir í 
síma 698 7695 eða jkt@fasttorg.is.

Á aðalhæð eru stórar og glæsilegar stofur, þrjú 
svefnherbergi, tvö baðherbergi og stórt 
frístundaherbergi. Minni íbúðin er með stofu 

og einu svefnherbergi, samtals 58,3 fm. Sérinngangur. 
Aðalhæð er 212 fm auk frístundaherbergis, þvotta-
húss og geymslu. Frístandandi bílskúr er 41,5 fm. 

Í aðalíbúð er komið inn í rúmgott opið anddyri sem 
myndar heildarrými við glæsilegar stofur. Á vinstri 
hönd er viðbygging sem Vífill Magnússon teiknaði 
með arni. Beint á móti inngangi er nýuppgert flísa-

lagt baðherbergi með rúmgóðum sturtuklefa. Innan-
gengt er úr herbergi til hliðar sem í dag er hjónaher-
bergi. Á hægri hönd eru stofur og er opið úr borðstofu 
og inn í eldhús. Það var algjörlega endurnýjað og 
teiknað upp af Finni Fróðasyni á níunda áratugnum 
og hefur fengið að halda sér í þeirri mynd fyrir utan 
að uppþvottavél er nýleg. Þá liggja fjórar tröppur 
upp í opið herbergi/skrifstofu. Á herbergisgangi eru 
tvö herbergi og nýuppgert baðherbergi. Á gólfum í 
stofu og herbergjum er nýlegt, fljótandi eikar-planka-
parket. 

Íbúð í kjallara er tveggja herbergja sem skiptist í 
forstofu, eldhús, lítið baðherbergi, svefnherbergi og 
stofu. 

Rúmgóður og vel ræktaður garður er við húsið. 
Húsinu hefur ávallt verið vel við haldið og þakið yfir-
farið og lagað árið 2006.

Fallegt einbýli í Garðabæ
Þetta einbýlishús í Garðabæ er til sölu hjá Fasteignasölunni Torgi.

Gott 160,8 m2 iðnaðar-
húsnæði á einni hæð með 
millilofti, við Völuteig 5 
í Mosfellsbæ. Eignin er 
laus til afhendingar strax. 
Um er að ræða 124,9 m2 
iðnaðarhúsnæði með 
35,9 m2 millilofti, samtals 
160,8 m2 í iðnaðarhúsa-
lengju við Völuteig 1-5 í 
Mosfellsbæ. V. 17,7 m.

Völuteigur 5 - 270 Mosfellsbær 

Fokhelt 402,9 m2 einbýlis-
hús á tveimur hæðum 
með innbyggðum bílskúr 
og hesthúsi/aukaíbúð í 
byggingu við Breiðahvarf 
5 í Kópavogi. Laust til 
afhendingar strax. Eignin 
er skráð 402,9 m2, þar af 
einbýli 275,3 m2, bílskúr 
67,2 m2 og hesthús 60,4 
m2. V. 48,5 m.

Breiðahvarf 5 - 203 Kópavogur 

Sérlega glæsilegt 6.680 m2 
verslunar/lager- og iðn-
aðarhúsnæði á 18.324 m2 
sjávarlóð við Klettagarða 
12 í Reykjavík. Eignin er 
laus til afhendingar strax. 
Húsið er fullbúið og mjög 
vandað í alla staði að utan 
sem innan. Malbikuð bíla-
stæði, mjög góð aðkoma 
og mikið auglýsingagildi.  
V. 895,0 m.

Klettagarðar 12 - 104 Reykjavík 

Falleg og björt 91,7 m2, 
3ja herbergja íbúð á 
jarðhæð ásamt bílastæði í 
bílakjallara við Þórðarsveig 
15 í Reykjavík. Eignin 
skiptist í tvö svefnherbergi, 
forstofu, baðherbergi, 
þvottahús, stofu, eldhús 
og borðstofu. Íbúðinni 
fylgir 8,1 m2 sérgeymsla. 
Eignin er laus til afhend-
ingar strax. V. 23,5 m.

Þórðarsveigur 15 - 113 Reykjavík 
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Einar Páll Kjærnested
lögg. fasteignasali.

einar@fastmos.is

Mjög rúmgóð og falleg 120,3 m2, 
4ra herbergja endaíbúð á 1. hæð, 
ásamt bílastæði í bílageymslu í 
lyftuhúsi fyrir 50 ára og eldri við 

Sóleyjarima 19 í 
Grafarvogi. Eignin 
skiptist í forstofu, þrjú 
svefnherbergi, bað-
herbergi, þvottahús, 
eldhús, stofu og borð-
stofu. Íbúðinni fylgir 
11,8 m2 sérgeymsla í 
sameign. V. 30,9 m.

94,8 m2, 3-4ra herbergja endaíbúð 
á 3. hæð í 3ja hæða fjölbýli við Mið-
holt í Mosfellsbæ. Íbúðin skiptist í 
forstofu, baðherbergi, eldhús, stofu, 
tvö rúmgóð svefnherbergi og sjón-
varpshol sem er auðvelt að breyta í 
svefnherbergi. V. 20,9 m.

Falleg 91,5 m2, 3ja herbergja íbúð 
á efstu hæð í 3ja hæða fjölbýlishúsi 
við Þrastarhöfða 4-6 í Mos-
fellsbæ ásamt stæði í bílageymslu. 
Skemmtileg og smekklega innréttuð 
íbúð með mjög fallegu útsýni. Eignin 
er nýmáluð og laus til afhendingar 
strax. V. 24,9 m.

Opið hús þriðjudaginn  
20. nóvember frá kl. 17:30  
til 18:00.

Sóleyjarimi 19, íbúð 101 - 112 Reykjavík 

Miðholt - 270 Mosfellsbær 

Þrastarhöfði 4 - 270 Mosfellsbær 

Rauðás 14- 110 Reykjavík 
74,9 m2, 3ja herbergja íbúð á jarðhæð við 
Rauðás 14 í Reykjavík. Eignin er tilbúin til innrétt-
inga og afhendist í því ástandi. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 12,9 m.

Fauskás – Borgarfirði
 Vel staðsettur 89,8 fm sumarbústaður, byggður 
árið 2008 og er staðsettur í landi Fossatúns í 
Borgarfjarðarsveit rétt við Grímsá og Blundsvatn. 
Ægifagurt útsýni með Snæfellsjökul í vestri og 
Baulu í norðri. Eignarland 6.310 fm. V. 14,9 m.

Æsufell 6 - 111 Reykjavík
65,2 m2, 2ja herbergja íbúð á jarðhæð við Æsu-
fell 6 í Reykjavík. Eignin er laus til afhendingar 
strax. V. 11,9 m.

Tunguvegur 98 - 108 Reykjavík
130,5 m2 raðhús á tveimur hæðum auk kjallara 
við Tunguveg 98 í Reykjavík. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 26,9 m.

Nónhæð 4 - 210 Garðabær 
Falleg 99,8 m2, 4ra herbergja íbúð á efstu hæð 
í fjölbýlishúsi við Nónhæð 4 í Garðabæ. Mjög 
fallegt útsýni er frá íbúðinni. Eignin er laus til 
afhendingar strax. V. 25,9 m.

Laus strax

50 ára og eldri

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

Laus strax

OPIÐ HÚS

á þrið
judag

OPIÐ HÚS

Opið hús í dag mánudag frá kl. 17:00 til 17:30

Elín Viðarsdó r  
Lögg. fasteignasali 

 Stakkhamrar 1                 49,8 m 

elin@fasteignasalan.is               Sími: 695 8905 

Vegna 
mikillar sölu 
vantar eignir 

á skrá 
4 herb. einbýlishús, 162,3 fm. Einbýli á einni hæð 
Glæsilegur sólskáli Go  aðgengi fyrir fatlaða 
Stór gróin lóð m. matjurtagarði Innangengur 42,4 fm bílskúr 

Opið hús miðvikud. 21.11. kl. 17:30-18:00 
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Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Stefán Már 
Stefánsson 
sölufulltrúi

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Finndu okkur á Facebook

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur
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FRÍTT VERÐMAT
HRINGDU NÚNA

Sylvía G. Walthersdóttir
sylvia@remax.is

820 8081
Haukur Halldórsson, hdl.
Löggiltur fasteignasali



ÓÐINSGÖTU 4
SÍMI 570 4500, OPIÐ VIRKA DAGA KL. 9-17.

Netfang: fastmark@fastmark.is - www.fastmark.is

Jón Guðmundsson, sölustj. og lögg. fast.sali. Guðmundur Th. Jónsson, lögg. fast.sali.

Fagrakinn 28- Hafnarfirði.
OPIÐ HÚS Á MORGUN,  FRÁ KL. 17.30-18.00 Gott 115,8 fm. einbýlishús á einni hæð auk 31,5 fm.
bílskúrs. Húsið hefur verið mi kið endurnýjað síðustu fjögur árin s.s. ytra byrði, lagnir, aðkoma
og garður. Eignin skiptist m.a. í eldhús með nýlegri innréttingu og góðum borðkrók, stofu og
borðstofu, hol/sjónvarpsherbergi með útgengi á verönd og þrjú herbergi. Afgirtur garður með 
tvennum veröndum til suðurs og austurs og hellulagðri aðkomu. Verð 35,8 millj. Eignin verður til
sýnis á morgun. Verið velkomin.

Asparhvarf- Kópavogi
Afar glæsilegt og vandað 243,1 fm. parhús á tveimur hæðum með innbyggðum 34,6 fm. bílskúr 
á frábærum útsýnisstað við Elliðavatn. Húsið er innréttað á afar vandaðan og smekklegan máta.
Instabus rafkerfi er í húsinu. Innihurðir eru allar extra háar. Innréttingar eru sérsmíðaðar, hvítar 
og úr bæsaðri eik. Gólfefni eru hvíttaður askur og flísar. Þrjú svefnherbergi. Auðvel t er að inn-
rétta eitt stórt svefnherbergi í viðbót í stað sjónvarpsstofu á neðri hæð. Lóðin er með miklum
hellulögðum veröndum. Falleg lýsing utan á húsinu og á lóð. Verð 69,9 millj.

Maríubaugur.
SKIPTI MÖGULEG Á MINNI EIGN
Glæsilegt 150 fm. endaraðhús að meðtöldum 30 fm. bílskúr. Eignin er innréttuð á vandaðan og
smekklegan hátt.  Mikil lofthæð er í eigninni og innfelld lýsing í loftum. 3 rúmgóð herbergi. Björt
stofa. Eldhús með góðri borðaðstöðu. Glæsileg lóð með stórri timburverönd til suðurs og heitum
potti. Leik- og grunnskóli í næsta nágreinni. Verð 47,5 millj. 

Glæsibær
Fallegt 167,2 fm. einbýlishús að meðtöldum 31,2 fm. bílskúr á þessum frábæra stað við 
Elliðaárdalinn. Samliggjandi stofur með arni. Hol með útgangi á verönd til suðurs. Eldhús með
góðri borðaðstöðu. Þrjú herbergi (fjögur á teikningu). Nýlega endurnýjuð gestasnyrting . Húsið
er nýmálað og viðgert að utan. Falleg lóð með um 50 fm. viðarverönd með skjólveggjum auk 
hellulagðrar verandar aftan við húsið.  Verð 54,9 millj.

Starhagi.
307,2 gm. Glæsilegt einbýishús á þremur hæðum með aukaíbúð á þessum glæsilega útsýnisstað 
auk 35,1 fm. bílskúrs.   Á aðalhæð eru m.a. samliggjandi stofur með föstum innréttingum, borð
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stofa,sjónvarpsstofa og eldhús með fallegum upprunalegum innréttingum.  Á efri hæð eru 5 her
ggj g

-rr
bergi og baðherbergi. Íbúð í kjallara er 3ja herbergja, samþykkt og með fullri lofthæð. Glæsilegt
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útsýni úr stofum út á sjóinn.  Falleg lóð. Frábær staðsetning. 

Jónsgeisli.
Glæsilegt og vandað 266,0 fm. einbýlishús á tveimur hæðum að meðtöldum 29,3 fm. inn-
byggðum bílskúr á fallegum útsýnisstað í Grafarholtinu. Eignin er vel staðsett og nýtur mikils
útsýnis frá eigninni. Eignin er innréttuð á vandaðan og smekklegan hátt. Mikil lofthæð er víðast
hvar í húsinu og innbyggð ljós í loftum. Ræktuð lóð með miklum veröndum. Svalir til norðvesturs
út af stofum. Eignin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 79,0 millj.  

Hamraberg 14. Parhús á tveimur hæðum.
OPIÐ HÚS Í DAG, FRÁ KL. 17.00-17.30 Mikið endurnýjað 128,2 fm. parhús á tveimur hæðum
með góðum afgirtum garði í rólegu og barnvænu hverfi í efra Breiðholti. Búið er að endurnýja
eldhús og baðherbergi.  Þrjú herbergi. Baðherbergi með hornbaðkari og sturtuklefa.  Gólfhiti í 
allri neðri hæðinni. Garður með góðum veröndum.Verð 35,3 millj. Eignin verður til sýnis í dag. 
Verið velkomin.

Hólahjalli –Kópavogi. Einbýlishús á frábærum útsýnisstað
Stórglæsilegt 355,3 fm. einbýlishús að meðtöldum 45,3 fm. tvöföldum bílskúr á frábærum 
útsýnisstað við opið svæði í suðurhlíðum Kópavogs. Húsið er allt hið vandaðasta að innan og
utan og í mjög góðu ásigkomulagi. Lóðin er glæsileg með miklum veröndum með góðri lýsingu
og fallegum gróðri, en þó viðhaldslítillil. Mjög mikil lofthæð er í hluta hússins, t.d. allt að 6 metra
lofthæð í stofum. Möguleiki á aukaíbúð með sér inngangi á jarðhæð hússins. Verð 119,0 millj.

Steinás – Garðabæ.
Fallegt, vel skipulagt og vel staðsett 144,5 fm. einbýlishús á einni hæð auk 50,0 fm. sérstæðs bíl-
skúrs með mikilli lofthæð. Húsið stendur á fallegum stað neðst í Ásahverfinu við opið svæði með
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frábæru útsýni yfir hraunið. Mjög mikil lofthæð er í stofu og eldhúsi og innfelld lýsing í loftum. 
Rúmgóð stofa, stórt eldhús og fjögur svefnherbergi. Risloft er yfir hluta hússins, vel manngengt og 
nýtist sem vinnuaðstaða. Verð 63,0 millj.

Haukanes – Garðabæ.
Glæsilegt og afar vel staðsett 356,4 fm. einbýlishús á tveimur hæðum á Arnarnesi. Eignin er byggð
árið 1985 og tekin í notkun í kringum 1990. Allar innréttingar eru vandaðar, sérsmíðaðar og mas-
sívar eikarinnréttingar. Harðviður er í öllum  gluggum og útihurðum. Lóðin er 1.130 fm. eignarlóð, 
ræktuð og frágengin með fallegri hleðslu úr holtagrjóti. Hluti neðri hæðar er upphaflega teiknaður 
sem sér 3ja herbergja íbúð, en er í dag nýttur sem hluti af heildareigninni. Tvöfaldur bílskúr. Hús
nýlega málað að utan. Verð 126,0 millj.

Leiðhamrar
Fallegt 170,0 fm. parhús á tveimur hæðum með  innbyggðum/áföstum 28,6 fm. bílskúr í 
Grafarvogi. Eignin er vel staðsett við opið svæði á friðsælum stað í botnlangagötu. Samliggjandi 
borð- og setustofa, sólstofa, sjónvarpshol með útgangi á svalir og  fjögur herbergi auk fata- og
vinnuherbergis. Háaloft er yfir allri efri hæðinni og stórkostlegs útsýnis nýtur þaðan. Ræktuð lóð
með um 40 fm. timburverönd. Hellulögð heimkeyrsla að bílskúr og göngustígar með hitalögnum. 
Verð 49,9 millj.

Asparteigur- Mosfellsbæ
Vandað 223,5 fm. parhús á tveimur hæðum að meðtöldum 21,5 fm. bílskúr. Rúmgóð stofa. Borð-
stofa opin við eldhús. Eldhús með vönduðum innréttingum og tækjum.  Sjónvarpshol. Þrjú svefn-
herbergi. Fataherbergi innarf hjónaherbergi. Baðherbergi, flísalagt í gólf og veggi. Timburverönd
til suðvesturs með skjólveggjum. Lóð ófrágengin að framanverðu.Verð  49,9 millj.

Straumsalir-Kópavogi. 5 herbergja með 4 svefnherbergjum.
Mjög falleg 129,8 fm. 5 herbergja íbúð á 3. hæð í 5 íbúða húsi. Fjögur svefnherbergi. Björt stofa
og borðstofa með útgangi á um 12 fm. svalir til suðvesturs. Opið eldhús með fallegum innrétt-
ingum úr mahony. Frá íbúðinni nýtur stórkostlegs útsýnis að Reykjanesi, til Snæfellsjökuls og
víðar. Stutt í skóla, sundlaug og íþróttasvæði. Hús nýlega málað að utan. Verð 36,9 millj.

Vitastígur. Glæsileg 4ra herbergja íbúð
Glæsileg 89,7 fm. 4ra herbergja íbúð á 2. hæð í nýviðgerðu og máluðu steinhúsi í miðborginni. 
Íbúðin er algjörlega endurnýjuð hið innra m.a.  öll gólfefni, innihurðir, baðherbergi með
vönduðum tækjum, eldhúsinnrétting og tæki, raflagnir, rafmagnstafla o.fl. Samliggjandi rúmgóðar 
skiptanlegar stofur. Tvö herbergi. Stórar nýjar svalir út af eldhúsi til austurs með útsýni yfir austur-rr
borgina. Laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 32,9 millj.

Espigerði- íbúð á tveimur hæðum 
Glæsileg 166,1 fm. íbúð á tveimur hæðum að meðtalinni sér geymslu í kjallara. Þrennar svalir 
eru á íbúðinni og nýtur útsýnis yfir borgina og víðar frá þeim og úr íbúðinni. Stórar samliggjandi 
stofur, sjónvarpshol, tvö rúmgóð herbergi (möguleiki á þremur). Íbúðinni fylgir sér stæði í bíla-
geymslu. Útsýnis nýtur Verð 39,5 millj.

Barmahlíð-  efri hæð.
Falleg 119,0 fm.  íbúð á efri hæð í fjórbýlishúsi í Hlíðunum. Hæðin sem er mjög opin skiptist í 
rúmgott hol/gang, opið eldhús með eikarinnréttingu, samliggjandi skiptanlegar stofur, tvö  til  
þrjú herbergi og flísalagt baðherbergi. Svalir til suðvesturs út af stofum og sameiginlegar svalir 
út af stigapalli í vestur.  Þvottaaðstaða á baðherbergi auk sameiginlegs þvottaherbergis í kjallara.
Bílskúrsréttur fylgir eigninni. Verð 32,5 millj.

Straumsalir  -Kópavogi. Glæsileg efri sérhæð á útsýnisstað.
Glæsileg 137,0 fm. efri sérhæð auk 21,3 fm. bílskúrs á frábærum útsýnisstað. Íbúðin er mjög björt 
og vel skipulögð. Allar innréttingar og gólfefni eru í ljósum viði. Rúmgóðar stofur með frábæru 
útsýni og útgengi á flísalagðar svalir til suðurs. Borðstofa. Eldhús með ljósum viðarinnréttingum.
Fjögur rúmgóð herbergi. Flísalagt baðherbergi bæði með baðkari og sturtuklefa. Sér þvottaher-rr
bergi innan íbúðar. Hitalagnir í innkeyrslu og stéttum fyrir framan hús. Verð 37,9 millj.

Eyjabakki – 4ra herbergja íbúð.
95,5 fm. 4ra herbergja íbúð á jarðhæð í neðra Breiðholti. Íbúðin er mikið upprunaleg að innan.
Stofa og borðstofa með útgengi á litla hellulagða verönd. Eldhús með góðum borðkrók. Þvotta-
herbergi innan íbúðar. Verð 17,9 millj.

SÉRBÝLI SÉRBÝLI 4RA – 6 HERBERGJA

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS



Langalína 15-23

ÓSKUM EFTIR ÖLLUM  
STÆRÐUM OG GERÐUM  

EIGNA Á SÖLUSKRÁ

Nýjar íbúðir í glæsilegu 3ja hæða fjölbýlishúsi við Löngulínu 15-23 í Sjálandi í Garðabæ. Íbúðirnar eru 2ja til 5 herbergja frá  
67 fm. til  157 fm., ýmist með góðum svölum eða stórri timburverönd. Stæði í bílageymslu fylgja flestum íbúðum í lokaðri og 
upphitaðri bílageymslu. Íbúðirnar verða afhentar í mars til september 2013 án gólfefna, þó verða flísar á baðherbergjum og 
þvottahúsum. Innréttingar og innihurðir verða úr eik.  Allar nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Sjálandi Garðabæ

Stigahlíð.
Falleg 80,7  fm.  íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýlishúsi í Hlíðunum. Eldhús með ljósri viðarinnréttingu. 
Björt stofa með útgangi á svalir til suðurs. Endurnýjað baðherbergi, flísalagt í gólf og veggi. Tvö 
herbergi, bæði með skápum. Verð 22,9 millj.

Mánatún. Íbúð á 6. hæð með suðursvölum
Góð 102,7 fm. íbúð á 6. hæð í þessum eftirsóttu fjölbýlum. Stofa og borðstofa með útgengi úr 
stofu á flísalagðar svalir til suðurs. Tvö svefnherbergi. Eldhús með fallegri viðarinnréttingu . Bað-
herbergi, flísalagt og með sturtuklefa. Íbúðinni fylgir vel staðsett sér bílastæði í lokuðu bílskýli.

g g g g

Útsýnis nýtur til suðvesturs.
g g g

Tilboð óskast í eignina.

Norðurbakki- Hafnarfirði. Glæsileg  3ja herb. íbúð
Glæsileg og vönduð 105,2 fm. íbúð á 1. hæð með svölum til norðausturs og stórri og skjólgóðri
verönd til suðvesturs auk sér stæðis í lokaðri og upphitaðri bílageymslu í nýlegu lyftuhúsi. Íbúðin
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er innréttuð eftir höfði eigenda með extra háum innihurðum, vandaðri eldhúsinnréttingu og afar 
vönduðu baðherbergi. Aukin lofthæð í íbúðinni. Verð 29,0 millj.

Lækjasmári-Kópavogi- laus strax.
Falleg og rúmgóð 88,7 fm. íbúð á 2. hæð með stórum svölum til vesturs og sér stæði í bíla-
geymslu. Björt stofa. Tvö góð herbergi. Eldhús með innréttingum úr kirsuberjaviði. Þvottaherbergi 
innan íbúðar. Innangengt í bílageymslu. Íbúðin er laus til afhendingar við kaupsamning. Verð 

g j

26,9 millj. 

2JA HERB.

Rauðavað.
Falleg og vönduð 91,3 fm íbúð á jarðhæð með sérinngangi og sér 
verönd auk sér stæðis í bílageymslu. Eldhús með eikarinnréttingum.
Björt stofa með útgangi á hellulagða verönd til suðurs. Þvottaherbergi
innan íbúðar.Verð 24,9 millj.

Nýbýlavegur –Kópavogi. 
2ja herb. íbúð með sérinngangi ásamt íbúðarherbergi og sér geymslu
á jarðhæð. 20,9 fm. bílskúr. Birt stærð 98,3 fm. Góðar svalir til suðurs.
Nýlegar innréttingar í eldhúsi. Nýlegt parket á gólfum. Verð 22,9 millj.

2JA HERB.

Reykjavíkurvegur - Hafnarfirði
46,6 fm. íbúð á 3. hæð við Reykjavíkurveg í Hafnarfirði. Íbúðin skiptist í 
alrými sem samanstendur af anddyri, stofu, opnu eldhúsi og borðkrók.
Eitt svefnherbergi og baðherbergi með þvottaaðstöðu. Geymsla á
stigagangi. Verð 10,8 millj.  

ELDRI BORGARAR

Skúlagata- 2ja herbergja íbúð.
Góð 64,2 fm. 2ja herbergja íbúð á 3. hæð í góðu lyftuhúsi fyrir 60 ára 
og eldri ásamt sér stæði í bílageymslu. Nýtt parket er á gólfum íbúðar-rr
innar. Íbúðin skiptist í forstofu, hol, opið eldhús, stofu með útgangi
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á svalir til suðurs, eitt svefnherbergi, þvottaherbergi og baðherbergi.
Húsið er nýviðgert og málað að utan. Íbúðin er laus til afhendingar við 
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kaupsamning. Verð 20,9 millj.

ATVINNUHÚSNÆÐI

FJÁRFESTINGARTÆKIFÆRI Í  
MIÐBORGINNI
Tvær heilar húseignir auk byggingarréttar á frábærum stað í Þingholt-
unum. Um er að ræða 10 útleigueiningar. Eignirnar eru samtals um 
550 fermetrar að stærð auk byggingarréttar að um 300 fermetrum til
viðbótar á reitnum. Um er að ræða 2ja og 3ja herbergja íbúðir auk 
stúdíóíbúða. Íbúðirnar eru allar með eldhúsi og baðherbergi og eru allar 
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í útleigu í dag. Fyrir liggja drög að teikningum af því sem byggja má til
viðbótar og er þar gert ráð fyrir 3-4 íbúðum á þremur hæðum. Nánari
upplýsingar veitir Guðmundur Th. Jónsson, lögg.fasteignasali

Lónsbraut – Hafnarfirði
175,0 fm. iðnaðarhúsnæði við Lónsbraut. Húsnæðið er vel staðsett
á hafnarsvæðinu í Hafnarfirði. Hæðin er um 145 fm. að stærð með
stórum sal með góðri lýsingu og innkeyrsludyrum. Mikil lofthæð. Í
hinum enda hússins er á hæðinni forstofa, snyrting og opið herbergi
auk um 30 fm. millilofts með góðum gluggum. Malbikað plan beggja
vegna húsnæðisins og athafnapláss fyrir gáma.  Laust til afhendingar 
fljótlega. Verð 24,0 millj.

ATVINNUHÚSNÆÐI

Ármúli- skrifstofuhúsnæði
Mikið endurnýjað og gott 790,8 fm. skrifstofuhúsnæði í mjög góðu ál-
klæddu skrifstofuhúsi við Ármúla. Húsnæðið er á 3. og 4. Hæð og hefur 
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verið mikið endurnýjað á undanförnum árum og er í afar góðu ástandi.
Skiptist í fjögur skrifstofurými. Þriðja hæðin skiptist í tvö um 235,0 fm
rými og fjórða hæðin skiptist í tvö um 160,0 fm. rými.  Fjöldi afstúkaðra
skrifstofa, Stór opin vinnurými.  Miklar og góðar tölfulagnir eru í hús-
næðinu. Lóðin er frágengin og malbikuð og með góðum bílastæðum.
Nánari upplýsingar veittar á skrifstofu.

Borgartún – skrifstofuhæð til leigu
Til leigu 358 fm. skrifstofuhúsnæði á 3. hæð , efstu hæð, í góðu lyftu-
húsi við Borgartún. Húsnæðið er laust til afhendingar strax.  Hæðin
skiptist í alrými/móttöku, fjölda skrifstofa, eldhúsaðstöðu, matsal,
snyrtingar o.fl. Sameign nýlega flísalögð. Góð aðkoma og næg bílastæði 
á baklóð. Möguleiki að fá leigt til viðbótar rými í kjallara t.d. undir 
skjalageymslur. Til greina kemur að leigja út í stökum herbergjum til
einyrkja.

Drekavellir- Hafnarfirði. Útsýnisíbúð.
alleg og vel skipulögð 79,9 fm. útsýnisíbúð á 4. hæð í lyftuhúsi og sér stæði í bílageymslu. Stórar 
svalir til suðurs með frábæru útsýni að Reykjanesi, Bláfjöllum og víðar. Viðarinnréttingar í eldhúsi 
og vönduð tæki. Baðherbergi með stórum flísalögðum sturtuklefa. Þvottaherbergi innan íbúðar.
Tilboð óskast. Auðveld kaup. Aðeins yfirtaka áhvílandi veðskulda.  

Vatnsstígur.
108,2 fm. einstök íbúð á 2. hæð í þessu fallega og uppgerða húsi í hjarta miðborgarinnar.Húsið 
var allt endurnýjað á árunum 2005 og 2006 og íbúðin var endurnýjuð að innan á afar vandaðan
og smekklegan hátt árið 2010. Sérsmíðaðar innréttingar í eldhúsi og á baðherbergi. Stórt stofa
með fallegum frönskum gluggum. Auðvelt að útbúa annað svefnherbergi í hluta stofu.  Verð 37,9
millj. 

Skipasund.
70,9 fm. íbúð á jarðhæð í þríbýlishúsi. Íbúðin skiptist í anddyri með geymsluplássi undir innistiga, 
gang, stofu, eldhús með  eldri innréttingu, tvö herbergi og flísalagt baðherbergi. Stór lóð í góðri 
rækt og hellulögð aðkoma. Laus fljótlega. Verð 18,2 millj.

3JA HERB. 3JA HERB.

3JA HERB.

NÝJAR ÍBÚÐIR



 50 ára og eldri

Hæðargarður - laus strax
3ja herbergja 85,8 vönduð íbúð á jarðhæð 
í suðvesturhorni hússins. Gegnheilt parket 
er á íbúðinni.  Sér verönd til suðurs er út af 
stofunni.  V. 27,9 m. 1813 

 Hvassaleiti - fyrir eldri borgara
Falleg 72,5 fm íbúð. Rúmgóð stofa með 
útgengi út á verönd til suðvesturs. Húsvörður 
í húsinu. Hægt að fá keyptan heitan mat í 
hádeginu. Ýmiss þjónusta í húsinu svo sem 
hárgreiðslu- og fótaaðgeðrastofa. Skipulagt 
félagsstarf. Heitur matur í hádeginu.  
 V. 24,5 m. 3961

 Einbýli

 Stararimi 23 - fallegt hús
Mjög fallegt og gott einlyft 157 fm einbýlishús 
með innbyggðum 36,9 fm bílskúr. Húsið 
er einkar snyrtilegt og í góðu ástandi enda 
fengið gott viðhald. Húsið skiptist í forstofu, 
hol, rúmgóða stofu, eldhús, baðherbergi, þrjú 
svefnherbergi, þvottahús og bílskúr. V. 47 m. 
1966 

 Frakkastígur 9 - góð staðsetning
Fallegt mjög vel skipulagt einbýlishús sem 
er virðulegt járnklætt timburhús á steyptum 
kjallara. Húsið er skráð verslunar og skrifstofu-
húsnæði samt 149 fm.  Í dag eru í húsinu 
skrifstofur og fundaraðstaða en lítið mál að 
nýta það sem íbúðarhúsnæði. Einstaklega 
góð staðsetning. Tveir inngangar. Bakgarður. 
Endurnýjaðar ofnalagnir og ofnar. V. 39,0 m. 
1993 

 Sunnuflöt - Garðabær
Eitt af stærstu einbýlishúsum landsins og 
stendur innst í botnlangagötu við Sunnu-
flöt í Garðabæ. Húsið sem er fokhelt er á 
tveimur hæðum og er samtals 932,0 fm að 
stærð. Glæsileg hönnun og glæsilegt útsýni. 
Húsið er hannað af GASSA arkitektum. Lóðin 
er 1.590 fm að stærð og er öll afgirt með 
steypuvirki og gert ráð fyrir sjálfvirkri lokun inn 
á bílastæði. Húsið er skráð á byggingarstig 4 
“fokheld bygging” V.93,0 m. 2065

 Þykkvibær 5 - einbýli
Lítið einbýlishús ásamt sérstæðum bílskúr 
sem stendur á  834 fm lóð. Húsið er 76,1 fm 
og bílskúrinn er 37,6 fm samtals 113,7 fm. 
Eignin er til afhendingar strax og býður uppá 
ýmsa möguleika. V. 30,9 m. 2080

 Víghólastígur - einbýli/tvíbýli
Mjög gott 2ja íbúða hús á útssýnisstað við 
Víghólastíg. Tvær samþykktar íbúðir og hvorri 
íbúð fylgir 40 fm mjög góður bílskúr. Húsið 
skiptist í 3ja herb. 73 fm mjög góða og bjarta 
íbúð í kjallara og 166 fm efri hæð með 4-5 
svefnherbergjum, tvennum svölum og endur-
nýjuðu eldhúsi. Hús í mjög góðu standi m.a. 
endurnýjað þakjárn, ofnar og ofnalagnir, eld-
hús o.m.fl. Mjög góð aðkoma að húsinu. 
V. 58,5 m. 2076

 Tjarnarsel 3 - glæsilegur garður
Mjög mikið endurnýjað og glæsilegt einbýli 
á tveim hæðum, auka 3ja herbergja íbúð 
á jarðhæð og tvöfaldur bílskúr. Lóðin er 
glæsileg og heymkeyrslan er steypt, pláss fyrir 
allt að fimm bíla. V. 66 m. 2049 

Fróðaþing - glæsileg eign

Mjög glæsilegt og vandað 337,7 fm hús á tveimur hæðum með frábæru útsýni.  Húsið er að 
mestu fullklárað að utan og innan.  Parket og flísar á gólfum, vandaðar innréttingar og hellulögð 
aðkoma með hita í stéttinni. Glæsilegt og vandað hús á þessum á frábæra stað. Sjón er sögu 
ríkari.  V. 105 m. 2127 

Skipholt 44 - sérhæð

Falleg 142 fm efri sérhæð og risloft ásamt 28 fm bílskúr í góðu bakhúsi sem staðsett er við opið 
svæði neðan við Háteigskirkju og gamla sjómannaskólann.Talsvert endurnýjuð eign m.a.eldhús, 
gólfefni og fl. Möguleiki að nýta risloft og stækka íbúðina talsvert. 3. svefnherb. tvær stofur og tvö 
baðherb. Góður bílskúr. OPIÐ HÚS Á MÁNUDAG FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 39,9 m. 1945 

 Vallengi 9 - sérinnggangur

Falleg 4ra herbergja106,7 fm íbúð á tveimur hæðum (hæð og ris) með sérinngangi. Þrjú svefn-
herbergi, björt og rúmgóð stofa með útgengi út á svalir. Stutt í verslunarmiðstæð og Egilshöll. 
Skóli og framhaldsskóli í göngufæri. OPIÐ HÚS Í DAG (MÁNUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 
25,8 m. 2101 

 Brattakinn - einbýlishús

253,4 fm einbýli á þremur hæðum, bílskúr og sólstofa. Í dag skiptist húsið í þrjár íbúðir.  Góð 
hellulögð aðkoma. Bílskúrinn er mjög góður 45,6 fm. Húsið þarfnast standsetningar að utan og 
innan. OPIÐ HÚS MÁNUDAG FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 35,9 m. 2110

 Hverfisgata - aukaherbergi

Falleg 74 fm 3ja herbergja íbúð á 2. hæð auk 15 fm aukaherbergi í sameign eða samtals 89 fm. 
Rúmgóð herbergi, falleg gluggasetning og  sameiginlegt þvottahús í sameign. Parket og flísar á 
góflum. V. 18,5 m. 2141

 Kleppsvegur 138 - tvennar svalir

Mjög falleg og björt 109 fm íbúð á 2. hæð í góðu fjölbýlishúsi. Íbúðin hefur verið endurnýjuð og 
má þar nefna eldhús, baðherbergi, þvottahús og gólfefni. Stór stofa með útgangi út á rúmgóðar 
flísalagðar svalir. Þrjú svefnherbergi og þar af tvö stór. Svalir einnig út frá hjónaherbergi. Þvotta-
hús innan íbúðar. OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00  V. 26,5 m. 2128 

 Stóragerði 9 - sérhæð mikið uppgerð

Góð, vel skipulögð og mikið uppgerð neðri sérhæð á þessum frábæra stað miðsvæðis í Reykjavík. 
Hæðin er 136,4 fm og bílskúrinn 28,1 fm. Stór og rúmgóð stofa og þrjú svefnherbergi.  
OPIÐ HÚS Á MORGUN (ÞRIÐJUDAG) FRÁ KL. 17:30 - 18:00 V. 42,5 m. 2130 

 Grenimelur - neðri sérhæð

Neðri hæð í mikið endurnýjuðu 3-býlishúsi við Grenimel í Vesturbænum. Sér inngangur. Íbúðin 
skiptist þannig: stofa, borðstofa, eldhús, tvö svefnherbergi, baðherbergi og hol. Tvær geymslur í 
kjallara. Sameiginlegt þvottahús. V. 34 m. 2061

 Eskihlíð - endaíbúð

Falleg 3ja herbergja endaíbúð í eftirsóttu húsi.  Íbúð skiptist í n.k. forstofu, gang, stofu, eldhús, 
baðherbergi og tvö svefnherbergi. Í kjallara fylgir sér geymsla og sameiginlegt þvottahús, hjóla-
geymsla o.fl.  V. 24,5 m. 2116
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 Erluhólar 1 - mikið útsýni
Gott 336 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með 3ja herbergja auka íbúð á neðri hæð á 
fallegum útsýnisstað við Erluhóla í Reykjavík. 
Auka íbúðin er endurnýjuð. Eignin er laus til 
afhendingar við kaupsamning. V. 59 m. 2029 

 Haukshólar 5 - frábært útsýni
Fallegt 331,3 fm einbýlishús á tveimur hæðum 
með rúmgóðum 34 fm bílskúr og auka 2ja 
herbergja íbúð með sérinngangi. Stórkostlegt 
útsýni, sólstofa með heitum potti, björt og 
falleg stofa með arni og stórar svalir.  
V. 68 m. 2030 

 Álfaheiði - hagstæð lán
Fallegt einstaklega vel staðsett og mjög vel 
skipulagt ca 180 fm einbýlishús á 2.hæðum 
efst í suðurhlíðum Kópavogs með innbyggð-
um bílskúr. Fjögur svefnherbergi, tvö baðher-
bergi, stofa og borðstofa. Suðurgarður. Húsið 
getur losnað fljótlega. Örstutt er í grunnskóla, 
leikskóla og mjög gott íþróttasvæði. Möguleiki 
að yfirtaka lán allt að 43,5 millj. V. 48,9 m. 
2003 

 Ólafsgeisli 79 - einbýli á útsýnis-
stað 
Glæsilegt 212,5 fm einbýlishús á tveimur 
hæðum m. innbyggðum bílskúr. Vandaðar 
sérsmíðaðar innréttingar. Flísar og parket á 
gólfum. Vönduð tæki í eldhúsi. Innangengt í 
bílskúrinn. Mjög skemmtilegt skipulag. Stór 
timburverönd á pöllum með heitum potti. 
Einstakur útsýnisstaður. V. 65,5 m. 1375 

 Parhús

 Fannafold 129a - parhús
Snyrtilegt 3ja herbergja 77,1 fm parhús á einni 
hæð ásamt innbyggðum 23,9 fm bílskúr. 
Eignin skiptist í forstofu, tvö svefnherbergi, 
baðherb., þvottahús, eldhús og bjarta stofu 
með útgangi út á verönd til suðurs og vesturs. 
V. 29,5 m. 2095 

 Víðimelur 47- parhús með bílskúr
Um er að ræða 200 fm parhús við Víðimel 
auk 36 fm bílskúrs. Húsið skiptist í þrjár 
hæðir. Aðalhæð, þrjú svefnherbergi og bað-
herbergi. Efri hæð tvær stofur, eldhús og bað-
herbergi. Í kjallara eru tvö rúmgóð herbergi 
annað með eldhúskrók, baðherbergi, tvær 
geymslur og þvottahús. Fullbúin bílskúr með 
hellulagðri aðkomu, lóðin er tyrfð. 
V. 61 m. 1977 

 Raðhús

 Glósalir - góð staðsetning
Fallegt tvílyft raðhús sem skipist m.a. í 4 
svefnherb. góðar stofur og eldhús sem eru 
með mikilli lofthæð, svölum og glæsilegu 
útsýni. Plata fyrir sólstofu er komin.  Góður 
innbyggður bílskúr sem er innangengt i. Fal-
legur garður. V. 44,9 m. 2084 

 Sólheimar 52 - glæsileg eign
Glæsileg og flott hönnun. Vel skipulagt 157,8 
fm raðhús á tveimur hæðum við Sólheima, 
ásamt 20,8 fm bílskúr. Húsið er teiknað af 
Guðmundi Kr. Kristinssyni arkitekt og skiptist 
eftirfarandi 1. hæð: Forstofa, hol, gestasalerni, 
stofa, borðstofa, eldhús og þvottahús. 2. hæð: 
Fimm herbergi, baðherbergi, geymsla og 
gangur.  Mjög fallegur og vel hirtur garður til 
suðurs. V. 44,5 m. 2000 

 Hæðir

 Unnarbraut 12 - sjávarústýni
Rúmgóð og björt 5 herbergja 174,8 fm neðri 
sérhæð í fallegu steinhúsi með bílskúr. Fjögur 
svefnherbergi, ca 40 fm stofa og borðstofa 
með útgengi út á vestur svalir. Bílskúr er 30,3 
fm með rafm. og hita. Fallegt sjávarútsýni.  
V. 45 m. 2104 

 Tómasarhagi 57 - sérhæð
Mjög falleg 4ra herbergja 115,9 fm neðri 
sérhæð í góðu fjórbýli á eftirsóttum stað.  
Hæðin skiptist í forstofu, hol, eldhús, stofu, 
herbergi innra hol, tvö svefnherb og baðherb.  
Í sameign er þvottahús og hjólageymsla.  
Garðurinn er sérstaklega fallegur og vel gróinn 
með miklum trjám. V. 39,9 m. 2064 

 4ra-6 herbergja

 Flétturimi - endaíbúð
4ra-5 herbergja endaíbúð ásamt stæði í bíla-
geymslu í fallegu húsi við Flétturima.  Íbúðin 
skiptist í hol, stofu og borðstofu, eldhús, 
þvottahús, baðherbergi og þrjú svefnherbergi. 
Húsið er fallegt og virðist vera í góðu ástandi. 
V. 26,8 m. 2066 

 Ásakór - lítil útborgun
Falleg 4ra herbergja 136,4 fm íbúð á 5.hæð 
efstu í góðu lyftuhúsi á fínum útsýnisstað. Þrjú 
rúmgóð svefnherbergi, suðursvalir, sérþvotta-
hús, Mikið skápapláss. Opið eldhús, vandaðar 
innréttingar og gólfefni.  V. 36 m. 2096 

 Hraunteigur - björt og flott
Björt og skemmtileg 4ra herbergja

106,6 fm íbúð á 1. hæð í fallegu steinhúsi. 
Íbúðin skiptist í hol, rúmgott eldhús, baðh., 
tvö svefnh. og tvær stofur. Auðvelt að bæta 
3ja herberginu við. Frá stofu er útgengi út á 
svalir. Falleg gluggasetning. V. 29,8 m. 6997 

 Víðimelur - með aukaíbúð
Auka íbúð! - Góð 4ra herbergja íbúð auk 
2ja herbergja íbúðar í sér húsi á lóð sem er 
í útleigu. Aðal íbúðin skiptist í gang, 3 svefn-
herbergi, baðherbergi, eldhús og stofu. Gott 
geymsluloft er yfir íbúðinni og sameiginlegt 
þvottahús í kjallara. Um er að ræða efstu hæð 
í 3-býli. V. 31,9 m. 2079 

 Eskivellir - 5 herbergja íbúð og 
bílskýli
Eskivellir 5 íbúð 0306 er 5 herbergja 125,6 fm 
endaíbúð á 3.hæð í góðu lyftuhúsi á fínum 
stað á Völlunum ásamt stæði í bílskýli. Fjögur 
svefnherb. Sérþvottahús.Suðvestursvalir. Laus 
strax, lyklar á skrifstofu.  V. 24,9 m. 2038 

 Skipholt 43 - með bílskúr
Góð og vel skipulögð 4ra herbergja 110,s fm 
íbúð á 2. hæð ásamt 22,8 fm bílskúr við Skip-
holt. Tvennar svalir eru á íbúðinni sem skiptist 
í hol, eldhús, þvottaherbergi, stóra stofu, 3 
svefnherbergi og baðherbergi. Geymsla er í 
kjallara. V. 27,6 m. 1994 

 Seilugrandi - stæði í bílageymslu
4ra herbergja falleg 99,6 fm endaíbúð 
ásamt 22 sér geymslu í kjallara og stæði 
í bílageymslu. Íbúðin með sér inngang af 
svalagangi og skiptist í forstofu, tvö rúmgóð-
svefnherbergi og eitt minna,  eldhús og bað-
herbergi. Góður afgirtur garðskiki   
V. 29,5 m. 1948 

 3ja herbergja

 Dúfnahólar - laus strax
3ja herbergja nýstandsett 74,3 fm íbúð í litlu 
fjölbýlishúsi. Íbúðin snýr til vestnorðvesturs og 
er með fallegu útsýni yfir borgina.  
V. 18,8 m. 2102 

 Blikahólar - með bílskúr 
Góð og vel skipulögð  3ja herbergja íbúð á 
2.hæð með glæsilegu útsýni í Blikahólum auk 
bílskúrs.  Eignin skiptist í hol, eldhús, stofu, 
tvö herbergi og baðherbergi.  Sérgeymsla í 
kjallara og tvö þurrkherbergi.  V. 18,9 m. 2100 

 Þórðarsveigur 17 - endaíbúð
Falleg 3ja herbergja 95,6 fm endaíbúð á 
5.hæð í góðu lyftuhúsi ásamt stæði í bílskýli.  
Möguleiki er að nýta sérgeymslu innan íbúðar 
sem þriðja herbergið. Góðar svalir með fínu 
útsýni. Góðar eikarinnréttingar. Parket. Laus 
strax. V. 23,9 m. 2081 

 Þrastarhöfði - vel skipulögð
Mjög falleg og vel skipulögð 91,5 fm 3ja 
herbergja íbúð við Þrastarhöfða í Mosfellsbæ. 
Íbúðin er á 3. hæð (efstu) með sér inngangi 
af svölum og stæði í bílgeymslu. Fallegt 
útsýni. V. 24,9 m. 2034

 2ja herbergja

 Austurströnd - frábært útsýni. 
Mjög góð 2ja herb. 50,8 fm íbúð á 5. hæð (2. 
hæð Nesvegsmegin) í fjölbýli. Íbúðin skiptist 
þannig: stofa, herbergi, eldhús, baðherbergi 
og forstofa. Sér geymsla fylgir í kjallara. Sam-
eiginlegt þvottahús á hæðinni.  Íbúðinni fylgir 
merkt stæði í bílageymslu.  V. 18,5 m. 2103 

 Skipholt - lyftuhús
Mjög rúmgóð 2ja herbergja íbúð á 1.hæð í 
góðu endurnýjuðu álklæddu húsi miðsvæðis í 
Reykjavík. Íbúðin var endurnýjuð 2004 - 2006 
úr eldra atvinnuhúsnæði. Hátt til lofts. Vestur-
svalir. Laus strax, lyklar á skrifstofu.  
V. 19,9 m. 2009 

 Eignir óskast

Einbýlis- eða raðhús í Fossvogi óskast 
Höfum kaupendur að einbýlis- og raðhúsum í Fossvogi. Góðar greiðslur í boði. Allar nánari 
uppl veitir Kjartan Hallgeirsson í síma 824-9093

Íbúð við Efstaleiti (Breiðablik) 10-14 óskast
Traustur kaupandi óskar eftir 130 fm íbúð  í einu af framangreindum stigahúsum.  
Allar nánari upplýsingar veitir Sverrir Kristinsson   

 Norðurbakki 11-13 - glæsilegar íbúðir

Mjög glæsilegar fullbúnar 3ja herbergja íbúðir í fallegum lyftuhúsum við Norðurbakka 11 og 13 
í Hafnarfirði. Íbúðirnar eru með fallegum innréttingum og öllum gólfefnum. Íbúðuðunum fylgir 
stæði í bílakjallara. Fallegt útsýni. V. 26,9 - 29,9 m. 1988 

 Hulduland 11 - Glæsileg íbúð

Mikið endurnýjuð og glæsileg 120 fm 5 herbergja endaíbúð á 3. hæð (efstu). Eldhús, þvottahús 
og baðherbergi eru nýlega endurnýjuð. Stórar svalir til suður út frá stofu og aðrar til norðurs frá 
hjónaherbergi. Glæsilegt útsýni til austurs, suðurs og vesturs.  V. 40 m. 2121

 Þrastarás 75 - laus 

Mjög góð og vel skipulögð 2ja herbergja 75 fm íbúð á jarðhæð í nýlegu húsi. Sér inngangur er í 
íbúðina. Parket og flísar á gólfum og þvottahús og geymsla innan íbúðar. Úr stofu er gengið út á 
sér lóð til austurs. OPIÐ HÚS Á ÞRIÐJUDAG FRÁ KL 17:30 - 18:00 V. 18,9 m. 2111

 Tunguvegur 98 - laust strax  

Gott 130,5 fm 6 herbergja raðhús á 3 hæðum við Tunguveg í Reykjavík. Sér garður með timbur-
verönd til suðurs. Húsið skiptist eftirfarandi. Jarðhæð: forstofa, eldhús, gangur og stofa. Efri hæð: 
gangur, 3 herbergi og baðherbergi. Kjallari: 2 herbergi, baðherbergi og þvottahús/geymsla.  
V. 26,9 m. 2109

 Æsufell - laus strax. 

Laus strax! 65 fm 2ja herbergja íbúð á jarðhæð til suðurs með útgengi í garð, (1. hæð frá inn-
gangi). Nýuppgert baðherbergi. Íbúðin skiptist í hol, eldhús, stofu, baðherbergi og svefnherbergi. 
Í kjallara er sér geymsla og aðgangur að frystihólfi. V. 11,9 m. 2113

OPIÐ HÚS 

þrið
judag



t r a u s t  

Fagrakinn 15 – 220 Hfj

Góð tveggja herberg. íbúð með sér inngangi á 
neðri hæð í tvíbýlishúsi í rótgrónu hverfi í 
Hafnarfirði. Laus strax! Gott svefnherb. stofa, 
rúmgott eldhús og baðherbergi m/tengi fyrir 
þvottavél. Stutt í miðbæ Hafnarfjarðar.
Uppl. Sigurður lfs., gsm: 898 6106

Verð: 15.9m

OPIÐ HÚS miðvikud. 21.nóv frá kl.17:30-18

Stærð: 65,7 fm Herb. 2

Ásholt 6 - 105 Rvk

Tveggja hæða raðhús með sérinngangi, tvö 
stæði í bílageymslu.  Neðri hæð  eldhús opið við 
stofu með sólskála. Útgengi út á svalir úr stofu.  
Efri hæð með sjónvarpsholi, þremur svefnherb. 
og nýlega uppgerðu  baðherbergi. 
Uppl. Dórothea söluf, gsm: 898 3326

Verð: 46,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS þriðjud. 20.nóv. kl.17:30-18:00

Stærð: 144,0 fm Herb. 5

Bræðratunga 23 - 200 Kóp

Eign í suðurhlíðum Kópavogs. Raðhús með 
tveimur íbúðum. Efri hæð með nýlegu eldhúsi , 
þremur herb. ,  svalir í suður.  Neðri hæð með 
nýlegu eldhúsi, nýtt baðherb. og þrjú herb.  
Verönd með heitum potti. Gróinn garður. 
Uppl. Dórothea söluf, gsm: 898 3326

Verð: 52,5m

Opið
hús

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 19.nóv. frá 17:30-18:00

Stærð: 293,2 fm Herb. 8

Heiðvangur 44 – 220  Hfj

Fallegt einbýlishús m/bílskúr á einni hæð í 
skjólsælu hverfi í Norðurbæ Hfj. Gott 
baðherbergi, 4 svefnherbergi og gott aðalrými. 
Stór bílskúr, skráður 51,2fm. Stutt skóla og 
almenna þjónustu.
Uppl. Sigurður lfs., gsm: 898 6106

Verð: 44.9m

Pantið skoðun í 898-6106

Stærð: 183,2 fm Herb. 5

Álfaskeið 49 – 220 Hfj

Glæsileg mikið endurnýjuð 3ja herb. 60,7 fm efri 
sérhæð í litlu fjölbýli ásamt 28 fm bílskúr auk ca. 
16 fm herbergi í kjallara sem er ekki inn í heildar 
fermetratölu eignar.  Bílskúr er innréttaður sem 
íbúð og í góðri leigu.
lgfsUppl. Þóra lfs, gsm: 822 2225

Verð: 22,9m

Bókið skoðun!

Stærð: 88,7 fm Herb. 3

Hagaland 4 – 270 Mos

Falleg  neðri sérhæð í tvíbýli ásamt bílskúr á 
rólegum stað efst í botnlanga. Íbúðin er mikið 
endurnýjuð, innréttingar eru úr eik, stofa er björt 
með útgang á stórann sólpall,  stór fallegur 
garður er umhverfis húsið.  
Uppl. Þóra lfs, gsm: 822 2225

Verð: 27,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 19. nóv. kl. 17:00 – 17:30

Stærð: 116,9 fm Herb. 3

Lækjargata 11 – 220 Hfj

Fallegt einbýlishús á einstökum stað við lækinn í 
Hafnarfirði. Húsið er kjallari og tvær hæði. 
Sérstætt 28,3 fm frístundarhús er á lóðinni sem 
gert hefur verið allt upp og endurinnréttað, hægt 
að leigja út sem íbúð. 
Uppl. Þorsteinn söluf., gsm: 694 4700

Verð: 38,9m

Opið
hús

OPIÐ HÚS mánud. 19.nóv. frá kl. 17:30-18:00

Stærð: 163,7 fm BílskúrHerb. 4

Sóltún 9 – 105 Rvk

Falleg og rúmgóð 4ra herbergja íbúð á 4 hæð í 
góðu lyftuhúsi ásamt stæði í lokaðri bílageymslu. 
Innréttingar og gólfefni úr ljósum við, stórar 
stofur og suður svalir. Vandað og gott hús á 
vinsælum stað miðsvæðis í borginni.
Uppl. Þóra lfs, gsm: 822 2225

Verð: 44,9m

Bókið skoðun. Mikið áhvílandi!

Stærð: 130,3 fmHerb. 4

Herb: 5-6

Opið
hús

Heiðarlundur 20 – 210 Gbæ

Gott fjölskyldu-einbýlishús á stórri hornlóð á besta stað í Garðabæ. 
Húsið er laust strax! Húsið er með 3 svefnherb., gott aðalrými, sólstofu 
og sólpall í suður. Húsið hefur verið endurnýjað að hluta, t.d. búið að 
flísaklæða að utan, endurnýja þakjárn og kant. Tvöfaldur bílskúr, 48fm 
með nýlegar bílskúrshurðar. Heimkeyrsla endurnýjuð og lóðin í góðri 
rækt.  Uppl. Sigurður lfs., gsm: 898 6106

Verð: 54,9m

Stærð: 241 fm Herb. 5

OPIÐ HÚS mánud. 19.nóv kl.17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Álftamýri 30 – 108 Rvk

Björt og góð 3ja til 4ra herb. íbúð á annari hæð í góðu fjölbýlishúsi. 
Getur losnað fljótlega! Íbúðin hefur verið endurnýjuð að miklu leiti. 
Eldhús var endurnýjað og þriðja svefnherb. bætt við. Baðherbergi með 
sturtuklefa. Aðalrými bjart og með útgengi út á suðursvalir. Húseign og 
sameign í góðu ástandi, nýlega endurnýjað.
Uppl. Sigurður lfs., gsm: 898 6106

Verð: 20.9m

Stærð: 72,2 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS  mánud. 19.nóv kl.18:30-19:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Strandvegur 8 – 210 Gbæ

Rúmgóð, björt og opin 3ja herb. íbúð á annari hæð í litlu fjölbýlishúsi 
með stæði í bílageymslu í Sjálandinu í Garðabæ. LAUS STRAX! Íbúðin 
er með vönduðum mahoney innréttingum, og mahoney viðar parketi. 
Baðherbergi flísalagt í hólf og gólf, stór sturtuklefi, upphangandi 
klósett og falleg innrétting með marmara borðplötu. 
Uppl. Sigurður lfs., gsm: 898 6106

Verð: 31.9m

Stærð: 113,4 fmHerb. 3

OPIÐ HÚS þriðjud. 20.nóv kl.17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Fellahvarf 2 - 203 Kóp

Glæsileg og vönduð 136fm efri hæð innst í botnlanga með óhindruðu 
útsýni yfir Elliðavatn. Fallegar stofur og borðstofa með stórum 
gluggum og útgengi á flísalagðar svalir.  Gott eldhús með sérsmíðuðu 
borði, þvottahús innaf eldhúsi.  Þrjú svefnherbergi og flísalagt 
baðherbergi með góðri innréttingu  
Uppl. Edda söluf, gsm: 660 0700

Verð: 38,9m

Stærð: 135,8 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS mánudaginn 19. nóv. kl. 17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Hulduland 22 - 108 Rvk

LÆKKAÐ VERÐ: Raðhús með bílskúr í hinum sívinsæla  Fossvogi. 
Efst eru 3 herbergi og bað. Á miðhæð er forstofa, gesta-wc, fataherb., 
eldhús og þvottahús en neðst eru stórar stofur, sjónvarpsstofa og 
geymslur. Parket á gólfum. Útgengt úr stofu í suðurgarð m/sólpalli. 
Nýtt þak og nýlegt gler.  Sérstæður bílskúr.   
Uppl. Jóhanna Kristín lfs., gsm: 698.7695

Verð: 47,9m

Stærð: 193,1 fmHerb. 4

OPIÐ HÚS þriðjud. 20. nóv. kl. 17:30-18:00

Opið
hús

Herb: 5-6

Opið
hús

Aratún 40 - 210 Gbæ

Glæsilegt, stórt og mikið endurnýjað einbýli með tveimur íbúðum og
frístandandi bílskúr rétt við lækinn í Garðabæ. Í aðalíbúð eru stórar og
glæsilegar stofur, 3 svefnherbergi, skrifstofa, 2 baðherbergi og stórt
frístundaherbergi en minni íbúðin er með stofu og einu svefnherbergi
og sérinngangi. 
Uppl. Jóhanna Kristín lfs., gsm: 698.7695

Verð: 79m

Stærð: 420,4 fmHerb. 8

OPIÐ HÚS mánudaginn 19. nóv. kl. 17:30-18:00

Opið
hús

Sigurður
Lögg. fasteignasali
898 6106

Hafdís
Sölustjóri
895 6107

Árni
Lögg. fasteignasali
893 4416

Dórothea
Sölufulltrúi
898 3326

Berglind
Lögg. fasteignasali
694 4000

Halla
Lögg. fasteignasali
659 4044

Andrés
Sölufulltrúi
692 6936

Sigríður
Sölufulltrúi
699 4610

Sigurbjörn
Sölufulltrúi
867 3707

Þóra
Lögg. fasteignasali
822 2225

Þorsteinn
Sölufulltrúi
694 4700

Bjarni
Sölufulltrúi
895 9120

Garðar
Sölufulltrúi
899 8811

Edda
Sölufulltrúi
660 0700

Jóhanna
Lögg. fasteignasali
698 7695

Óskar
Sölufulltrúi
893 2499

sívinsæla  Fossvogi. 
0

LÆKKAÐ VERÐ!

0

LAUS
STRAX

0

LAUS
STRAX

Langalína 15-23  210 Garðabæ

Allar nánari upplýsingar í gsm: 699 4610
 

Langalína 15-23 er þriggja hæða fjölbýlishús í Garðbæ með samtals 41 
íbúð, ásamt lokaðri og upphitaðri bílageymslu.  Íbúðirnar verða afhentar 
án gólfefna, þó verða flísar á baðherbergjum og þvottahúsum. 

Vandaðar eikar innréttingum frá Brúnás og vönduð AEG eldhústækjum 
verða í íbúðunum. Sjáland er við Arnanesvog í Garðab, fjölskylduvænu 
og fallegu umhverfi við sjávarsíðuna. 

Allar nánari uppl. veitir Sigga Rut gsm: 699 4610

Verð: 21,8-45,8 m

Stærð: 67-157 fm

Þrjár hæðir

Upphituð bílageymsla

Fallegt umhverfi

Herbergi: 2-5

Sigríður Rut
Sölufulltrúi
699 4610

siggarut@fasttorg.is

LÆKKAÐ VERÐ!

NÝBYGGING



Fasteignasala 
snýst ekki bara 
um fasteignir... 
...heldur líka um fólk

Magnús Emilsson lögg. fasteignasali
Freyja Sigurðardóttir lögg. fasteignasali
Ágústa Hauksdóttir lögg. fasteignasali.

Helgi Jón Harðarson sölustjóri
Hilmar Þór Bryde sölumaður

Þorbjörn Helgi Þórðarson sölumaður
Hlynur Halldórsson sölumaður

Valgerður Ása Gissurardóttir ritari
Guðrún Jóna Helgadóttir – ritari.

Bæjarhrauni 10  •  Hafnarfirði  •  Sími 520 7500  •  www.hraunhamar.is

Brekkuás - -Einbýli - Hf.
Hraunhamar kynnir mjög gott fjölskylduvænt  325,9 
fm. einbýli á tveimur hæðum þar af er bílskúr 
40,5 fm vel staðsett í Áslandshverfinu. Frábær 
staðsetning og útsýni. Fallegar innréttingar.Frábær 
staðsetning. myndir á netinu. Verð 72,9 millj. 

Hellubraut - Einbýli - Hf. 
Hafnarfjörður - Einstök staðsetning. Hraunhamar 
kynnir í einkasölu tvílyft einbýli m/ bílskúr samtals 
240 fermetrar. Húsið stendur á einstökum stað v/ 
Hellubraut 9 með miklu útsýni yfir höfnina og víðar. 
Í göngufæri við miðbæinn, skóla ofl. Verðtilboð. 
Uppl. gefur Helgi Jón sölustj. í síma 893-2233. 

Hafravellir - Einbýli - Hf.
Glæsilegt 203,6 fm. einbýli á einni hæð ásamt 31,8 
fm. bílskúr samtals um 235,4 fm. 4. svefnherbergi. 
Eldhús með fallegri hvítlakkaðri innréttingu frá 
Bodesign og góðum tækjum.Gólfhiti er í húsinu, 
gólfefni eru amerísk hnota frá Parka og Ítalskar 
flísar frá Atlas Concorde. Lóð er hraunlóð frágengin 
að mestu. Verð 50.9 millj.

Berjavellir - Hf. - Glæsil. m/bilskúr og 
bílastæði. 
Nýkomin í einkasölu, nýleg 5. herb. (í dag 4ra 
herb.) endaíbúð 134 fm. á 4. hæð samtals stærð 
179 fm. Sérinngangur af svölum. Frábært útsýni, 
góð staðsetning. Fullbúin eign. (stæði í bílahúsi 
fylgir) Hagst. lán. Verð 36,9 millj. 

Hátún - 4ra herb. 105 Rvk.
Glæsileg 128,3 fm. 4ra herbergja íbúð á efstu hæð 
í góðu lyftuhúsi við Hátún 6b í Reykjavík. Eigninni 
fylgja tvö stæði í opini bílageymslu austanmegin 
við húsið. Geymsla ásamt hefðbundinni sameign. 
Fallegar innréttingar og gólfefni. Verð 39,5 millj.

Dofraberg -  Hf - Penthouse
Nýkomin sérlega falleg 121 fm. penthouse íbúð á 
tveimum hæðum á besta stað í setbergshverfinu 
í Hafnarfirði. Þrjú góð svefnherbergi, stofa og 
sjónvarpshol, tvö baðherbergi. Glæsilega hönnuð 
íbúð og vel innréttuð. Frábær staðsetning og útsýni. 
Verð 28,9 millj.

Eiðistorg - 3ja herb. - Seltjarnanes.
Hraunhamar kynnir fallega útsýnisíbúð á þessum 
eftirsótta stað á Seltjarnarnesinu, Íbúðin er á 
annarri hæð og 96,7 fm með geymslu. Tvö svefn-
herbergi. Falleg og björt stofa og þaðan er glæsilegt 
útsýni, svalir út frá stofunni. Gólfefni eru parket og 
flísar. Verð 27,9 millj.

Skipalón - 3ja herb. - Hf. - Laus
Nýkomin mjög falleg nýleg 92,3 fm. endaíbúð á 
4. hæð í vönduðu nýlegu lyftuhúsi auk stæði í 
bílahúsi. Fullbúin vönduð eign. Laus strax. Lyklar á 
skrifstofu. Verð 24,3 millj. 

Bæjarhraun - Hf. - 2615 fm.
Nýkomið sérlega gott, vandað atvinnuhúsnæði/ versl-
unar, skrifstofu húsnæði á besta stað í Hafnarfirði. 
Mikið auglýsingargildi. Húsið stendur á sérlóð. Húsið 
er 2615,2 fm. Vörumerking er með starfsemi í húsinu, 
áður Góu/Lindu húsið. Fullbúin eign. Verðtilboð

Skútahraun - Hfj. - Hagstætt verð -  
Góð staðsetning.
Nýkomið sérlega gott 642 fm. atvinnuhúsnæði með 
mikilli lofthæð og háum innkeyrsludyrum. Rúmgóð 
lóð. Frábær staðsetning í rótgrónu hverfi. Laust 
strax. Verð 54,9 millj.

Miðhraun - Gbæ.
Nýkomið glæsilegt vandað 421,5 fm. atvinnuhús-
næði á besta stað í Gbæ. Húsið klætt að utan, 
innkeyrsludyr. Góð lofthæð. Vinnslusalur. Skrifstofur 
ofl. Tilvalin eignfyrir heildsölu ofl. Eigandi : Lána-
stofnun. Verð 45 millj. 

Kaplahraun - Hf. 
Nýkomið í einkasölu gott atvinnuhúsnæði 266 fm. 
auk 70 fm. milliloft. Góð lofthæð. Innkeyrsludyr. 
Frábær staðsetning í grónu hverfi. Húsið er í leigu 
(2. ár - Bakarí)  Hagstætt verð 29. millj.

Lónsbraut - Atvh. - Hf. 
Nýkomið gott 60 fermetra atvinnuhúsnæði auk 
millilofts að hluta, (geymsla) Góð lofthæð og inn-
keyrsludyr. Góð staðsetning. Laust strax.  
Verð 8,9 millj.

Bæjarbrekka - Parhús - Álftanes
Mjög gott vel staðsett 152,6 fm. parhús á einni hæð 
ásamt 27,3 fm. bílskúr samtals um 179,9 fm. vel 
staðsett við Bæjarbrekku 4 á Álftanesi. Eignin skiptist 
m.a í tvö góð barnaherbergi, hjónaherbergi, bað-
herbergi, þvottahús, bílskúr og sérstæða geymslu. 
Fallegar innréttingar og gólfefni. Verð 45 millj.

Fífuvellir - Raðhús - Hf. 
Fallegt raðhús á tveimur hæðum við Fífuvelli vel 
staðsett.íbúðarhlutinn er  183,3 fm auk bílskúrs sem 
er 27,3 fm samtals 210,6 fm. möguleiki á 5. svefn-
herb. Góð egin sem vert er að skoða. V.41,5 millj. 

Norðurvangur - Endaraðhús - Hf.
Mjög gott 145,6 fm. endaraðhús ásamt 31,5 fm. 
bílskúr vel staðsett við Norðurvang 12 í Hafnarfirði. 
Eignin hefur verið töluvert mikið endurnýjuð á mjög 
smekklegan hátt. Eignin skiptist m.a í hol, eldhús, stofu, 
borðstofu, herbergi, annað herbergi sem eru tvö á 
teikningu, baðherbergi, hjónaherbergi, þvottahús og 
bílskúr. Fallegar inréttingar og gólfefni. Verð 41,5 millj. 

Arnarhraun - Sérhæð - Hf. 
Mjög fallega efri hæð ásamt bílskúr samtals um 
191,1 fm. vel staðsett á glæsilegum útsýnisstað við 
Arnarhraun 41 í Hafnarfirði. Eignin skiptist m.a í  
stofu, borðstofu, eldhús, þvottahús, baðherbergi 
og tvö herbergi. Í risi eru tvö herbergi, alrými og 
geymslu. Glæsilegt útsýni, einstök staðsetning.  
Verð 38 millj

Arnarhraun - Einbýli - Hf. 
Fallegt pallabyggt einbýlishús á þessum eftirsótta 
stað við Arnarhraun í Hafnarfirði. Húsið er 199,7 fm 
með innbyggðum bílskúr sem er 33,2 fm. Húsið er 
sérlega vel staðsett með einum glæsilegasta garði í 
Hafnarfirði. Stór lóð um glæsileg 1200 fm hraunlóð. 
v. 45 millj.

Álfholt - 4ra herbergja - Hf. 
Hraunhamar kynnir fallega 101,8 fm 4ra herbergja 
íbúð á annari hæð í fallegu litlu fjölbýli. Mjög fallegt 
eldhús með nýlegri innréttingu, nýleg tæki. Fallegt 
eikar parket á gólfum. Frábært útsýni. Góð stað-
setning. Geymsla í kjallara. Sérlega falleg eign sem 
vert er að skoða. Verð 23,9 millj.

Tinnuberg - 3ja herbergja - Hf.- LAUS
Mjög góð 94,3 fm. 3ja herbergja íbúð með sér 
inngang á annarri hæð í litlu fjölbýli í Setbergs-
hverfi í Hafnarfirði. Eignin skiptist í forstofu, hol, 
stofu, borðstofu, eldhús, tvö herbergi, baðherbergi, 
þvottahús og geymslu.  Stórar suður svalir. Eignin er 
laus við kaupsamning. Verð 23,9 millj.

Skálagerði - 2ja herbergja - Rvk.
Nýkomin í einkasölu falleg 60. fm. íbúð á 3. hæð í 
(efstu) í  fjölbýli, nýlegt eldhús. Frábær staðsetning í 
miðborginni. Verð 17,8 millj. 

Staðarhraun - Raðhús - Grindavík.
Hraunhamar kynnir 3ja herbergja 78,8 fm. raðhús á 
einni hæð við enda götu. Áhvílandi lán frá ils. 15,4 
millj. Verð 16 millj.

Norðurbakki 11-13 - 3ja herb.- Hf - 
Útsýnisíbúðir - Nokkrar eftir.
Glæsilegar útsýnisíbúðir við sjávarsíðunna Hafnar-
firði. Fullbúnar með gólfefnum. Vel staðsettar með 
góðu aðgengi. Allur frágangur vandaður. Tvennar 
svalir með stærri íbúðunum. 3ja herb. frá 112 fm. til 
120 fm.Frábært útsýni yfir höfnina og bæinn.  
Verð kr. 25. millj - 29,5 millj.

Drangahraun - Hf. 
Nýkomið í einkasölu gott 120 fm. atvinnuhúsnæði á 
þessum rótgróna stað. Innkeyrsludyr. Góð lofthæð. 
Verð 15,9 millj.

Gjahella - Atvh. - Hagstætt verð. 
Eitt bil eftir.
Nýkomið til sölu bil í þessu vandaða atvinnuhús-
næði. Um er að ræða 120 fm. grunnflötur auk 120 
fm. steypt milliloft, samtals 240 fm. Mikil lofthæð 
og innkeyrsludyr.  malbikuð lóð. Verð 14,9 millj.

Lónsbraut - Atvh. - Hf. 
Nýkomið gott 60 fermetra atvinnuhúsnæði auk 
millilofts að hluta, (geymsla) Góð lofthæð og inn-
keyrsludyr. Góð staðsetning. Laust strax Húsið er 
steypt og klætt að utan (nánast viðhaldsfrítt).  
Verð 8,9 millj.

Móhella - Hf.  - Bílskúr.
Nýkomin góð, nýleg 27 fm. bil á þessum vinsæla 
stað. Innkeyrsludyr. Læst/ vaktað  geymslusvæði. 
Verð frá 2,9 millj. 

Trönuhraun - Atvinnuhúsnæði - Hf. 
Hraunhamar kynnir : 365 fermetra atvinnuhúsnæði. 
Góð lofthæð og nokkrar innkeyrsludyr. Eignin 
þarfnast lagfæringar að hluta. Góð staðsetning. 
Verð 29.5 millj.

Móabarð 28b - 
Einbýli - Hf. 
Nýkomið í einkasölu 
fallegt einbýli á einni 
hæð, 131,8 fm. auk 
26,2 fm. bílskúr sam-
tals 158 fm. Húsið er 
klætt að utan. Fallegur 
garður í rækt. Laust 
strax. Verð 31,9 millj. 
OPIÐ HÚS Í DAG 
KL. 17-18. VERIÐ 
VELKOMIN.

Einbýlishús - Raðhús - Parhús - Sérhæðir

Fjölbýli

Atvinnuhúsnæði

OPIÐ HÚS
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ALLIR ÞURFA ÞAK YFIR HÖFUÐIÐ

Stærri eignir

Einbýlishús með aukaíbúð og stórum 
bílskúr.

Höfum tekið í sölu 254,8 fm Einbýlishús við Skriðusel 
í Seljahverfi, þar af er 46 fm tvöfaldur bílskúr og 50 fm 
tvegja herb. íbúð með sérinngangi. Hús skiptist í góðar 
stofur, eldhús með rúmgóðum borðkrók, svefnher-
bergisálmu með fjórum svefnherbergjum og tveimur 
svefnherbergjum niðri. Aukaíbúð er 2ja herb. Verð:54,9 
milj. Allar frekari uppl. um eignina veitir Heiðar í 
s:693-3356

Bæjargil - fallegt einbýli

Nýkomið í einkasölu sérlega vel skipulagt og vel inn-
réttað 190 fm einbýlishús. Innb. bílskúr. 5 svefnherbergi. 
Parket. Húsið var mikið endurnýjað að innan 1999, 
parket, eldhús, aðalbaðherbergi og fl. Góðar timbur-
verandir, fallegur garður, 3 bílaplan. Verð 55 millj. Uppl. 
veitir Bárður H Tryggvason sölustjóri í 896-5221.

Tunguás Garðabær - Einbýli á einni hæð.

Glæsilegt einbýli á einni hæð. Stórar stofur með mikilli 
lofthæð og arni. Þrjú svefnherbergi og tvö vel búinn 
baðherbergi. Vel hannað eldhús með granít borðprötum 
og stórum hurðum út á verönd. Tvöfaldur bílskúr. Stór 
verönd með heitum potti. Verð 69,9 mill Uppl. og bókun 
á skoðun Sigþór 899 9787

Tunguvegur 88 - við sýnum þér eignina 
þegar að þér hentar.

Til sýnis og sölu 130 fm raðhús á frábærum stað í 
Smáíbúðahverfinu. 5 svefnherb. Laust strax. Skuldlaus 
eign á eftirsóttum stað. Uppl. veita Heiðar í 693-3356 
eða Bárður i 896-5221. Hringdu, erum alltaf við símann. 
Verð 28.3 millj.

Berjarimi - Parhús

Mjög gott vel skipulagt parhús á tveimur hæðum inn-
byggður bílskúr. Tvennar svalir, fjögur svefnherbergi, góð 
afgirt suðurverönd. Parket og flísar á gólfum. V. 45m. 
Nánari uppl. Ellert 893-4477

Fannafold - Einbýli á einni hæð

Vel skipulagt einbýli á einni hæð í rólegri götu. Fjögur 
rúmgóð svefnherbergi og stórar stofur með mikilli 
lofthæð. Endurnýjað baðherbergi. Stór verönd og fal-
legur garður með miklum trjágróðri. Viðhaldslítið hús á 
góðum stað. V 49,9 m Uppl. og bókun á skoðun Sigþór 
s: 899 9787.

Hléskógar Einbýlishús - Vel viðhaldið.

300 fm einbýli á tveimur hæðum 6 svefnherbergi. Stór 
tvískipt stofa ásamt sólstofu. Auðveldlega mætti útbúa 
aukaíbúð á jarðhæð. Bílskúr er tæplega 40 fm að stærð. 
Stór garður. V. 64,8 millj. Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Hæðir

Baughús - neðri sérhæð.

Fallega 5 herbergja samtals 169 fm neðri sérhæð, þar af 
er bílskúr 21 fm á þessum vinsæla stað í Grafarvog-
inum. Góð eign á kyrrlátum stað, garður og nánasta 
umhverfi til fyrirmyndar. Verð 37,9 millj. Uppl. Þórarinn 
s. 844-6353.

Álfhólsvegur - Gott útsýni

189 fm efri hæð í tvíbýli og með bílskúr. Eignin er með 
þremur svefnherbergjum ásamt sjónvarpsherbergi. Stofa 
með stórum útsýnisgluggum yfir til Esju og Skarðsheiði. 
Yfirbyggðar suðursvalir. Stórt eldhús með borðkrók. V. 
36,9 millj. Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Gnoðarvogur - Sérinngangur

Falleg og vel skipulögð 108 fm jarðhæð með sérinn-
gangi í fjórbýli hannað af Kjartani Sveinssyni arkitekt. 
Tvö svefnherbergi, tvískipt stofa. Fallegt eikarparket á 
gólfum. Eldhús með uppgerðri innréttingu, baðherbergi 
m. baðkari og sturtu. Sérgeymsla innan íbúðar. Suður 
svalir. V. 28,5 millj. Uppl Jón Rafn S: 695-5520

Andarhvarf efri hæð ásamt bílskúr.

Glæsileg sérlega vel staðsett 135 fm hæð ásamt 25 
fm bílskúr. Glæsilegt útsýni m.a. yfir Elliðarvatn. Þrú 
góð svefnherbergi. Stórar suðursvallir. Parket og flísar 
á öllum gólfum. V. 42,5m. Nánari uppl. veitir Ellert 
893-4477

4-6 herbergja

Falleg 144,1fm íbúð með 4-svefnherb. við 
Skógarás

Höfum tekið í sölu góða og vel með farna 144,1 fm 
íbúð á tveimur hæðum við Skógarás í Árbæ. Neðri hæð 
skiptist í stofu, borðstofu, eldhús, þvottarhús, baðher-
bergi og tvö herb. Efri hæð skiptist í sjónvarpsrými, 
tvö rúmgóð herb. og gestasnyrtingu. Hús í góðu standi 
og snyrtilegt umhverfi. Verð 31,9 milj. Allar uppl. veitir 
Heiðar Friðjónsson í s:693-3356

Garðabær - Nónhæð - Magnað útsýni.

Falleg 4ra herbergja 100 fm íbúð á 3.hæð (efstu) í 
velstaðsettu fjölb. í Garðabæ. 3 svefnherb. Laus strax. 
Sölumenn sýna. Verð: 25,9 millj. 

Helluvað - Glæsileg íbúð með frábæru 
útsýni. 

Glæsileg 147 fm endaíbúð á 3.hæð í nýju lyftuhúsi, 
ásamt stæði í bílageymslu. Íbúðin er teiknuð upphaflega 
með 4 svefnherbergi en er í dag nýtt með 3 herb. Vand-
aðar innréttingar, gott skipulag, stórar suðvestur svalir 
með glæsilegu útsýni yfir Bláfjöll, Heiðmörk, Elliðárvatn, 
Breiðholt og fl. Verð 34.9 millj. Uppl. á og utan opnunar-
tíma veitir Ingólfur Gissurarson lg.fs. S:896-5222. 

Framnesvegur - Fjögur svefnherbergi 

Falleg 116,6 fm íbúð ásamt stæði í bílageymslu. Fjögur 
rúmgóð svefnherbergi og tvö baðherbergi.Eldhús 
með fallegri hvítri innréttingu með miklu skápaplássi. 
Rúmgóð parketlögð stofa og flísalagðar SV svalir. Verð 
31,9 m. Uppl. Sigþór s: 899-9787. 

Meistaravellir

131,2 fm endaíbúð ásamt 22 fm. bílskúr, samtals 153,2 
fm. á 1.hæð í góðri vel staðsettri blokk. Herbergin eru 
þrjú en auðvelt að bæta því fjórða við. Stórar bjartar 
stofur, útgengt út á stórar suður svalir. Góð eign á 
vinsælum stað. Skipti möguleg á minni eign. Verð 35,4 
millj. Uppl. Þórarinn s. 844-6353

Fellsmúli bara ein íbúð á hæð. 

Góð vel skipulögð 105 fm4ra herb. íbúð á 1.hæð í góðri 
blokk. Suður svalir. Íbúð er laus fljótlega. Áhv. 13m. við 
Íslandsbanka. Stigagangur á 2ja herb. íbúð sem er leigð 
út og fer leiga í hússjóð, þannig að húsjóður er lítil á 
íbúð. Nánari uppl. Ellert 893-4477 

Falleg 4ra herb 125,4 fm í Víkurhverfi 
Grafarvogs

Höfum tekið í sölu fallega 125,4 fm íbúð á efstu hæð 
í 3ja hæða fjölbýli við Breiðavík í Grafarvogi.  Íbúðin 
er í dag með fjórum svefherbergjum, þar sem fjórða 
herbergið er tekið af hluta stofunnar. Mjög rúmgóð þrjú 
herb. og mjög rúmgott eldhús.  Falleg íbúð á góðum 
stað í Víkurhverfi Grafarvogs.  Verð 29 milj. Uppl. veitir 
Heiðar í s:693-3356.

3ja herbergja

3ja herb. við Þórðarsveig í Grafarholti

Höfum tekið í sölu góða 91,7 fm, 3ja herb. íbúð á 1. 
hæð, með stæði í loaðri bílageymslu við Þórðarsveig 
í Grafarholti. Eikarinnréttingar og parket á gólfum, tvö 
rúmgóð herbergi. Útgengi út á sérverönd úr stofu. 
Þvottarhús innan íbúðar, verð Allar uppl. um eignina 
veitir Heiðar í s:693-3356. Íbúðin er laus við kaup-
samning.

Furugrund - hagstætt verð - laus

Vorum að fá í sölu 81 fm 3ja herb. endaíbúð á 1 hæð 
í vönduðu fjölbýli. Stór stofa og mjög gott skipulag. 
Þarfnast standsetningar að innan að hluta. Verð 17.5 
millj. Bárður sölustjóri sýnir íbúðina, hringdu í 896-5221 
og pantaðu skoðun.

Langholtsvegur - laus strax.

Ágæt 93 fm 3ja herbergja íbúð á jarðhæð/kj., með sér 
inngangi í vel staðsettu tvíbýli. Verð 19,9 m. Lyklar á 
skrifstofu. Sölumenn sýna.

Nýbílavegur með bílskúr.

Góð ca 70 fm. íbúð á 2.hæð í vel staðsettu húsi, íbúð 
fylgir góður 25,1 fm bílskúr.Ifyrbyggðar svalir. Íbúð er 
laus strax. V. 21,5m. Nánari uppl. Ellert 893-4477

Skipholt 44 - Innst í botnlanga.

OPIÐ HÚS Í DAG AÐ SKIPHOLTI 44 Á MILLI KL. 16-17.
Falleg 88 fm íbúð í kjallara. Flísalagt hol m. fataskáp. Tvö svefnherbergi m. fataskápum. Stofa með parket 
á gólfi. Stórt eldhús með dúk á gólfi, tvöfaldur vaskur og tengi f. uppþvottavél. Sérgeymsla og sameigin-
legt þvottahús. V. 22,5 millj. Uppl. Jón Rafn S: 695-5520

Krókamýri - glæsilegt einbýli

Vorum að fá til sölu stórglæsilegt ca. 250 fm einbýlishús á einni hæð með innbyggðum tvöföldum bíl-
skúr. Húsið er sérlega vel skipulagt, vandaðar innréttingar og gólfefni. Fimm svefnherbergi. Skemmtilegar 
stofur mót suðri. Mjög stór og vönduð timburverönd í suður með heitum potti. Frábær staðsetning í 
lokaðri botnlagnagötu. Stutt í skóla og alla þjónustu, börnin þurfa ekki yfir götu í skólann. Verð 84.9 
millj. Uppl. veitir Bárður sölustjóri í 896-5221, hringdu og pantaðu skoðun, er alltaf við símann.

OPIÐ HÚS

VANTAR - VANTAR  
VANTAR

• Vantar 3-4 herb. íbúð 
í Sjálands, Ása eða 
Akrahverfi Garðabæjar, 
uppl. veitir Bárður  
í s: 896-5221

•  Vantar 3-4 herb. 
í Grafarvogi / 
Grafarholti, uppl. veitir 
Heiðar í s:693-3356

•  Vantar litlar íbúðir 
miðsvæðis fyrir 
fjársterka aðila, uppl. 
veitir Ellert  
í s:893-4477

•  Bráðvantar 3ja og 4ra 
herb. íbúðir í Fossvogi, 
uppl. veitir Heiðar  
í s:693-3356



Glæsileg 5 herbergja, 176 fm íbúð á jarðhæð

Sérinngangur

Nýlegt hús

30 fm sérverönd

Stóragerði

108 Reykjavík

Verð: 53,5 millj.

Ágætt 208,6 fm raðhús með bílskúr

3 svefnherbergi, möguleiki á fleirum

Mikið til upprunalegar innréttingar

Húsið þarfnast einhverra endurbóta

Tungubakki

109 Reykjavík

Verð: 38,9 millj.

Stórglæsilegt 344 fm einbýli

3ja herb. aukaíbúð með sérinngangi

Frábær staðsetning

Vandaðar innréttingar

4 svefnherbergi

Frostaskjól

107 Reykjavík

Verð: 107 millj.

Falleg 140 fm, 5 herbergja íbúð

Nýlegt eldhús og bað

Gluggar og gler endurnýjað

3 góð svefnherbergi (möguleiki á 5)

Tjarnarból

170 Seltjarnarnes

Verð: 33,5 millj.

182 fm endaraðhús

4 svefnherbergi

Gott viðhald

Stórbrotið útsýni

Barðaströnd

170 Seltjarnarnes

Verð: 54,9 millj.

VERÐ FRÁ:    28,0 millj.

60 ára og eldri 

• Glæsilegt hús byggt af traustum verktökum í samstarfi við Samtök aldraða

• 2ja og 3ja herbergja íbúðir

• 88-195 fm íbúðir

• Frábært útsýni, góð staðsetning 

Nánari upplýsingar veitir

Ólafur Finnbogason, Sölufulltrúi
olafur@miklaborg.is sími: : 822 2307

227 fm, tveggja hæða raðhús

Tvöfaldur skúr

5 svefnherbergi, þar af 4 mjög rúmgóð

Stórar svalir

Gott skipulag

Selbraut

170 Seltjarnarnes

Verð: 56,5 millj.

Afhending

í ágúst 2013
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Óskar R. Harðarson og Jason Guðmundsson, löggiltir fasteignasalar Kíktu við á www.miklaborg.is

Helga J. Úlfarsdóttir
löggiltur 
fasteignasali
Sími: 899 2907

Jason Guðmundsson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 

Óskar R. Harðarson
hdl. og löggiltur 
fasteignasali 
Sími: 661 2100

Ragna S. Óskarsdóttir
MBA og löggiltur
fasteignasali
Sími: 892 3342

Halldór Ingi Andrésson
löggiltur
fasteignasali
Sími: 897 4210

Þröstur Þórhallsson
löggiltur
fasteignasali 
Sími: 897 0634

Guðrún Pétursdóttir
skjalagerð 

Ólafur Finnbogason
sölufulltrúi
Sími: 822 2307 

Atli S. Sigvarðsson
sölufulltrúi
Sími: 899 1178

Hilmar Jónasson
sölufulltrúi
Sími: 695 9500

Heimir H. Eðvarðsson
sölufulltrúi 
Sími: 893 1485

Davíð Jónsson
sölufulltrúi
Sími: 697 3080

Jórunn Skúladóttir 
sölufulltrúi 
Sími: 845 8958

Svan G. Guðlaugsson 
sölufulltrúi 
Sími: 697  9300

569 7000
Við erum við símann



Falleg 105 fm, 3ja herbergja íbúð á jarðhæð  

Stór afgirtur sólpallur

Stutt í alla þjónustu

Gullengi
112 Reykjavík

Verð: 26,9 millj.

Rúmgóð 3ja herbergja íbúð

Gott skipulag, vinsæl staðsetning

Stór stofa og gott sjónvarpshol

Húsið er nýlega málað

Lækjasmári 
201 Kópavogur

27,0 millj.Verð:

Nánari upplýsingar veitir

Halldór í síma 897 4210

Hesthús í fallegri og vinsælli hesthúsabyggð á 
félagssvæði Harðar, við Varmárbakka
Hýsir 12 hesta, ásamt kaffist, hnakkag og hlöðu
Staðsett nærri  glæsilegri reiðhöll, reiðvelli ásamt 
þéttriðnu neti frábærra reiðleiða um nágrennið
Endurbóta er þörf

Blesabakki
270 Mosfellsbær

9,3 millj.Verð:

104 Reykjavík
Stórir gluggar 

Góðar stofur

Fallegur garður

Sæviðarsund raðhús
Glæsilegt raðhús með bílskúr

Allt á einni hæð 54,5 millj.Verð:

112 Reykjavík

Stór og mikill pallur

Rennihurð úr eldhúsi á pallinn

Laufrimi parhús
Fallegt 148,7 fm einbýli

Bílskúr 25,6 fm 39,9 millj.Verð:nnnn

 31,9 millj.Verð:

133 fm, 4ra herbergja m/bílskúr

Stórkostlegt útsýni

Svalir í norður og verönd í suður

27,3 millj. hagstætt lán áhvílandi

Dofraborgir
112 Reykjavík

24,9 millj.Verð:

Falleg 3ja herbergja á 2. hæð

Stórar suðvestur svalir

Lyftuhús

Stæði í bílageymslu

Þórðarsveigur
113 Reykjavík

Glæsileg 3ja herbergja

Stærð 89,6 fm

Mjög vönduð eign

Stæði í bílageymslu

Básbryggja
110 Reykjavík

Verð: 26,8 millj.

 32,9 millj.Verð:

Hæð samtals að stærð 128,8 fm

Bílskúr 19,8 fm

Mikið endurnýjuð

Frábær staðsetning

Rauðagerði
108 Reykjavík

37,9 millj.Verð:

Talsvert endurnýjað parhús

Rólegt og barnvænt umhverfi

3-4 svefnherbergi, gott skipulag

Eigninni fylgir bílskúr

Kögursel
109 Reykjavík

 34,5 millj.Verð:

GÓÐ LÁN ÁHVÍLANDI

Falleg 4ra herbergja íbúð á jarðhæð 

Afgirtur sólpallur, sérinngangur

Stæði í lokaðri bílageymslu

Reiðvað
110 Reykjavík

Laus strax

201 Kópavogur
Tvöfaldur góður bílskúr

4 svefnherb, alls um 250 fm

Álfhólsvegur
Fallegt tvílyft einbýlishús

Gott viðhald, frábært útsýni 47,5 millj.Verð:

Lækkað verð – frábær kaup

Yrsufell 111 Reykjavík

Mjög góðar 2ja og 3ja herbergja íbúðir
Lausar við kaupsamning 
Hús í mjög góðu standi
Klætt með nýju járni á þaki

Vel hirtur garður og sameign
Góð bílastæði. Stutt í alla þjónustu
Verð 2ja herb:  12,5 millj
Verð 3ja herb:  15,9 millj

Fallegt 208,7 fm einbýli

Bílskúr 29,2 fm

Mikið endurnýjað

Aukaíbúð í kjallara

Vesturberg
111 Reykjavík

Verð: 47,0 millj.

Glæsilegt endaraðhús á tveimur hæðum

Innbyggður bílskúr

Stórir og góðir gluggar

Tvennar svalir og frábært útsýni

Furuás
221 Hafnarfjörður

Verð: 44,9 millj.

Laust strax

Góð 95,6 fm, 3ja - 4ra herbergja

Skemmtilegt fyrirkomulag

Sérinngangur

Fallegt útsýni

Frostafold
112 Reykjavík

23,9 millj.Verð:

MIKLABORG 569 7000
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3ja herbergja auk skúrs, alls 111 fm

Frábær staðsetning

Tvennar rúmgóðar svalir

Rúmgóð stofa

Suðurmýri 
170 Seltjarnarnes

Verð: 36,0 millj.

170 fm efri sérhæð með bílskúr

3 - 4 svefnherbergi

Nýlegt eldhús og bað

Tvennar svalir

Glæsilegt útsýni

Miðbraut
170 Seltjarnarnes

Verð: 47,9 millj.

Falleg 92,5 fm, 3ja herbergja

Suðursvalir 

Stutt í skóla og leikskóla

Drekavellir
221 Hafnarfjörður

22,9 millj.Verð:

29,2 millj.Verð:

Fallegt og vel skipulagt parhús

Eignin er alls 160 fm með bílskúr

Rúmgóð stofa, borðstofa og eldhús

Þrjú góð svefnherbergi + fataherbergi

Baðherbergi og gestasnyrting

Vel innréttuð eign

Kálfhólar Selfossi
800 Selfoss

 25,9 millj.Verð:

83 fm 3ja herbergja auk stæðis

Tvö góð svefnherbergi

Gott skipulag

Stutt í skóla / leikskóla

Lítið fjölbýli

Rekagrandi
107 Reykjavík

15,5 millj.Verð frá:

Snotur og björt íbúð á þriðju hæð

Liggur við Brekkulæk

Svalir vísa út í stóran og fallegan garð

Kleppsvegur
104 Reykjavík

7,2 millj.Verð frá:

Áhugavert kauptækifæri 
Fjórar íbúðir, fjögur fastanúmer
Í dag eru 3 útleigueiningar Í
Möguleiki á sér inng. í hverja íbúð
Selst  saman eða í sitthvoru lagi
Alls tæplega 300 fm

Eyrargata, Eyrarbakka
820 Eyrarbakki

45,0 millj.Verð:

3 íbúðir við Vatnsstíg

125-130 fm 4ra herbergja

Vandaðar innréttingar og gólfefni

Frábær staðsetning

LAUSAR VIÐ KAUPSAMN.

Vatnsstígur
101 Reykjavík

Fallegt 6 herbergja hús

Gróin lóð og afgirt verönd

Friðsælt hverfi

Mávaklettur
310 Borgarnes

28,9 millj.Verð:

Falleg 5 - 6 herbergja sérhæð

Samtals 169,2 fm, þar af 31,4 fm bílskúr

Gróinn garður

Vinsæl staðsetning

Góð áhvílandi lán

Glaðheimar
104 Reykjavík

Verð: 39,9 millj.

104 Reykjavík

Mjög gott og vel viðhaldið einbýli með bílskúr

Tvær samþykktar íbúðir

Gróinn garður með heitum potti

Býður upp á mikla möguleika 44,5 millj.

Langholtsvegur 12
OPIÐ HÚS

Mánudag 19. nóv. 17:30 - 18:00

Verð:

113 Reykjavík

Falleg 3ja herbergja íbúð á 1. hæð

Suður verönd

Lyftuhús

Stæði í bílageymslu 24,9 millj.

Þórðarsveigur 15
OPIÐ HÚS

Mánudag 19. nóv. 17:30 - 18:00

Laust strax

Verð:

110 Reykjavík

Glæsileg efri sérhæð

Tvíbýlishús

Bílskúr og sér stæði

Innst í götu 39,5 millj.

Kólguvað 13
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 20. nóv. 17:30 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Davíð Jónsson, Sölufulltrúi
david@miklaborg.is sími: : 697 3080 Verð:

Vel skipulögð 4ra herbergja sérhæð með bílskúr

3 góð herbergi

Nýlega endurnýjað bað

Stutt í skóla 29,5 millj.

Skólagerði 38
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 20. nóv. 17:00 - 18:00

Nánari upplýsingar veitir

Ólafur Finnbogason, Sölufulltrúi
olafur@miklaborg.is sími: : 822 2307

Verð:

200 Kópavogur

200 Kópavogur

Glæsilegt 277 fm einbýli

Miklar stofur og 4 stór svefnherbergi

Góður suðurpallur og heitur pottur

Mikið endurnýjað 69,5 millj.

Birkigrund 29
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 20. nóv. 18:00 - 18:30

Verð:

Nánari upplýsingar veitir

Helga Jóhanna Úlfarsdóttir, Sölufulltrúi
helga@miklaborg.is sími: 899 2907

Nánari upplýsingar veitir

Svan G. Guðlaugsson, sölufulltrúi
svan@miklaborg.is sími: 697  9300

Nánari upplýsingar veitir

Davíð Jónsson, Sölufulltrúi
david@miklaborg.is sími: : 697 3080

www.miklaborg.is MIKLABORG
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Góð 105,4 fm, 3ja herbergja endaíbúð

Á fystu hæð

Með góðri hellurlagðri og afgirtri verönd

Í litlu fjölbýliÍ

Breiðavík 
112 Reykjavík

Verð: 24,9 millj.

Snyrtilegt 390 fermetra iðnaðarhúsnæði 

Mikil lofthæð 

Stórar innkeyrsluhurðir

Góð starfsmannaaðstaða

Ármúli
108 Reykjavík

Verð: 55,0 millj.

 34,9 millj.Verð:

4ra herbergja útsýnisíbúð á 2. hæð í lyftuhúsi

Stórar suðursvalir

Stæði í bílageymslu

Álfkonuhvarf
203 Kópavogur

 18,9 millj.Verð:

Góð 86,1 fm íbúð

Endurnýjað eldhús

Þvottahús innan íbúðar

Frábær aðstaða fyrir börn

Maríubakki 
109 Reykjavík

 28,3 millj.Verð:

Skemmtilegt raðhús á þremur hæðum í 

Smáíbúðahverfinu

Rótgróið umhverfi

Miðsvæðis á höfuðborgarsvæðinu

Björt og eiguleg séreign

Tunguvegur 
108 Reykjavík

 28,8 millj.Verð:

Glæsileg 3ja herbergja

Suðursvalir

Útsýni

Lyftuhús

Hörðukór
203 Kópavogur

34,5 millj.Verð:

Til leigu 696,3 fm og 335 fm skrifstofuhúsnæði  
Fjöldi skrifstofa, fundarherbergja o.fl.  
150 fm opið vinnurými eða samkomusalur
Mötuneyti í húsinu , búningsklefar og sturtur í 
sameign
Næg bílastæði

Krókháls
110 Reykjavík

Falleg 3ja herbergja, 99,7 fm íbúð

Jarðhæð með sér inngangi

Laus við kaupsamning

Básbryggja
112 Reykjavík 

Verð: 25,5 millj.

Til sölu á besta stað í miðbænum

292,5 fm á þremur hæðum

Hentar undir undir ýmsan rekstur

Austurstræti 
101 Reykjavík

TILBOÐ

TIL LEIGU

Til  leigu glæsilegt ca. 2.800 fm skrifstofuhús 

á 5 hæðum, allur austurhluti hússins

Auk þess eru til leigu allt að 800 fm til viðbótar

í vesturhúsi. Í kjallara er mötuneyti og aðstaðaÍ

til líkamsræktar

Bæjarháls 
110 Reykjavík

15,9 millj.Verð:

Stærð 60,6 fm

Snyrtileg íbúð

Endurnýjuð eldhúsinnrétting

Suðursvalir

Stelkshólar
109 Reykjavík 

Glæsileg íbúð 88,1 fm að stærð

Sérinngangur

Suðursvalir

Stæði í bílageymslu

Þórðarsveigur
113 Reykjavík

Verð: 23,9 millj.

Glæsileg útsýnisíbúð

Vandað fjölbýlishús 

Mikið endurnýjuð íbúð  

Stæði í bílageymslu 44,9 millj.Verð:

Árgil
Gott tækifæri í ferðaþjónustu 
Lögbýli sem gæti nýst sem gistiheimili
227,7 fm einbýlishús við Árgil Geysi í Haukadal 
15.000 fm leigulóð.
10 herbergi, þrjú með sér baðherbergi, eldhús, 
þvottahús, borðstofa, tvö baðherbergi
Gott áhvílandi lán Verð:

201 Kópavogur

Útsýni í algjörum sérflokki

Einstök 215 m²  eign á einni hæð

Veglega innréttuð eign á sjöundu og efstu hæð

Stór stofa, 3-4 svefnherbergi og tvennar svalir

Eigninni fylgir stæði í bílageymslu

Sjón er sögu ríkari

Jötunsalir

Penthouse

45,0 millj.

801 Selfoss

Frábært útsýni

Klapparstígur 3
OPIÐ HÚS

Þriðjudag 20. nóv. 17:30 - 18:00
101 Reykjavík

Nánari upplýsingar veitir

Helga Jóhanna Úlfarsdóttir, Sölufulltrúi
helga@miklaborg.is sími: 899 2907
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Grétar Haraldsson hrl. 
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

stakfell.is

Aðalheiður Karlsdóttir
Lögg. fast. fyrirt. og skipasali

Fasteignasala . Skúlatún 2 . 105 Rvk 535 1009

Höfum kaupanda að 2-3 
herbergja íbúð í Sala- eða  
Linda hverfi í Kópavogi.

Höfum kaupendur að íbúðum  
í Espigerði

Höfum kaupanda að einbýlishúsi 
miðsvæðis í Reykjavík eða 
Garðabæ

Höfum kaupanda að 2ja eða 
3ja herbergja íbúð í miðbæ 
Reykjavíkur.

Laugarásvegur - 104 Rvík. 
422 fm, á frábærum stað.  Húsið er á tveimur 
hæðum með innb. bílskúr. Stórar stofur,
aukin lofthæð, klassískar innréttingar. Fallegur 
gróinn garður, verönd með heitum potti. 
Útsýni yfir Laugardalinn. 

Hverafold - möguleiki á tveimur 
íbúðum.
Fallegt  275,5 fm. einbýlishús á tveimur 
hæðum á fallegum stað í Grafarvogi  Hægt 
er að gera aukaíbúð með sérinngangi á 
jarðhæð. Mjög fallegur garður til suðurs.

Línakur - 210 Gbæ
160,7 fm falleg og björt 5 herb. íbúð á 2. 
hæð með sérinngangi í nýlegu fjölbýlishúsi 
í Akralandinu í Garðabæ. 4 svefnherb. og 2
baðherbergi. Glæsilegt útsýni er úr íbúðinni. 
Getur losnað fljótlega.

Hraunprýði - 210 Garðabær
Fallegt og vel skipulagt 239,7 fm parhús á
tveimur hæðum við Hraunprýði í Garðabæ.
Húsið er mjög vel staðsett í fallegri náttúru. 
Afhendist fokhelt eða lengra komið. Gott 
lán getur fylgt fyrir allt að 90% af kaupverði.
Verð. 41,9M.

Stuðlasel 28 - 109 Rvk
Fallegt 246,1 fm vel staðsett einbýlishús 
á rólegum og veðursælum stað í lokaðri
botnlangagötu. Gott skipulag, 6 svefnherb.
og rúmgott eldhús. Fallegar stofur með upp-
teknum loftum. Verönd með heitum potti. 
Verð 64 millj.

Öldugata - 101 Rvk.
Stórglæsileg og mikið endurnýjuð sérhæð ásamt sér íbúð í kjallara, samtals 244,2 fm. í virðulegu og fallegu húsi á 
frábærum stað. Mikið endurnýjuð eign á glæsilegan máta. Vandaðar og fallegar innréttingar og gólfefni, upprunalegar 
rósettur og loftlistar. Nýir gluggar, lagnir og dren. Lóðin er endurnýjuð og hellulögð með hitalögn. Þetta er án efa ein
fallegasta eign borgarinnar. Örstutt göngufæri í úrval verslana- veitingastaða í miðbænum. Verð 98M.

Dísarás - 110 Rvk
Snyrtilegt raðhús með aukaíbúð í Árbæ. Húsið skiptist í 3 hæðir. Stór og góður tvöfaldur bílskúr með
geymslulofti.  Snjóbræðslukerfi er í bílaplani að framan. Um er að ræða eign á frábærum stað með miklu
útsýni yfir Reykjavík. Verð 58 millj.

Þórðarsveigur - 113 Rvk
Snyrtileg og björt 3ja herbergja íbúð á
jarðhæð með sér lóð út frá stofu. Stæði í 
bílageymslu. Parket og flísar á gólfum. Laus til
afhendingar. Verð: 23,5 millj.

Vesturás - 110 Rvk
175 fm rúmgott 5 herb raðhús með bílskúr 
og auka íbúð. Efri hæð skiptist í anddyri, 
eldhús, 2 herb, bað og stofu. Neðri hæðin
skiptist í 2 svefnh., bað, þvottah., geymslu og
AUKA ÍBÚÐ.

Kórsalir - 203 Kóp
130 fm 4ra herb. íbúð á 3. hæð með stæði í 
bílageymslu. Íbúðin skiptist í hol, 3. svefnh.,
bað, þvottah., stofu og eldhús. Laus strax, 
sölumenn sýna. Verð 32.7 millj.

Melbær - 110 Rvk
278,1 fm fallegt endaraðhús á þremur 
hæðum. Kjallari og tvær hæðir ásamt bílskúr.
Möguleiki á aukaíbúð í kjallara. Fallegur 
garður með sólpalli. Verð: 55,9 millj.

Klapparstígur 
Vönduð og falleg 68,5 fm. íbúð á jarðhæð 

pp gpp g

í góðu lyftuhúsi á þessum vinsæla stað í 
hjarta borgarinnar. Sér bílastæði í bílageymslu 
fylgir. Stutt í verslanir og veitingastaði. Örstutt 
j g g yg

göngufæri í Hörpuna, leikhús og fallegar 
gönguleiðir. Verð. 25,9M

Nónhæð - 210 Gbæ.
99,8 fm 4ra herbergja íbúð á 4. hæð við
Nónhæð í Garðabæ. Snyrtileg og góð íbúð.
Verð 25.9 millj.

17. Júnítorg - 210 Gbæ
144,3 fm penthouse íbúð fyrir 50 ára og eldri
við Sjálandið í Garðabæ. Sérgeymsla er í 
sameign ásamt stæði í bílskýli.  Fallegt útsýni 
er úr íbúðinni út á sjó. Verð 55,9 millj.

Þrastanes - 210 Garðabæ
Reisulegt og fallegt 364,8 fm. einbýlishús á
þremur pöllum á fallegum stað á Arnarnes-
inu. Húsið er byggt 1989. Hægt er að gera
aukaíbúð með sérinngangi á jarðhæð. Gróið
og fallegt umhverfi. Mögulegt að taka góða 
íbúð upp í. Verð 89 millj.

Rafstöðvarvegur - 110 Rvk
1.604,4 fm. atvinnuhúsnæði, húsið skiptist
í sex einingar og getur nýst í einu lagi eða í 
hlutum.  Húsið þarfnast lagfæringar.  Frábær 
staðsettning og sést húsið víða að.
Verð: Tilboð

Malarhöfði - 110 Rvk
Um er að ræða þrjá eignarhluta við Malar-rr
höfða, samtals 891 fm. Möguleiki að kaupa 
alla saman eða hvern fyrir sig. Nánari uppl.
á skrifst.

Urðarhvarf - 203 Kópv.
Um er að ræða14.475 fm tæplega fokhelt 
skrifstofuhúsnæði á 6 hæðum ásamt tveimur 
hæðum niður í kjallara samtals 8 hæðir. 
Verð: 775 millj. 

Bæjarlind - 201 Kóp
Til sölu 810 fm atvnnuhúsnæði, sem skiptist í 
4 bil.  Tvö þeirra eru 150,0 fm, þriðja er 221,8  
fm. og fjórða er 288,6 fm. Sölumenn sýna.

Skúlagata 10 - 101 Rvk
149,7 fm atvinnuhúsnæði á jarðhæð við 
Skúlagötu. Bílastæði í bílakjallara fylgir.
Verð: 24,9 millj.

Auðbrekka  25-27
1520,9 fm. atvinnuhúsnæði vel staðsett á 
horni við Auðbrekku/Dalbrekku í Kópavogi.
Um er að ræða tvær jarðhæðir, önnur með 
aðkomu frá Auðbrekku og hin með aðkomu
frá Dalbrekku. Malbikuð bílastæði. 

ATVINNUFASTEIGNIR 

Vatnsstígur 16-18 – 101 Rvk
Nýjar glæsilegar og rúmgóðar 95-180 fm íbúðir í hæsta 
íbúðarhúsi landsins. Í húsinu eru 40 íbúðir í tveim 
stigagöngum. Húsið er 19. hæða lyftuhús með rúmgóðum 
bílakjallara. Almennt eru tvær íbúðir á hæð. Íbúðunum er 
skilað fullbúnum án gólfefna. Baðherbergis- og þvottahúsgólf 
eru flísalögð, öll hreinlætistæki eru frá Tengi. Sérsmíðaðar 
innréttingar frá GKS með granít borðplötum og Miele
heimilistækum. Gólfsíðir gluggar og mikið útsýni. Aukin
hljóðeinangrun er á milli hæða. Sölumenn Stakfells sýna.
Sjá nánar á www.skuggabyggd.is



Kristján hrl.
Fasteignasali

414-4488

Lárus
Sölustjóri

823-5050

Sölvi
Sölufultrúi

618-0064

Bjarnheiður
Sölufulltrúi

666-0060

Rósa M. 
Sölufulltrúi

893-7969

Þorgeir
Sölufulltrúi

696-6580

Albert
Sölufulltrúi/ Lögg.

821-0626

Snorri 
Sölufulltrúi

699-4407

Helga
Sölufulltrúi

869-4131
Sölufulltrúi

770-4040

Heimir 
Sölufulltrúii

822-3600

Laufey, hdl. 
Sölufulltrúi/ Lögg. 

695-8730

Höfuðborg
Fasteignamiðlun

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Opið hús

200 Kóp
Bílsk. 4m2

154

Falleg 129,2 fm neðri sérhæð auk 24,5 fm 
bílskúrs í góðu tvíbýli á þessum vinsæla 
stað í vesturbæ Kópavogs. Um er að 
ræða fallega eign sem vert er að skoða.

Opið hús í dag milli kl 17.30 og 18.00

37,9

110 Rvk
bílag4m2

104

Falleg og vönduð eign á góðum stað í 
Norðlingaholti. Eikar innréttinar og inni-

gólfum. Stutt í skóla og leikskóla.

Eign sem vert er að skoða.

28,9

221 Hfj
nei0m2

51

Gott 6 hesta hesthús, húsið er glæsile-
ga innréttað með þremur tveggja hes-
ta stíum. Rúmgott og smekklegt eldhús 

Möguleiki á 100% láni.

11,9

Opið hús

113 Rvk
Bílsk.6m2

267

Fallegt parhús á tveimur hæðum með 

sem er einstaklega vel skipulögð. Mögu-
leiki er á skiptum á minni eign og er eigan-
di tilbúinn að lána ákveðna % í útborgun.

Opið hús mán 19.nóv kl 17.00 - 17.30

53,9

107 Rvk
skúr5m2

153

herbergja íbúð á besta stað í Vesturbæ.  
Falleg eign sem er skemmtilega  
skipulögð. Stutt í alla þjónustu. Möguleg 
skipti á minni eign.

Frábær fjölskyldueign

35,4

104 Rvk
nei3m2

79

Falleg 3ja herbergja íbúð í Efstasund í Re-

og er á þriðju hæð með sérinngang, stór 
sameiginlegur garður.

Vel skipulögð eign, góð staðsetning.

19,9

107 Rvk
nei2m2

59

Falleg og björt eign á besta stað í RVK. 

eldhúss og stofu, rúmgott herbergi parket 
-

pulögð eign.

Góð eign á frábærum stað.

18,5

Opið hús

101 
nei3m2

75

4ra herbergja raðhús á 2 hæðum á horni 
Framnesvegar og Hringbrautar.  Eignin er 
stærri en skráðir fm segja til um þar sem 
forstofa og rými í kjallara er óskráð skv.  
eiganda. Gengið inn við Hringbraut.

Opið hús þri 20. nóv kl 17:30 - 18:00

19,9

Opið hús

108 Rvk
nei3m2

98

Fallegt fjögurra herbergja einbýli í  

húsið. Fallegt hús sem vert er að skoða.

Opið hús í dag  milli kl 18:30 - 19:00

37,9

Opið hús

101 Rvk
nei1m2

53

Tveggja herbergja íbúð í Þingholtunum. 
Eignin er á jarðhæð með sér inngangi. 
Örstutt frá Laugavegi og MR. Áhvílandi 

Opið hús mán 19. nóv kl. 17:30-18:00

16,5

Opið hús

111 Rvk
nei3m2

112

Vel skipulögð, björt og rúmgóð fjögurra 
herbergja íbúð í álklæddu húsi með glæ-

mán. Að auki getur seljandi lánað hluta

Opið hús þri 20. nóv kl 17:30 - 18:00

21,3

Opið hús

221 Hfj
já4m2

156

íbúð á efri hæð í fjórbýlishúsi á góðum 
stað í Áslandinu. Sérinngangur og bílskúr. 

Opið hús mán 19. nóv kl 17:00 - 17:30

36,5

Opið hús

225 Álf
nei1m2

76

Ath. lækkað verð! Falleg tveggja herb. 
íbúð á þriðju og efstu hæð í góðu fjölbýlis-
húsi við Birkiholt, Álftanesi. Sér inngangur 
frá svölum. Fjórar íbúðir á hæðinni. Góð 

Opið hús mán 19. nóv kl 18:00 - 18:30

17,9

200 Kóp
nei2m2

90

Skemmtilega skipulögð þriggja herbergja 
-

býlishúsi við Engihjalla. Vel staðsett með 
tilliti til skóla og þjónustu. Hagstæð lán 

Góð áhvílandi lán

19,5

110 Rvk
bílag.2m2

87

svölum. Hátt til lofts,  fallegar innréttingar. 
 

Norðlingaholtinu.

Góð eign á frábærum stað.

25,9

112
bílsk.5m2

257

Vandað og vel skipulagt 210,4 fm einbýlis-
hús á tveimur hæðum ásamt 46,5 fm 
bílskúr. Samtals 256,9 fm. 5-6 herbergja. 
Lækkað verð úr 64,9m. ATH makaskipti á 
minni eign koma til greina.

Lækkað verð!

59,9

Aðstoð við skoðun á eignum hjá öðrum 
fasteignasölum, verðmat, tilboðsgerð,   Kaupendaþjónusta



Borgartún 31 - 105 Reykjavík - www.fjarfesting.is - fjarfesting@fjarfesting.is

Pétur Þ. Sigurðsson hrl.
löggiltur fasteignasali

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteignasali

Stórglæsilegar íbúðir að Lundi 86 í Fossvogsdal. Húsin eru 4ra til 6 hæða.  
104,7 fm.  Vandaðar íslenskar innréttingar.  Hiti í gólfum.  Bjartar og rúmgóðar 
íbúðir með stórum gluggum.  Glæsileg hönnun að innan sem utan.  Stæði í 
bílageymslu fylgir öllum íbúðum.   Byggingaraðili er Byggingarfélag Gylfa og 
Gunnars. Teikningar og nánari upplýsingar hjá sölumönnum Fjárfestingar, 
Borgartúni 31 og www.fjarfesting.is 

LUNDUR 86 – Fossvogsdalur 

 TJARNARSTÍGUR
 170 Seltjarnarnes.  190 fm parhús.

Nýlegt þak.  Uppgert að hluta.  
Skjólgóður garður. Verð 55 millj.

HEIÐARGERÐI
108 Rvk.  Einbýlishús, 231 fm, 

Mikið endurnýjað, 4 svefnherbergi, 
verð 52 millj. 

17. JÚNÍTORG
210 Garðabær.  50 ára og eldri. Laus 

við samning.  3ja herb.  128 fm.  Stæði 
í bílageymslu.

FÍFULIND
201 Kóp.  159 fm.  Möguleiki á 5 svefn-
herb.  Endaíbúð.  Stutt í alla þjónustu 

og skóla.  Verð 34,5 millj.

GILSÁRSTEKKUR
109 Rvk.  Einbýli. stórar þaksvalir, 

aukaíbúð, góð staðsetning í lokaðri 
götu.

Guðjón Sigurjónsson
Sölumaður

Tryggvi Kornelíusson
Sölumaður

Óskar Þór Hilmarsson
Löggiltur fasteingasali

Hilmar Óskarsson
Framkvæmdarstjóri

HÁTÚN
105 Rvk.  Penthouse. 

Glæsileg eign. Sérsmíðaðar 
innréttingar. Innbyggð
lýsing.  Frábært útsýni. 

Tvennar svalir.

STARENGI
112 Rvk.  3ja til 4ra. 
herb.  Sérinngangur.

Timburverönd.  Bílskúr. 
Verð 29,7 millj.

BAKKASTAÐIR
112 Rvk.  3ja til 4ra. 
herb.  Sérinngangur.

Timburverönd.  Bílskúr. 
Verð 39 millj. 

 ÁRSKÓGAR
 8. hæð.  Fallegt útsýni.  75
fm.  Fyrir 60 ára og eldri.  
Góð aðstaða fyrir eldri 

borgara.
Verð 24,9 millj.

REYÐARKVÍSL
110 Rvk.  Raðhús.  4 

svefnherbergi. Stór bílskúr.  
Gott fjölskylduhús. Stutt í 

skóla og leikskóla

ÓSKUM EFTIR  
ÖLLUM GERÐUM  
EIGNA TIL SÖLU. 

MIKIL SALA
ERUM MEÐ KAUPENDUR 
AF  3JA HERB. ÍBÚÐUM Í 
HVERFUM 105 OG 107 

EIN ÍBÚÐ EFTIR  

Í ÞESSUM ÁFANGA 

Glæsilegt 3ja hæða fjöl-
býlishús við Löngulínu 15-23 
ásamt bílageymslu. Vandaðar 
íslenskar innréttingar frá
Brúnás og vönduðum AEG
eldhústækjum. Íbúðirnar 
eru frá 67-157 fm. Glæsileg 
hönnun að innan sem utan.
Íbúðirnar verða ýmist með
góðum svölum eða stórum
timburveröndum. Stæði í 
bílageymslu fylgja flestum
íbúðum.
Byggingaraðili er Bygging-
arfélag Gylfa og Gunnars.
Teikningar og nánari upp-
lýsingar hjá sölumönnum
Fjárfestingar, Borgartúni 31
og www.fjarfesting.is

LANGALÍNA 15-23
Stórglæsilegar íbúðir við  
Löngulínu í Sjálandi Garðabæ 

60 ára og eldri



Allar nánari upplýsingar veitir 
Helgi Már Karlsson, löggiltur fasteignasali í 
s. 897 7086 eða hmk@atvinnueignir.is

Allt að 1.500 fm. lagerhúsnæði með hárri
lofthæð og miklu athafnarými framan við
húsið.   Einnig eru í boði góð skrifstofurými
á 2. hæð hússins frá 100 - 230 fm.  Lyfta er 
í húsinu. Allar tölvulagnir til staðar og ljós-
leiðari er inn í húsið. Laust strax!

Atvinnueignir og Penninn kynna:

Vesturvör 29, 200 Kópavogi.

Sölumaður fasteigna 
Allt fasteignir fasteignasala Síðumúla 29 óskar eftir að ráða sölumann 
fasteigna. Aðeins árangurstengd laun. 

Farið er með allar umsóknir sem trúnaðarmál.

Umsóknir sendist á netfangið: thorbjorn@alltfasteignir.is

Árni Stefánsson,  
viðskiptafræðingur

og löggiltur 
fasteignasali.

Traust þjónusta í 30 ár

Fasteignasala - Grensásvegur 13 - 2 hæð - 108 Reykjavík - Sími: 570 4800 - Fax: 570 4810 - gimli@gimli.is

LAUGAVEGUR 103  - TVÖ STÆÐI Í BÍLAGEYMSLU
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:00 - 17:30. Glæsileg 136 fm 4ra 
herbergja íbúð á 5. hæð í lyftuhúsi við Laugaveg.  Eignin er nýlega uppgerð 
og er glæsileg í alla staði. Þrjú svefnherbergi. Tvö baðherbergi. Fallegar 
innréttingar. Stór og björt stofa með stórum suðursvölum.   Tvö bílastæði í 
bílageymslu og tvær geymslur. LAUS STRAX. Verð 48. millj.

ESKILHLÍÐ 24 - ÚTSÝNI
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:00 - 17:30. Vorum að fá í einkasölu 
fallega 80 fm 3ja herb. íbúð á 3. hæð (efstu) í fjölbýli byggðu árið 1977. Tvö 
rúmgóð svefnherbergi og stór og björt stofa með suðursvölum. Góðar eldri 
innréttingar. Parket, flísar og dúkur á gólfi. Góð sameign. Íbúðin er laus til 
afhendingar. Verð 22,9 millj.

ÞÓRÐARSVEIGUR 15- 3JA HERBERGJA
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 17:30 - 18:00. 3ja herb. íbúð á 1. hæð 
í nýlegu fjölbýlishúsi. Stofan er björt og rúmgóð. Tvö svefnherbergi. Þvottahús 
innan íbúðar. Flísalagt baðherbergi. Fallegt eldhús með útgengt á verönd.  
Fallegar innréttingar. Hús og sameign er snyrtilegt. Gólfefni parket og flísar.  
LAUS STRAX. Verð 23.5 millj.

BREKKUBYGGÐ 6 - RAÐHÚS
OPIÐ HÚS Í DAG MÁNUDAG FRÁ KL. 18:00 - 19:00. Fallegt 170 fm rað-
hús á frábærum stað í Garðabænum með bílskúr og fallegum garði. Björt 
borðstofa og stofa. Eldhús með borðkrók. Fjögur svefnherbergi. Flísalagt 
baðherbergi með sturtu og baðkari. Þvottahús og geymsla. Bílskúr með 
geymslu. Verð 45 millj.

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Runólfur Gunnlaugsson 
lögg. fast. 

Ásmundur Skeggjason 
lögg. fast.

Góð eign
gulli betriBrynjar Baldursson

sölufulltrúi
Jóhann Friðgeir  
Valdimarsson 
sölufulltrúi

Glæsilegt 187,2 fm parhús. Þrjú góð svefnherb. og stór stofa. Sérstaklega 
glæsilegar sérsmíðaðar innréttingar. Heitur pottur. Fjölkylduvæn staðsettning, 
mjög stutt í alla þjónustu.  Verð 59,8 m.  Allar nánari upplýsingar veitir Jóhann 
Friðgeir S: 896-3038  
Eignin verður til sýnis í dag milli kl. 17:30-18:00, verið velkomin!

Gott rúmlega 118 fm raðhús á einni hæð 
ásami 21,4 fm bílskúr, samtals 139,8 fm við 
Völvufell í Reykjavík.  Húsið skiptist í forstofu, 
borðstofu og rúmgóða parketlagða stofu 
með útgangi út á viðarverönd og skjólgóðan 
garð, 3 svefnherb, flísalagt baðherb, eldhús 
með snyrtilegri innréttingu,  þar inn af er 
þvottaherbergi / geymsla. V. 27,5 M

Glæsilegt 178,7 fm einbýli með bílskúr innst 
í botlanga. Fjögur góð svefnherb. og stór 
40,5 fm bílskúr. Heitur pottur. Fjölkylduvæn 
staðsettning, mjög stutt í alla þjónustu.  
Verð 49,9 m.  Allar nánari upplýsingar 
veitir Jóhann Friðgeir S: 896-3038

Mjög góð 74,6 fm 3ja herb. íbúð með sér 
verönd í suður. Glæsilegar innréttingar. 
Frábær eign á góðum stað.  Verð 19,9 m.  
Allar nánari upplýsingar veitir Jóhann Frið-
geir S: 896-3038

Drekakór 2 – Glæsilegt parhús.Völvufell raðhús – bílskúr Starengi – Einbýli á einni hæð. Klapparhlíð – 3ja herb. Mosfellsbæ

OPIÐ HÚS

Gott 230 fm einbýli með 2ja herbergja aukaíbúð á jarðhæð. 
Nýlegt eldhús og baðherbergi. Stórar suðursvalir og fallegur 
garður. Opið hús í dag kl 17:30-18:00.

Rauðagerði 44 Hraunteigur 21 Eru með til sölumeðferðarVerð: 47,9 m. Verð: 26,9 m. 

Mikið endurnýjuð 102 fm, 3ja herbergja íbúð á jarðhæð með 
sérinngangi. Nýlegar innréttingar og gólfefni ásamt þerri- og 
skólplögn. Góð íbúð á góðum stað. Laus til afhendingar.  
Opið hús í dag kl 17:30 - 18:00. 

• 250 fm einbýlishús á tveimur hæðum á góðum 
útsýnisstað í Grafarvogi. Vandlega innréttað. 

• 210 fm einbýlishús neðst í Fossvoginum. 
Húsið er á einni hæð með innbyggðum bílskúr.

• Gott 290 fm einbýli með aukaíbúð í kjallara. 
Róleg staðsetning í Kópavogi við Fossvoginn 
nálægt skóla. Fallegur garður með sólpöllum. 

Upplýsingar veitir Bogi Molby Pétursson 
fasteignasali. bogi@heimili.is 

Suðurlandsbraut 22 | Opið mán. – fös. frá kl. 9–17 | Sími 530 6500 | www.heimili.is

OPIÐ HÚS

OPIÐ HÚS

Finnbogi 
Hilmarsson
lögg. fasteignasali

Stefán Már 
Stefánsson 
sölufulltrúi

Ásdís Írena
Sigurðardóttir
skjalagerð 

Ruth  
Einarsdóttir
sölufulltrúi

Bogi 
Pétursson
lögg.fasteignasali

Gústaf Adolf 
Björnsson 
lögg. fasteignasali

Erla Dröfn 
Magnúsdóttir 
lögfræðingur

Finndu okkur á Facebook
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KöllunarklettsvegurHlíðasmári Kópavogi

Suðurhraun

Atvinnuhúsnæði á 2.hæð í 
snyrtilegu húsi. Eignin skiptist upp 
í um 12 herbergi/skrifstofur,
parketlagaðar. Einnig er eldhús,
snyrtingar, sturtuaðstaða og 
fleira. Allar nánari upplýsingar á 
skrifstofu 

Verslunar-/þjónustu- og 
skrifstofuhúsnæði á 1. hæð.
Verslunar-/þjónustuhúsnæði/banki á 1. 
Hæð og kjallara, alls 775 fm
Verslunarrými/innréttað sem
BANKI alls ca 450 fm mjög glæsilegar
innréttingar. Kjallari 275 fm með 
bílskúrshurð.

Skrifstofuhúsnæði á efri hæð. 
Miklir möguleikar.
Skrifstofur á efri hæð sem eru tveir 375 
fm eignarhlutar, samtals 750 fm hæð 
ásamt mötuneyti og matsalar sem er 
fullbúið tækjum.
Húsið er glæsilegt, klætt að utan og með 
snyrtilegri sameign.  
Verð per eignarhluta er 58.000.000.-

Til sölu atvinnuhúsnæði alls 4905 
fm. Húsið er 3 eignarhlutar sem 
geta selst hver í sínu lagi og eru: 
Jarðhæð með 3 innkeyrsluhurðum 
og mikilli lofthæð að stórum hluta
alls 2074 fm. Jarðhæð með um 
8 innkeyrsluhurðum og mikilli 
lofthæð að stórum hluta alls 1929 
fm. Einnig er efri hæð alls 901 fm. 
Umhverfis húsið er mikið plan, 
malbikað. Húsið er að hluta til í 
útleigu.

Verð 65,0 m.Verð 98,0 m.

Allar nánari uppl gefnar á skrifstofu.

Erum með góð tækifæri fyrir fjárfesta og verktaka:

 Byggingaverkefni fyrir 25 íbúðir í hverfi 105.
 Byggingaverkefni fyrir 25 íbúðir í hverfi 101.
 Verkefni fyrir íbúðarhótel á góðum stað.
 Gistiheimili í fullum rekstri 13 herbergi öll með baði.

Upplýsingar aðeins á skrifstofu

Kristbjörn 
Sigurðsson 
Löggiltur 
fasteignasali

Ingólfur
Ingvarsson
Sölufulltrúi

Sigfús
Aðalsteinsson
Sölufulltrúi

Sigurður Hjaltested
Löggiltur fasteignasali
Sími: 821 5400
sigurdur@skeifan.is 

Magnús Hilmarsson
Sölumaður 
Sími: 896 6003
magnus@skeifan.is

Eysteinn Sigurðsson
Löggiltur fasteignasali
Sími: 896 6000
eysteinn@skeifan.is

Föst sölulaun  
upp að 60 millj. 299.900.– með vsk

Sölulaun eigna yfir 60 milljónir aðeins 0,8% + vsk

HVAÐ KOSTAR AÐ SELJA ÞÍNA FASTEIGN?

Skeifan fasteignasala / Suðurlandsbraut 46 / 108 Reykjavík / Sími: 568-5556 / Fax: 568-5515 / skeifan@skeifan.is

www.skeifan.is

Grandavegur, 2. h. – Vesturbær
Glæsileg 105 fm 4ra herbergja íbúð á 3. hæð 
(2. hæð) í fallegu fjölbýli. 3 góð svefnherbergi. 
Fallegar innréttingar. Suðursvalir. Frábær stað-
setning. Laus strax. 
Verð 30,9 millj.

Andrésbrunnur – 2ja herb. 
Falleg rúmgóð 72 fm 2ja herbergja íbúð á  
3. hæð í lyftublokk. Fallegar ljósar innréttingar. 
Parket. Þvottahús í íbúð. Stórar suðursvalir. 
Flott íbúð á góðum stað. Áhv. 15,8 millj.
Verð 19,9 millj.

Klappakór – Bílskýli
Mjög falleg nýleg 3ja til 4ra herb. 85 fm íbúð 
á 1. hæð í fjórbýli ásamt stæði í bílageymslu. 
Fallegar innréttingar. Parket. Tvö góð svefnherb. 
og minna vinnuherb. m/glugga. Þvottahús í 
íbúð. Stæði í bílageymslu fylgir. Stutt í skóla, 
leikskóla og alla þjónustu. Verð 27,4 millj.

Austurhóp – Grindavík
Höfum til sölu fallegt 164 fm einbýlishús á einni 
hæð með innbyggðum 33 fm bílskúr. Húsið af-
hendist fullbúið að utan og tilbúið til innréttinga 
að innan. Einnig getur húsið verið til afhend-
ingar leimgra komið. 

Vegna mikillar sölu  
undanfarið vantar okkur  
allar gerðir eigna á skrá. 

Föst lág sölulaun

Stallasel – Einbýlishús
192 fm einbýlish. á einni hæð með innb. 44 fm 
bílskúr. Nýjar innréttingar og gólfefni. Húsið er 
vel einangrað og klætt með setni- og harðvið. 
Kamina í stofu. Ræktuð lóð. Suðvestur verönd. 
Falleg eign á einum besta stað í hverfinu.
Verð 55,6 millj.

Fiskakvísl – 4ra með bílskúr
Glæsileg 4ra herb. 121 fm íbúð á 1. hæð í litlu 
fjölbýli ásamt 22 fm bílskúr sem er innb. í húsið. 
Stórar fallegar stofur með stórum suðursvölum. 
Fallegar endurnýjaðar innréttingar. Þvottah. í 
íbúð. Húsið stendur á góðum stað í hverfinu. 
Verð 37,5 millj.

Glaðheimar 22 – Efri sérhæð
Opið hús í dag mánudag á milli kl. 17 og 19. 

Gerið svo vel að líta við það verður tekið vel á 
móti ykkur. 
Falleg 5 herb. 167 fm efri sérhæð í þríbýli. Par-
ket. Yfirb. svalir með flísum. 4 svefnh. Sér inn-
gangur. Bílskúr. Góð fasteign á frábærum stað. 
Verð 40,9 millj.

Bjargartangi 15 – Mos.
Opið hús í dag mánudag á milli kl 17 og 19. 

Gerið svo vel að líta inn það verður tekið vel 
á móti ykkur. Glæsilegt 205 fm einbýli á einni 
hæð með innb. 35 fm bílskúr. Nýl. innrétt. Ný 
gólfefni. 4 svefnh. Rúmgóður laufskáli, heitur 
pottur. Mikið endurnýjuð eign. 
Verð 48,9 millj.
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ÞAÐ ER  L ÍKLEGR A AÐ  E IGN Þ ÍN  VERÐI  SELD  EF HÚN ER  Á  SÖLUSKRÁ HJÁ  OKKUR .  ÞÚ  BORGAR EKKERT EF V IÐ  SEL JUM EKKI .

VANTAR ALLAR GERÐIR EIGNA Á SKRÁ.
ÞÚ BORGAR EKKERT EF VIÐ SELJUM EKKI. 

HRINGDU NÚNA OG KYNNTU ÞÉR MÁLIÐ. 

Hafnarfjörður-  
Nýjar íbúðir- Eskivellir
Fullbúnar 3ja og 4ra herbergja 
íbúðir. Stærðir frá  87,4fm og allt að 
116,6fm. Verð frá 20,9-26,1mlj Sérinn-
gangur af svölum.Lyftuhús. Ahending 
febrúar-mai 2013  Íbúðunum er skilað 
fullbúnum með gólfefnum. Þvottahús 
innan íbúða. 3755

Hrísmóar-Garðabæ-Lyftuhús
3ja herbergja íbúð á 4. hæð í lyftuhúsi. 
Íbúðin er 80,8 fm + geymsla 2,6 fm 
samtals 83,4 fm. Íbúðin : forstofa, hol, 
tvö herbergi, baðherbergi, eldhús og 
rúmgóð stofa: Geymsla í kjallara og sér 
bílastæði. V. 24,3 m. 6000 

 Jöklafold -  Grafarvogur. 
4ra herbergja 114,90 fm endaíbúð á 1. 
hæð með tvennum svölum ásamt 20,6 
fm bílskúr eða samtals 135,5 fm.öll 
sameign snyrtileg og umhverfi ákaflega 
friðsælt.  V. 29,5 m. 6094 

Akranes - Garðabraut 22 LAUS.
Íbúð 1 hæð YFIRTAKA (Lán frá IBS með 
4,15% vöxtum) 3. herbergja íbúða á 1 
hæð Alls 91,8 fm. Staðsetning skammt 
frá íþróttasvæðinu að Jaðarsbökkum 
og Grundaskóla, mikið og gott útsýni af 
svölum yfir Faxaflóa.*  V. 14,2 m. 6239 

Nesvegur- Seltjarnarnes
Falleg og björt 3ja herb. íbúð á 
2 hæð eldra húsi (byggt 1930).
Tvö svefnherbergi, fallegt eldhús 
með nýlegum innréttingu og lítið 
baðherbergi með sturtu. Sérgeymsla 
á hæðinni Nýlegir gluggar og gler. 
Íbúðinni fylgir köld útigeymsla í skúr 
á baklóð. V. 21,5 m. 6177 

Garðsendi 13. Bústaðahverfi , RVK
OPIÐ HÚS 19.11. KL. 16.30-18 Gott einbýli á þessum frábæra stað. Húsið er um 
160 fm og er hæð. og kjallari ásamt geymslurisi.  Sér 2ja herbergja íbúð í kjallara. 
Fallegur og gróin suðurgarður. Stór lóð og stækkunarmöguleikar. Laust við kaup-
samning.  V. 42,9 m. 6222

Sörlaskjól - laus
Rúmgóð og snyrtileg 3ja herb. íbúð 
ca.91fm íbúð í kjallara á þríbýlishúsi.   
Vel staðsett eign.  V. 25,9 m. 6227 

 Valshólar - 4 svefnherbergi
5 herbergja falleg og rúmgóð 113fm 
endabúð á  miðhæð í litlu fjölbýli við 
Valshóla.  4 svefnherbergi..  Mjög 
snyrtileg sameign. V. 24,9 m. 6218 

Vallarás-Selás
Mikið endurnýjuð og falleg 2ja herb. ca. 
42fm íbúð á 5 hæð (næstefstu). Lyftu-
hús. Geymsla á gangi við hlið íbúðar-
innar. Stórar suðursvalir. Ágæt sameign, 
sérmerkt bílastæði. V. 12,9 m. 6063

SKÓGARÁS - JARÐHÆÐ
Glæsileg ca.76 fm mjög rúmgóð 2ja 
herbergja íbúð á jarðhæð í góðu 
fjölbýli. Útgengt á stóra afgirta verönd 
með suð-vesturútsýni.  V. 20,5 m. 5704 

AKUREYRI - Hjalteyrargata
Vel staðsett og talsvert endurnýjað 
ca.350fm atvinnuhúsn. á Akureyri, Ýmis 
skipti möguleg td. á eignum á Reykja-
víkursvæðinu.Upplagt húsnæði fyrir aðila 
í ferðaþjónustu.  V. 35,0 m. 6228

Kristnibraut - lyftuhús
Falleg og sérlega rúmgóð ca.107 fm 3ja herb íbúð á 3. hæð  f.miðju í 9 íbúða 
lyftublokk.Þvottahús innan íbúðar. Skipti á minna í Neðra Breiðholt eða Kópavogi 
möguleg. V. 26,5 m. 5783

OPIÐ HÚS

MIKIL SALA - MIKIL SALA 
VILTU SELJA - VILTU KAUPA
VILTU LEIGJA ?

LAUSNIN ER FASTEIGN.IS

Ólafur B. Blöndal 
Lögg. fasteigna- 
fyrirtækja og 
skipasali

Suðurlandsbraut 18 • Reykjavík • Sími 5 900 800
Ólafur B. Blöndal Lögg. fasteigna- fyrirtækja og skipasali.

Gísli Rafn  
Guðfinnsson 
sölufulltrúi 

Davíð Davíðsson 
sölufulltrúi 

Ólafía Ólafsdóttir 
sölufulltrúi 

Guðrún Olga 
Gústafsdóttir 
sölufulltrúi

Jón Víkingur 
Hálfdánarson 
sölufulltrúi

TIL SÖLU
Tilboð óskast í fasteignirnar Arnarholt á Kjalarnesi  

og Víðines á Kjalarnesi. 
15090 – Arnarholt – Kjalar-
nesi – fyrrum sjúkrastofnun. 
Um er að ræða sex byggingar 
sem samanstanda af íbúðar-
húsnæði og sjúkrahúsum sem 
eru í misgóðu ástandi. Áætluð 
stærð húsanna er um 4.800 
m² en ónákvæmar upplýs-
ingar eru um húsin í Þjóðskrá 
Íslands – Fasteignaskrá. Húsin 
standa á samtals 136.974 m² leigulóð. Húseignirnar eru til sýnis í samráði 
við Ríkiskaup í síma 530 1400.

15158 – Víðines – Kjalarnesi 
- fyrrum hjúkrunarheimili. 
Um er að ræða hjúkrunar-
heimili, skrifstofubyggingu, 
eldhús ásamt tengibyggingum 
og talin vera 2.265,8 m² skv. 
Þjóðskrá Íslands - Fasteigna-
skrá. Húsin standa á samtals 
16.703 m² leigulóð. Húseign-

irnar eru til sýnis í samráði við Ríkiskaup í síma 530 1400. 

Tilboðseyðublöð liggja frammi hjá Ríkiskaupum ásamt reglum um frágang 
og útfyllingu á tilboðseyðublaði. 

Gögnin eru aðgengileg á heimasíðu Ríkiskaupa www.rikiskaup.is. 

Tilboð skulu berast til Ríkiskaupa, Borgartúni 7c, 105 Reykjavík fyrir kl. 
10:00 þann 27. nóvember 2012 þar sem þau verða opnuð í viðurvist 
bjóðenda er þess óska. 

TIL SÖLU
Tilboð óskast í íbúðarhúsnæði að Kirkjuvegi 8  

á Hvammstanga. 

Sala 15318. Einbýlishús að Kirkjuvegi 8 Húnaþingi vestra. 

Um er að ræða einbýlishús á einni hæð. Húsið er byggt úr steinsteypu árið 
1966. Stærð húsnæðisins er 135,8m² samkv. Fasteignarskrá Íslands, stærð 
lóðar er 1.176,0m² sem er leigulóð. Brunabótamat er kr. 31.550.000.- og 
fasteignamat kr.  12.250.000.- 

Húseignin er til sýnis í samráði við  Ólaf H. Stefánsson í síma 455-2400 
eða gsm 895-4453 og  Ríkiskaup, Borgartúni 7, 105 Reykjavík í síma 530 
1400.  Tilboðseyðublöð liggja frammi á sama stað ásamt reglum um 
frágang og útfyllingu á tilboðseyðublaði. 

Gögnin eru einnig aðgengileg á heimasíðu Ríkiskaupa  
www.rikiskaup.is 

Tilboð skulu berast Ríkiskaupum fyrir kl. 10.00 þann 27. nóvember 2012 
þar sem þau verða opnuð í viðurvist bjóðenda er þess óska. 

Fönkþátturinn
Fimmtudagskvöld 
kl. 22



sími 483 5800

Fagraberg

Austurmörk 4, Hveragerði,  www.byrfasteign.is

Nýjar og glæsilegar 65- 119 
fm íbúðir fyrir eldri borgara við 
Hólaberg 84 í Breiðholti sem 
skilast frá 11. nóvember.  Húsið 
er á tveimur til þremur hæðum, 
samtals 49 íbúðir, auk bíla-
geymslu í kjallara.    Fjölbreytt 
þjónusta er í hverfinu en innan-
gengt er frá húsinu í Menning-
ar- og þjónustumiðstöðina við 
Gerðurberg og eins er sund-
laug, heilsugæslustöð, kirkja og 
bókasafn í næsta nágrenni.  

Nánari upplýsingar á  
www.fagraberg.is eða  
www.holaberg.is

Skipti: Hveragerði – Höfuðborgarsvæði
Fallegt einbýlishús í Hveragerði í skiptum fyrir ódýrari eða 
dýrari fasteign á Höfuðborgarsvæðinu.  Um er að ræða 
sérlega fallega eign í enda botnlanga, 5-6 herbergja, 143 
fm auk 49 fm bílskúrs.  Verð kr. 30,8millj

Völvufell – raðhús – bílskúr
Gott 118,4 fm raðhús á einni hæð ásamt 21,4 fm bískúr 
eða samtals 139,8 fm.  Eignin skiptist í forstofu, 3 svefn-
herb., flísalagt baðherbergi, borðstofu og rúmgóða 
parketlagða stofu með útgang út í garð, eldhús þar sem 
uppþvottavél og ísskápur fylgja og þar inn af er þvotta-
herb/geymsla.  Bílskúr stendur neðan við húsið.  Þak 
yfirfarið og skipt um járn nýlega.   V. 27,5 m

Borgarhraun - Hveragerði
Fallegt og vel skipulagt einbýlishús með draumabílskúr við 
Borgarhraun í Hveragerði. 4 herbergja, 165 m2, þar af 60 
m2 bílskúr. Eignin er staðsett við enda götu og frá því er 
alveg sérlega fallegt útsýni. Verð kr. 28.800.000

Vesturberg
Fallegt og vel skipulagt 127 fm raðhús á einni hæð ásamt 
tæplega 20 fm bílskúr. Fallegur suður garður. Eignin er laus 
fljótlega. Verð aðeins 29,9 millj. 

Pétur Kristinsson

Soffía  
Theodórsdóttir
Lögg. fasteignasali

Fífuhjalli - Sérhæð - Kóp.

Nýkomið í einkasölu sérlega falleg efri sérhæð 152 fm. auk 26 fm. bílskúr samtals 
178 fm. í góðu tvíbýli. Eignin skiptist m.a. þannig 3-4 svefnherbergi. Stofa, borð-
stofa, fallegt eldhús , baðherbergi ofl. S-v svalir, mjög fallegur garður með pöllum. 
Mjög góð staðsetning innst í botnlanga.  Verð 44,9 millj.

Lækjarberg - Einbýli - Hf.

Nýkomið í einkasölu glæsilegt pallabyggt einbýli með innbyggðum bílskúr sam-
tals 374 fm. Glæsilegar stofur, arinn. 4-5 svefnherbergi ofl. Óvenju rúmgóðar 
suður svalir, auka íbúð ef vill. Mjög fallegur garður. Róleg og góð staðsetning í 
hinu vinsæla setbergslandi Hfj. Fullbúin eign í  í sérflokki. Myndir á netinu.  
 Verð 75 millj.

Magnús Emilsson Löggiltur fasteignasali.

Bæjarhrauni 10 - Hafnarfirði - Sími 520 7500 - www.hraunhamar.is

S. 562 1200   862 3311 TRAUST
ÞJÓNUSTA Í 

ÁRATUGI

ÁLFHEIMAR 7 
Opið hús í dag frá kl. 17.30 til 18.00
Til sölu 194,5 fm efri sérhæð. Íbúðin er 
stofa, borðstofa, þrjú góð svefnherbergi, 
eldhús og baðherbergi. Í kjallara fylgir sér 
þvottaherbergi og bjart og stórt herbergi 
sem gefur ýmsa möguleika í nýtingu. 
Bílskúr 29,1 fm. Allt sér.Laus. Verð: 37,0 
millj. Verið velkomin.

LAUGARÁSVEGUR
Glæsileg húseign, 294,8 fm á þessum 
frábæra stað. Húsið er pallaskipt og skiptist 
í glæsilegar stofur, fimm herbergi, baðher-
bergi, þrjár snyrtingar o.fl. 60 fm. bílskúr. 
Vönduð eign á mjög góðum stað sem vert 
er að skoða. Nánari uppl. hjá sölum.  
Verð: 115.0 millj.

LAMBASEL
Vandað, vel staðsett 240 fm einbýlishús, 
ein hæð með bílskúr. Fallegt, mjög vel 
skipulagt hús. Ath. Samkv. teikningu geta 
verið fimm góð svefnherbergi. Húsið 
stendur á jaðarlóð í rólegu og náttúrulegu 
umhverfi. Verð: 63,0 millj.  

BAKKASTAÐIR
Glæsileg eign, 147,9 fm, 122,7 fm íbúð á 
neðri hæð í 6 íbúða húsi auk bílskúrs 25,2 
fm. Mjög stór, lokuð timbur verönd í suður. 
Sér inngangur. Verð: 39,0 millj.

ÞÓRÐARSVEIGUR
Þriggja herbergja nýleg íbúð ásamt stæði 
í bílageymslu. Falleg íbúð. Mjög gott 
aðgengi. Verð: 23,5 millj.

SÍÐUMÚLI
Atvinnuhúsnæði, 347 fm á jarðhæð í góðu 
húsi á þessum áberandi stað. Húsnæði 
sem hentar margvíslegri atvinnurekstri og 
verslun. Laust. Verð: 43,5 millj.

OPIÐ HÚS

ÞAÐ ERU ENGINN HÖFT 
Á VIÐSKIPTUNUM Á VÍSI

FRÉTTIR VIÐSKIPTI SPORT UMRÆÐAN ÚTVARP LÍFIÐ SJÓNVARP

- oft á dag



Vegleg verðlaun
Þeir sem skila bestu ávöxtuninni þegar keppnin verður gerð upp 
næsta vor eiga kost á veglegum verðlaunum. Meðal vinninga 
er flug fyrir 2 til New York með Icelandair og 200 þúsund kr. 
inneign í sjóði VÍB.

Keldan vill stuðla að bættu fjármálalæsi þjóðarinnar og stendur 
fyrir keppni í ávöxtun sem er opin öllum landsmönnum, 15 ára 
og eldri, og þátttakendum að kostnaðarlausu. Skráning fer fram í 
gegnum visir.is og fær hver þátttakandi 10 milljónir Keldukróna 
til þess að fjárfesta í mismunandi flokkum.

Keldan er upplýsinga- og viðskiptavefur fyrir íslenska viðskiptalífið. Keldan 
er nú í fararbroddi í upplýsingamiðlun á Íslandi. Miðlun fyrirtækja- og 
fasteignaupplýsinga er vaxandi þáttur í starfsemi Keldunnar og veitir 
Keldan nú aðgang að öllum helstu skrám sem reknar eru af opinberum 
aðilum á Íslandi. Þá rekur Keldan Vaktarann og Dagatal viðskiptalífsins.

Ert þú fjárfestir
framtíðarinnar?

15,2%

6,7%

30,5%

21,3%

7,2%

Taktu þátt
í spennandi
Ávöxtunarleik
Keldunnar

Skráðu þig inn á visir.is
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BÍLAR &
FARARTÆKI

KRÓKUR
Við flytjum bifreiðar og vinnuvélar á 
öruggan og hagkvæman hátt.

Krókur
Sími: 522 4600

http://www.krokur.net

FORD F150 Harley-Davidsson METAN-
breyttur. Árg.‘07, ek 115 Þ.KM, bensín, 
sjálfskiptur 2wd, 22” álfelgur og fylgja 
vetrardekk á felgum með Verð 3.990þ 
áhvl 2.000þ afb 45þ Rnr.154828. 
Hrikalega flottur og vel með farinn 
bíll.

Höfðabílar
Fossháls 27, 110 Reykjavík

Sími: 577 4747
Óskum eftir bílum á söluskrá og 

á staðinn
www.hofdabilar.is

VILTU KAUPA EÐA SELJA!!, Komdu 
til okkar, sendu okkur mail á 
100bilar@100bilar.is eða hringdu í 
síma 5179999, Skráðu bílinn frítt hjá 
okkur. Kíktu á www.100bílar.is

100 bílar ehf
Þverholt 6, 270 Mosfellsbær

Sími: 517 9999
Opið virka daga 10-18.00 og 

laugardögum 12-16.
www.100bilar.is

 Bílar til sölu

Bjóðum hátækni búnað frá Bigas 
International srl, einum þekktasta 
framleiðanda á gas búnaði fyrir 
bifreiðar í Evrópu. Leitið tilboða í 
búnað og ísetningu - sparið með 
MetanLán til allt að 48 mánaða. 
velras.is

Til sölu Subaru Legacy ‚97. 2,5L. 
Beinsk. Í heilu eða hlutum. Uppl. í 
síma 553 2375.

Til sölu Hyundi accent 1500 árg 99‘ 
sk13 5gíra vetradekk cd fallegur og 
góður verð 290þ. Subaru legacy 97‘ 
station sk13 sjálfskiptur krókur verð 
220þ til sýnis að Auðbrekku 4 kóp s. 
8968568

 250-499 þús.

TILBOÐ 355ÞÚS
Wv Bora árg. ‚99, beinsk, vél 1.6 sko 
‚13, ek. 202 þús, góð vetrardekk, góður 
bíll. Verð 355 þús. Ath. skipti. GSM 
868 2352.

 Sendibílar

Allar stærðir sendibíla. Nýja 
Sendibílastöðin sími 568-5000.

Ódýr sendibílaþjónusta. 
Heimsendingar og fyrirtækjaþjónusta. 
www.keyrsla.is S:820-3880

 Kerrur

Góð 5 hesta kerra til sölu. Árgerð 
2010. Skoðuð til 2014. Uppl. í s. 899 
5130.

 Vinnuvélar

 Hjólbarðar

Ný og notuð dekk í miklu úrvali. 
Tökum notuð dekk uppí ný. VAKA S: 
567 6700.

KEBEK NEGLANLEG 
VETRARDEKK 

 TILBOÐ
Hönnuð í í Kanada 

 175/65 R 14 kr. 10.500 

 185/65 R 14 kr. 11.900 

 185/65 R 15 kr. 12.900 

 195/65 R 15 kr. 13.900 

 205/55 R 16 kr. 14.900 

 205/60 R 16 kr. 17.900 

 215/65 R 16 kr. 18.900 

 205/50 R 17 kr. 18.900 

 225/65 R 17 kr. 24.900 

 (gegn framvísun auglýsingar) Kaldasel 
ehf Dalvegur 16 b 201 Kópavogur s. 
5444333

Höfum opnað nýtt og glæsilegt 
hjólbarðaverkstæði í Dalbrekku 
kópavogi (gamla Toyota)fullt af 
opnunartilboðum. Láttu sjá þig.

Eiður Örn býður nýja sem og gamla 
viðskiptavini velkomna á Dekkjahúsið. 
S:553 3100.

 Varahlutir

VARAHLUTAVAKTIN 
 SÍMI 555 6666

Erum með varahluti fyrir Benz, VW, 
Skoda, MMC, Hyundai, Peugeot, 
Renult, Fiat, Suzuki, Dodge, Ford, Land 
Rover og fl. Kaupum bíla niðurrifs og 
uppgerðar. Ísetningar á varahlutum. 
Eldshöfða 6, 110 RVK. Opið 09-18 og 
lau. 12-16.

Varahlutir í VW Golf, Polo,Yaris, 
Skoda Oktavia árg. ‚03, Honda Civic 
og Kangoo. Viðgerðir. Gírkassar. 
Bremsuviðgerðir, renni diska og skálar. 
Kaupi bíla. Uppl. í s. 892 7852.

Loka útsala ! Búðin hættir allt verður 
selt á hlægilegu verði. Partasalan 
SU-MI Smiðjuvegi 11. Hyundai Sonata 
‚97, Accent ‚01, Impreza ‚99 og felicia 
‚99, Peugeot 306 ‚99, 206 og 406 ST. 
Almera ‚97-‘99, Primera ‚98, Terrano 
‚98, Ford 250 ‚99, Megane 01. Vectra 
‚98, Astra ‚97, Corsa ‚98, Baleno ‚98. 
Kia Rio ‚02. Benz 230E ‚97. Volvo 460 
‚93, Ford Mondeo ár ‚00. Transporter 
‚99, Audi A4 ‚94, golf 95-98. Kaupi bíla 
til niðurrifs. sími 661 5270.

JAPANSKAR VÉLAR 
 BÍLAPARTASALA

Eigum úrval varahluta í Japanska og 
Kóranska bíla og fleiri teg. Kaupum 
bíla. Opið 8-18 virka daga. S. 565 3400 
& 893 2284. www.japanskarvelar.is / 
www.carparts.is japvel@carparts.is

Varahlutir, dekk og felgur á ýmsa bíla. 
Dráttarbeisli í Primera ‚98, Elantra ‚98, 
Almera ‚98 Legacy ‚98, carisma‘98. 
Lanser station ‚97 S. 896 8568.

SMÁPARTAR.IS
Eigum mikið úrval af varahlutum í 
Subaru árg. ‚97 til ‚02, Skoda Octavía 
árg. ‚00 til ‚07. Honda CR-V árg. ‚05.W 
Polo ‚07 Passat ‚01. Suzuki Baleno 
árg. ‚00. Smápartar.is Sími 5675040-
7785040.

VW - SKODA - VARAHLUTIR 
Eigum varahluti í VW, Skoda og 
Audi og Pajero frá ‚02 Kaupum bíla 
til niðurrifs og uppgerðar. Bílabúið, 
Kaplahrauni 11 220 hfj. S. 534 1045.

 Viðgerðir

AB - PÚST
Almennar pústviðgerðir og sérsmíði. 
Fljót og góð þjónusta. Skemmuvegur 
26, Bleik gata. S 555 6020.

AB BIFREIÐAVERKSTÆÐI
Get bætt á mig öllum teg. bíla til 
viðgerða. Uppl. s. 555 6020.

ÓDÝRAR VIÐGERÐIR, 
LEYSUM ÖLL MÁL!

Fljót og góð þjónusta. Bílahlutir ehf., 
Eldshöfða 4, s. 587-5058.

BÍLFIX
Bílaviðgerðir á betra verði. Bílfix 
Smiðjuvegi 10, rauð gata. S. 778 3911. 
www.bilfix.is

ÞJÓNUSTA
 Pípulagnir

PÍPULAGNIR
Faglærðir píparar geta bætt við 
sig verkefnum í bæði viðhaldi og 
nýlögnum. Vönduð vinnubrögð. Uppl. 
í s. 663 5315.

FAGLÆRÐIR PÍPARAR
Tökum að okkur viðhald og nýlagnir, 
vönduð vinnubrögð mikil reynsla. 
Pípulagnaþjónusta Reykjavíkur S: 770 
4499.

HELGI PÍPARI
Hitamál, viðgerðir, endurlagnir, 
nýlagnir og allar pípulagnir. S. 820-
8604 helgipipari@gmail.com

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - Bónleysing 
Flutningsþrif - Þrif eftir iðnaðarmenn 
thvegillinn.is - Stofnað 1969 Traustir 
og vanir menn.

A-Ö ÞRIF&HREINLÆTI S. 662 
0662

Hreingerningar, Flutningsþrif, 
Gólfbónun, Teppahreinsun og 
Húsgagnahreinsun.

 Garðyrkja

 Bókhald

Bókhald, VSK, laun, skattskýrslur og 
stofnun fyrirtækja. Fagleg vinnubrögð 
á sanngjörnu verði. Bókhald og 
þjónusta ehf. Sími 511 2930.

Accountant - bókhald og skattaráðgjöf 
ehf. Ársreikningar og skattframtöl. 
S.490 0095 www.accountant.is

 Málarar

MÁLARAMEISTARI
Tek að mér alla almenna 
málningarvinnu f. húsfélög, 
einstaklinga og fyrirtæki. Fagmennska 
og sanngjarnt verð. Egill s. 868 5171.

Tek að mér að mála, flísa, og ýmisl. 
fl. Vönduð vinnubrögð. Gott verð. S. 
866 9784.

Getum bætt við okkur inni- og 
útiverkefnum. Vönduð vinnubrögð og 
góð umgengni. Tilboð eða tímavinna. 
Lítið Mál ehf. Sigurður 896-5758.

 Búslóðaflutningar

Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra stór 
bíll. Flutningaþj. Mikaels. S. 894 4560 
www.flytja.is flytja@flytja.is

 Húsaviðhald
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Sími 580 8200 • www.velfang.is • velfang@velfang.is 
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Tilkynningar

EKKI TAKA ÞÁTT 
Í NEINU Á NETINU 
SEM ÞÚ VEIST 
EKKI HVAÐ ER!

www.saft.is

Save the Children á Íslandi
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smáauglýsingar
smaar@frettabladid.is / visir.is

512 5000
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 
er opinn alla virka daga frá 8-17

Allar smáauglýsingar 
vikunnar á visir.is



| SMÁAUGLÝSINGAR | 

Viðhald - gluggar - hurðir - veggir 
- gólf - parket. Gerum tilboð. 
Smíðalausnir. S. 899 3011.

K.R.S. ELDON MÚRVERKTAKAR.

 Múrviðgerðir og flísalagnir. Vönduð 
vinna Tilb./tímav. 

 S. 899-4254.

 Tölvur

APLÚS TÖLVUÞJÓNUSTA
Sanngjarnt verð. Sæki og sendi heim. 
S. 822 7668 www.aplus.is

 Nudd

Gott nudd í 101 Reykjavík. Opið frá 
08 - 23. Kristina Jóhannsson 849 8179.

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR. S. 
663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur Rafverktaki. 
straumblik@gmail.com

RAFVIRKJUN S. 896 6025
Tilboð raflagnir, töfluskipti og 
dyrasímakerfi. Rafneisti ehf. Lögg. 
rafverktaki.

 Viðgerðir

VIÐGERÐIR SMURSTÖÐ
Olís smurstöð. Bremsuviðgerðir. 
Rafgeymar. Hjólbarðaviðgerðir. Allar 
perur. Smur-, bón og Dekkjaþjónustan 
Sætúni 4. S. 562 6066

 Önnur þjónusta

Blekhylki og Tónerar í flestar gerðir 
prentara, 50-70% ódýrari, öll hylki 
framleidd af ORINK. Blekhylki.is 
Fjarðargötu 11, Hafnarfirði sími 517-
0150.

KEYPT 
& SELT

 Til sölu

Til sölu 12 volta leiðiskrossar með 
rafgeymi, einnig 24 volta og 32 
volta vandaðir díóðuljósakrossar á 
leiði. Smásala. JS Ljósasmiðjan ehf 
Skemmuvegur 34 (brún gata) 200 kóp. 
S. 554 0661, 897 4996 & 699 2502. 
Opið virka daga 8-18 og lau 10-16.

LOK Á HEITA POTTA OG 
HITAVEITUSKELJAR.

Eigum til á lager lok í stærðum, 
217x217, 217x235, 235x235, 217x174, 
8 hyrndlok á Unaðskel og Blómaskel 
frá Trefjum. Lokin þola 1000 kg 
jafnarðarþunga af snjó. Sterkustu 
lokin á markaðinum í dag. Litir: Brúnt 
eða Grátt. www.Heitirpottar.is Sími 
777 2000

Lausfrystar, kæli- og frystiklefar. 
Hægt er að fá klefana með eða án 
vélakerfis. Íshúsið ehf, www.ishusid.is, 
S:566 6000.

Úrval af síritum sem geta bæði 
skráð bæði hita- og rakastig. Einnig 
hitamælar og rakamælar. Íshúsið ehf, 
http://www.ishusid.is. s. 566 6000.

SÉRVERSLUN MEÐ 
NÁTTÚRUVÆNAR OG 
 ANDLEGAR VÖRUR.

Úrval af saltkristalslömpum, lífrænum 
snyrti- og húðvörum, blómadropum, 
himalaya baðsalti, reykelsum, 
ilmkertum, slökunargeisladiskum, 
englaspilum, o.fl. Ditto, Smiðjuvegi 
4 (græn gata), 200 Kópavogi. Opið 
mán-fös 12-18. Lau 12-15. www.
ditto.is

ÓDÝR HEIMILISTÆKI
Þvottavélar, ísskápar, frystiskápur, 
þurrkara, uppþvottavélar. S. 896 8568.

 Óskast keypt

CARAT - HAUKUR 
GULLSMIÐUR SMÁRALIND 

- KAUPUM GULL 
OG SILFUR

Staðgreiðum gull og silfur í 
verslun okkar.

Upplýsingar í s. 577 7740

KAUPUM GULL
 

og aðra eðalmálma gegn 
framvísun persónuskilríkja.

Sigga & Timo Linnetsstíg 2,

220 Hafnarfjörður S. 565 4854 
www.siggaogtimo.is

KAUPI GULL !
Ég, Magnús Steinþórsson 

gullsmíðameistari, kaupi gull, gull 
peninga og gull skartgripi. Kaupi 

allt gull, nýlegt, gamalt og illa 
farið. Leitið til fagmanns og fáið 

góð ráð.
Uppl. á demantar.is í s. 699 8000 

eða í Pósthússtræti 13 ( við 
Austurvöll ), Verið velkomin

KAUPUM GULL - JÓN & 
ÓSKAR

Kaupum gull til að smíða úr. 
Spörum gjaldeyri. Heiðarleg 

viðskipti. Aðeins í verslun okkar 
Laugavegi 61.

Jón og Óskar - jonogoskar.is 

s. 552-4910.

 Sjónvarp

Sjónvarps/videoviðgerðir. Afsl. til elli/
öryrkja. Sækjum. Litsýn - Síðumúli 35. 
- S. 552 7095.

 Vélar og verkfæri

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. 

 SJÁ NÁNAR Á
WWW.VIDUR.IS 

 LOKAÐ FRÁ 12. NÓV.-30.
NÓV. 2012.

Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
parket, útihurðir, ofl. Gæði á 
góðu verði. Nýkomnar Eurotec 
A2 harðviðarskrúfur. Penofin 
harðviðarolía. Indus ehf, Óseyrarbraut 
2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi í símum 660 
0230 og 561 1122.

 Verslun

HEILSA

 Heilsuvörur

Bætum heilsuna með hreina 
Aloe Vera drykknum, sem eflir 
ónæmiskerfið. Hlíf og Magnús 
8228244 - 8228245 www.flp1.is

Árangur næst með Herbalife. Frítt 
lífstílsmat. Hringdu núna S. 896 4662 
Edda Borg

Taktu þér tak! Með HERBALIFE nærðu 
árangri. Erla Bjartmarz S. 899 4183 
www.eco.is Ný netverslun: www.
betriheilsa.is/erla

 Fæðubótarefni

Viltu léttast? Eða þyngjast? Prófaðu 
Herbalife! Ólöf 861 5356, osa@
ismennt.is

 Nudd

Nudd Nudd Nudd tilboð í dag, 
tímapantanir. Uppl. í s. 616 6469. 
Nuddstofan Svæði 105 Holtin.

TANTRA NUDD
Ekta vígsla í leyndardóma Tantra með 
Tantra nuddi. Einstæð upplifun fyrir 
pör, konur og karla. 112 Reykjav. S. 
698 8301 www.tantra-temple.com

NUDD OG HEILSA
Margar teg. af NUDDI. Einnig DETOX-
úthreinsun, FÓTAAÐGERÐIR og 
SNYRTING. Viðráðanleg verð og þú 
kemst fljótt að. Opið frá 12-18 alla 
daga nema sun. S. 823 8280. www.
nuddogheilsa.is

SKÓLAR &
NÁMSKEIÐ

 Ökukennsla

Kenni allan daginn Toyota 2011, 
hjálpa við endurtökupróf og 
akstursmat. Ævar Friðriksson s. 863 
7493.

WWW.AKSTURINN.IS 
 S. 694 9515

Öku og bifhjólakennsla. Tek einnig að 
mér akstursmat. Uppl. í s. 694 9515 
Haukur Vigfússon.

Ökukennsla, aðstoð við endurtökupróf 
og akstursmat. Kenni á BMW 520D. 
S. 893 1560 og 587 0102, Páll 
Andrésson.

HEIMILIÐ
 Húsgögn

RÚLLUGARDÍNUR
Íslensk framleiðsla. Gott verð. Opið 
13-17. Gluggakappar Reyðarkvísl 12, 
s. 567 1086.

TÓMSTUNDIR 
& FERÐIR

 Hestamennska

Flutt að Lynghálsi 5, 110 Rvk - 
Opnunartilboð. 

 Hestar og menn, Lynghálsi 5

HÚSNÆÐI

 Leigumiðlanir

 Húsnæði í boði

LEIGJENDUR, TAKIÐ EFTIR!
Þið eruð skrefi á undan í leit að réttu 
íbúðinni með hjálp Leigulistans. Kíktu 
inn á www.leigulistinn.is eða hafðu 
samb. við okkur í s. 511 1600.

 Húsnæði til sölu

Til sölu 120 fm raðhús í Njarðvík. 
Seljandi lánar hluta kaupverðs og 
getur einnig tekið bíl uppí. Uppl. í s. 
899 3761

 Sumarbústaðir

GISTING - AKUREYRI
Skógarhlíð 27, 601 Akureyri, 160 

fm einbýlishús, 4 svefnherb. 
Aðstaða fyrir ca 13 manns. 

Leyfilegt að hafa hund í 
Skógarhlíð. Er einnig með fleiri 
orlofshús og sumarbústaði við 

Akureyri með heitum potti.
orlofshus.is Leó 897 5300

 Atvinnuhúsnæði

64,6 (51,6+13) M2 
IÐNAÐARBIL

Þessi eftirsótta stærð er til sölu eða 
leigu. 13 m2 milliloft. Lofthæð: 3,9 m. 
Hurð 3,6 m. Facebook/Steinhella 14. 
S: 660-1060 og 661-6800

Til Leigu skrifstofu herbergi lítil og 
stór við Ármúla góð bílastæði og 
hagstætt verð uppl. 899 3760.

 Geymsluhúsnæði

GEYMSLUR.COM
Frá kr. 3990 hjá Ikea í Garðabæ og 
Fiskislóð í Reykjavík. S. 555 3464

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sér geymslur frá 5 til 17 m2. Aðgangur 
8-22 alla daga. Búslóðir - fyrirtæki - 
iðnaðarm. Upphitað og öryggisvöktun. 
S: 564-6500.

ATVINNA

 Atvinna í boði

STARFSMAÐUR Í ELDHÚS.
Óskum að ráða stundvísan og 
áreiðanlegan starfsmann 20+ 
til almennra eldhússtarfa og 

þjónustu í matsal. 

Vaktarvinna, vinnutími er kl. 
10-19:30

Allar nánari upplýsingar gefur 

Björn í s. 540 2400 alla virka 
daga.

Óskum eftir öryggisvörðum í 
jólagæslu. Starfsmaður þarf að vera 
20 ára. Umsóknir sendist á ncs@ncs.is 
eða í s. 770 4402

TILKYNNINGAR

 Einkamál

Óskað er eftir tilboðum í veiði í Leirá í Leirársveit frá og með vorinu 
2013. Veiði hefst 01. apríl 2013. Veiðihús fylgir. Áskilinn er 

réttur til að taka hvaða tilboði sem er eða hafna öllum. 
Frestur til að skila inn tilboðum rennur út 15. desember 2012. 

Til leigu

Straumur

mánudagskvöld
kl. 22
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Algjör unaðslestur

Rígheldur
allt til síðustu

blaðsíðu
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metsölubók
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Eldheita ástarsagan
heldur áfram

Framhald 
Fimmtíu grárra 

skugga

KOMIN Á
ÍSLENSKU
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BAKÞANKAR 
Jóns Sigurðar 
Eyjólfssonar

1

6 7 8

10

13

119

12

15

16

18

21

20

17

14

19

2 3 4 5

KROSSGÁTA

PONDUS Eftir Frode Øverli

GELGJAN Eftir Jerry Scott & Jim Borgman

HANDAN VIÐ HORNIÐ Eftir Tony Lopes

BARNALÁN Eftir Jerry Scott & Rick Kirkman

LÁRÉTT
2. klastur, 6. hljóm, 8. skýra frá, 9. 
bekkur, 11. fæddi, 12. lítið glas, 14. 
aðfall, 16. samanburðarteng., 17. 
atvikast, 18. yfirgaf, 20. hreyfing, 21. 
svikull.

LÓÐRÉTT
1. fjármunir, 3. stefna, 4. vaðsekkur, 
5. matjurt, 7. tréspíritus, 10. saur, 13. 
suss, 15. skapi, 16. bókstafur, 19. slá.

LAUSN

LÁRÉTT: 2. fúsk, 6. óm, 8. tjá, 9. set, 
11. ól, 12. staup, 14. aðsog, 16. en, 17. 
ske, 18. fór, 20. ið, 21. flár. 

LÓÐRÉTT: 1. góss, 3. út, 4. sjópoki, 5. 
kál, 7. metanól, 10. tað, 13. uss, 15. 
geði, 16. eff, 19. rá.

Alveg 
eins!

Já einmitt! 
Sömu 

mjaðmahreyf-
ingarnar!

MAMMA! 
Ég ætla að fara 

til vinar míns!

„Vinar míns“? 
Hver er „vinur 

þinn“?

Hektor.

Hektor? 
Það er í góðu 

lagi.
Ég treysti 

Hektori. 
Hektor 

er góður 
strákur.

Ha!?

Taktu 
þig taki, 
drengur!

Ekki uppnefni 
ég HANA!

Frumkvöðlar í fyrndinni … UNDRASTEINNINN

Nytsamlegt til margra 
hluta … til að veiða, kasta, 

kremja, hita, skemmta, 
meiða, kasta …

Hrein tilviljun.

Lárus, við getum ekki átt skjaldböku. Öll 
gæludýrin okkar hafa dáið á innan við viku!

Tilviljun!? Við höfum átt fjögur gæludýr 
og það eru fjórir legsteinar 
í blómabeðinu!

Nágrannarnir 
halda að þetta sé 

steinagarður.

Ég hef verið við 
svo margar 

útfarir að það 
ætti að víg ja mig.

Ég hélt það væri ekkert mál að verða 
40 ára en svo vaknaði ég upp við 

vondan draum. Mannsævin er rétt eins 
og árstíðirnar við Miðjarðarhafið, það er 
ekkert vor eða haust. Þú heldur að það sé 
sumar þegar þú allt í einu vaknar upp í 
vetrarhríð. 

ÉG ER að kenna unglingum í kaþólsk-
um skóla og þar fékk ég tækifærið til 
þess að komast að því að ég er orðinn 
svo gamall að Sighvatur Björgvinsson 
virðist unglingshippi í samanburðinum. 

Aldurinn er nefnilega ekki tala heldur 
tilhugalíf sem segir til um það hvað 

kætir hugann. Og hvað kætir huga 
minn? Þessi spurning er ógnvæn-
leg fyrir mann sem finnst Justin 
Bieber óhugnanlegur en Bítlarnir 
flottastir. Með smá ýkjum segi ég 

að Bubbi og Stuðmenn séu það 
eina sem gerst hafi eftir Wood-
stock. Þetta er náttúrlega sikk.   

OG SVONA er þetta allt 
saman, allt var betra 
í gamla daga. Þetta er 
meira að segja farið að 
ná svo langt að ég hygg að 
stjórnarskrár hafi verið 
miklu skemmtilegri hér 
áður þegar skáld voru inn 
en teknókrötum safnað í 
geldingarkóra. Voru ekki 
stjórnarskrár Frakka og 

Bandaríkjamanna hreinn frelsisóður 
í fyrstu atrennu? Og í fyrstu stjórnar-
skrá Grikkja sagði eitthvað á þessa leið: 
„Grikkland er frjálst ríki, sá sem stígur 
fæti á gríska grund telst umsvifalaust 
frjáls maður þó hann hafi gengið kaup-
um og sölum annars staðar.“ 

HVAÐ varð um andagift á við þessa 
sem rataði í opinber plögg hér í fyrri tíð? 

MEIRA að segja spænska stjórnar-
skráin sem var skrifuð eftir að Franco 
lauk nösum er orðin svo nútímaleg að 
það er hægt að vitna í hana til að koma 
í veg fyrir að hluti landsmanna fái að 
ákveða framtíð sína. Ég er reyndar 
ekkert spenntur fyrir því að Katalónía 
slíti sig frá Spáni en sá er vilji stjórnar-
manna þar og líklega meirihluta íbúa. 
En vandinn er sá að það er ekki hægt að 
kanna vilja íbúa til þessa máls í þjóðar-
atkvæðagreiðslu, stjórnarskráin leyfir 
það ekki. Hún bannar að hugur íbúanna 
sé kannaður, pældu í því, myndu ung-
lingarnir segja.

ÉG ER orðinn svo elliær að ég er nánast 
genginn í barndóm. Mig langar í stjórn-
arskrá sem er skrifuð af andagift eins 
og í gamla daga þegar menn (Voltaire) 
sögðu „ég er ósammála því sem þú segir, 
en ég mun fram í rauðan dauðann verja 
rétt þinn til þess að halda skoðun þinni 
fram“.       

Ég er eldri en Sighvatur

Fréttablaðið efnir til verðlaunasamkeppni  
um bestu frumsömdu jólasöguna. 

Verðlaunasagan birtist í Fréttablaðinu  
á aðfangadag, myndskreytt af  
Halldóri Baldurssyni teiknara.

Samkeppnin er öllum opin. 

Einu skilyrðin eru þau að sagan fjalli um jólin eða 
fangi anda jólanna með einum eða öðrum hætti. 
Lengdarmörk eru 1.000 til 1.300 orð en að öðru 
leyti eru efnistök frjáls. Sögur skal senda á  
netfangið jolasaga@frettabladid.is. 

Skilafrestur er til  5. desember.

Fyrstu verðlaun eru Intel Pentium-fartölva frá 
Toshiba. 

Verðlaun fyrir annað og þriðja sæti eru spjald-
tölvur af gerðinni United. 

Sigurlaunin eru frá Tölvulistanum.

Jólasagan þín

MYNDASÖGUR
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BÆKUR ★★★ ★★

Reisubók Ólafíu Arndísar
Kristjana Friðbjörnsdóttir. Myndskreyt-
ingar: Margrét A. Laxness. 
JPV ÚTGÁFA 

Kristjana Friðbjörnsdóttir hlaut 
Barnabókaverðlaun menntaráðs 
Reykjavíkur 2011 fyrir fyrstu bók 
sína um hana Ólafíu Arndísi, Flat-
eyjarbréfin. Þar skrifar Ólafía 
bréf til kennara síns meðan hún er 
í sumarfríi á Flatey. Ári seinna er 
Ólafía flutt til Dalvíkur og heldur 
þar dagbók, í Dagbók Ólafíu Arn-
dísar. Og nú er Ólafía farin í ferða-

lag með ömmu sinni. Í 
Reisubók Ólafíu Arndís-
ar skrifar hún fjölskyldu 
sinni og þeim vinum 
sem hún eignaðist í fyrri 
bókum löng bréf á nýju 
spjaldtölvunni sinni.
Amma Hrönn Gyða legg-
ur upp í reisu sína til að 
heimsækja alla pennavini 
sína áður en hún deyr. 
Hún dregur Ólafíu með 
sér á húsbílnum Guddu 
í ævintýraferð um Aust-
firðina og Skán í Svíþjóð. Í förina 
bætast svo við æskuvinkona ömmu, 
Gríma, og Indía, jafnaldra Ólafíu 
sem býr yfir sorglegu leyndarmáli.

Reisubók Ólafíu Arn-
dísar er lauflétt bók 
yfirlestrar. Ólafía er 
skemmtilegur sögu-
maður og mikil gleði 
einkennir frásögnina. 
Fíngerðar myndskreyt-
ingar Margrétar E. Lax-
ness lífga svo upp á text-
ann, þó þær bæti kannski 
engu sérstöku við sög-
una.

Vinskapur og l íf 
kvenna er þungamiðja 

bókarinnar. Amma Hrönn Gyða 
heimsækir æskuvini sína og Ólafía 
ræktar sína vini í bréfum sínum, 
eignast nýja vini og heitir því í lok 

bókarinnar að halda við þeim vin-
skap. För Ólafíu, ömmu og Indíu 
endurspeglast svo í bókinni sem 
þær lesa allar saman á leiðinni, 
Reisubók Guðríðar Símonardóttur 
eftir Steinunni Jóhannesdóttur, bók 
sem segir frá ferðalögum Tyrkja-
Guddu endur fyrir löngu. Tyrkja-
Gudda og ferðalag hennar eru leið-
arstef í bók Kristjönu.

Ég velti fyrir mér hvort að þetta 
sé lokabókin í barnabókaflokknum 
um Ólafíu. Í lok bókar hefur fjöl-
skylda hennar flutt enn á ný, í þetta 
skipti til Hveragerðis, og mætti 
ætla að þar gæti Ólafía ritað fjórða 
kaflann í lífsför sinni. En ég spyr 
mig hvort Ólafía Arndís sé orðin 

of gömul til að lifa góðu lífi milli 
spjalda barnabóka. Reisubók Ólaf-
íu Arndísar er ætluð aldurshópn-
um 7-12 ára, en í lok bókar er Ólafía 
komin í gaggó. Ólafía virtist í bók-
inni eiginlega of saklaus, of hrekk-
laus til að vera komin á gelgjuna. Er 
kannski kominn tími á unglingabók 
um Ólafíu Arndísi?
 Brynhildur Heiðar- og Ómarsdóttir

NIÐURSTAÐA: Skemmtileg ferða-
saga 13 ára stúlku um Austfirði og 
Svíþjóð. Hressilega skrifuð, fyndin á 
köflum og fallega myndskreytt. Auð-
veld yfirlestrar, með stóru og skýru 
letri fyrir aldurshópinn 7-12 ára.

Leikarinn Johnny Depp sló aldeil-
is í gegn hjá þrettán ára dóttur 
sinni Lily-Rose á dögunum. Depp 
bauð einu vinsælasta strákabandi 
í heiminum í dag, One Direction, 
í óvænta heimsókn á heimili sitt 
en Lily-Rose er mikill aðdáandi 
sveitarinnar. Hún var því í skýj-
unum þegar Depp bauð strákun-
um að spila í stúdíóinu heima hjá 
þeim en sjálfur spilaði leikarinn 
undir á gítar og píanó. 

One Direction skaust upp á 
stjörnuhimininn eftir bresku 
X Factor keppnina árið 2010 en 
helstu aðdáendur sveitarinnar 
eru táningsstúlkur. Depp skildi 
við barnsmóður sína, Vanessu 
Paradis, fyrr á þessu ári. 

Kom dóttur 
sinni á óvart

GÓÐUR PABBI  Johnny Depp kom 13 
ára dóttur sinni á óvart er hann bauð 
strákabandinu One Direction í óvænta 
heimsókn.  NORDICPHOTOS/GETTY

Brad Pitt og Angelina Jolie tóku 
pitsustað á leigu á dögunum og 
fóru þangað með börnin sín sex, 
Maddox, Pax, Zahara, Shiloh, 
Vivienne og Knox.

Á staðnum, Arris‘ Pizzas, sem 
er í heimabæ Pitts, eru börn-
in sögð hafa látið öllum illum 
látum á meðan foreldrarnir sátu 
afskiptalausir og spjölluðu hvort 
við annað. Krakkarnir munu hafa 
kastað mat og hlaupið um í hringi 
með viðeigandi látum og var stað-
urinn ekki álitlegur að sjá þegar 
fjölskyldan yfirgaf hann. 

Pitt og Jolie hafa oft látið hafa 
eftir sér að þau vilji að börnin sín 
hljóti sem eðlilegast uppeldi.

Börnin villt á 
pitsustað

KÖSTUÐU MAT  Börn Pitts og Jolie létu 
öllum illum látum á pitsustaðnum Arris‘ 
Pizzas.

„Ég er Ólafía Arndís Jónsdóttir, þrettán ára ritsnillingur“

LjóturAuður &
Auður og Ljótur kynntust í Búðardal. Þau eru mjög 
sérstakt par. Auður, ljós yfirlitum, mild og góð en Ljótur 
er tja … ljótur. Hann er með mikinn karakter. Frekar þurr 
á manninn en samt ljúfur. Þau eiga rosalega vel saman. 
Ef til væri parakeppni osta væru þau sigurstrangleg. 

Auður og Ljótur - ólíklega parið frá Búðardal. 
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TÓNLEIKAR ★★ ★★★

Hádegistónleikar í Salnum
Matthías Nardeau og Elísabet Waage fluttu verk eftir 
Couperin og Devienne
MIÐVIKUDAGURINN 14. NÓVEMBER

Hádegistónleikar njóta vinsælda og það er töluverð 
fjölbreytni í boði. Gerrit Schuil píanóleikari spilar 
t.d. með söngvurum á nokkurs konar óvissutónleik-
um í Fríkirkjunni; maður veit aldrei fyrir fram hvaða 
söngvari það er. Einnig eru hádegistónleikar haldn-
ir reglulega í Hörpu og í Salnum í Kópavogi. Hinir 
síðarnefndu bera heitið Líttu við í hádeginu. Listrænn 
stjórnandi þeirra er Guðrún Birgisdóttir flautuleik-
ari. 

Um er að ræða sex tónleika sem dreift er yfir vet-
urinn. Á þrennum þeirra kemur Guðrún sjálf fram, 
eða einhver úr fjölskyldu hennar. Óneitanlega lyktar 
það af frændhygli. Ekki það að fjölskyldumeðlimirnir 
séu ekki hljóðfæraleikarar í fremstu röð. En það eru 
margir aðrir frábærir tónlistarmenn á Íslandi.

Á heimasíðu Salarins voru tónleikarnir sagðir hefj-
ast klukkan 12.15 á miðvikudaginn. Þegar ég gekk 
þangað inn klukkan átta mínútur yfir tólf var dag-
skráin þó þegar byrjuð. Hljóðfæraleikararnir voru á 
sviðinu og voru að kynna hljóðfærin og það sem var 
í vændum. Ég gat ekki séð að þetta væri auglýst á 
heimasíðunni, sem var auðvitað bagalegt.

Hljóðfæraleikararnir voru Elísabet Waage hörpu-
leikari og Matthías Nardeau óbóleikari, sonur Guð-
rúnar. Enga tónleikaskrá var að fá og áheyrendur 
höfðu greinilega verið upplýstir um hvað átti að flytja 
áður en ég kom. Þeir sem komu rétt fyrir auglýstan 
tónleikatíma vissu því ekkert hvað var verið að spila í 
byrjun. Það varð ekki ljóst fyrr en eftir á. 

Á efnisskránni voru tónsmíðar eftir Couperin og 
Devienne. Flutningurinn var til fyrirmyndar. Matth-
ías er óneitanlega fínn hljóðfæraleikari. Hann hefur 
prýðilegan tón, vandar sig í hvívetna og spilar af 
sannri tilfinningu. Sömuleiðis var gaman að hlusta 
á Elísabetu. Leikur hennar var bæði nákvæmur og 
músíkalskur. Það var því ekkert við sjálfan tónlistar-

flutninginn að athuga. Um sviðsframkomuna gegndi 
öðru máli. Á klassískum tónleikum þykir ekki til siðs 
að klappa á milli kafla í einstöku verki. Aðeins þegar 
verkið er allt búið. Á tónleikunum var hins vegar 
klappað á eftir hverjum kafla. Það var allt í lagi í 
sjálfu sér. Hvaðan kemur þessi regla um að það megi 
ekki? Fólki fannst greinilega gaman og vildi sýna það 
með fagnaðarlátum. Þau Matthías og Elísabet hefðu 
átt að taka almennilega á móti. Brosa fallega, segja 
„takk“, jafnvel hneigja sig. Sýna smá þakklæti. En því 
var ekki að heilsa. Þau tóku klappinu fálega og glottu 
bara vandræðalega. Í hvert einasta skipti! Það virkaði 
yfirlætisfullt og var ljóður á annars ágætri dagskrá.
 Jónas Sen

NIÐURSTAÐA:  Vandaðir tónleikar sem hefði mátt kynna 
betur á heimasíðu Salarins, auk þess sem sviðsframkoma 
hljóðfæraleikaranna hefði getað verið afslappaðri og 
þægilegri.

Að klappa eða klappa ekki

fæst á www.kronan.isæst áææstst áfffæffffæfæf

GJAFA
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ááæs áæsstæ áááááááát áááát

FLJÓTLEGT
og þægilegt!

Lasagne 1098 kr.

Kjúklinga lasagne 1098 kr.

Mexíkó lasagne 1098 kr.

Grænmetis lasagne 1098 kr.

FULLELDAÐ
– aðeins að hita upp!
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Philips hefur hlotið EISA verðlaun 
fyrir sjónvörp 11 ár í röð. Í ár hlaut 
Philips verðlaun fyrir besta LED 
sjónvarpið og fyrir umhverfis-
vænasta sjónvarpið.

Philips 32PFL6007T
• 3D Smart LED TV
• Full HD 1920 x 1080 Pixel PreciseHD
• Ambilight Spectra 2 baklýsing
• 400 Hz Perfect Motion Rate
• Easy 3D og 2D-3D conversion
• Smart TV nettenging
• Þráðlaus Wi-Fi móttakari
• Stafr. DVB-C, DVB-T, DVB-T2 móttakari
• 3x USB, 4x HDMI, VGA, CI rauf
• Skype möguleiki og EasyLink
• App fyrir iPhone/Android síma o.fl.

HÁMARKAÐU UPPLIFUNINA MEÐ PHILIPS AMBILIGHT SJÓNVARPI

TILBOÐ

FULLT VERÐ 329.995

299.995

47” LED

TILBOÐ

FULLT VERÐ 499.995

469.995

55” LED

TILBOÐ

FULLT VERÐ 219.995

199.995

32” LED

TILBOÐ

FULLT VERÐ 299.995

249.995

42” LED

3D SMART LED TV 3D SMART LED TV 3D SMART LED TV

4stk 
3D gleraugu 

fylgja

GREEN TV
Philips 55PFL6007

2012-2013

AMBILIGHT 
BAKLÝSING
Aukin upplifun verður með Ambilight Spectra 2. 
Þessi einkaleyfavarða hönnun Philips stækkar 
skjáinn með að varpa ljósi út frá tækinu á vegginn 
bakvið tækið. Ambilight breytir sjálfkrafa lit og 
birtu í takt við myndina á skjánum svo upplifunin 
verður framúrskarandi. Ljósið má stilla í takt við 
lit á vegg þannig að upplifunin helst óbreytt sama 
hvernig litur er á veggnum bakvið tækið. Myndir 
hreinlega lifna við með Ambilight Spectra 2.

BEST EUROPEAN LED-TV
Philips 46PFL9707S

2012-2013
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MEÐ STUÐNINGI REYKJAVÍKURBORGAR OG KVIKMYNDAMIÐSTÖÐVAR ÍSLANDS  Miða-
sala: 412 7711  Hverfi sgata 54 Rvík  www.bioparadis.is  Hluti af Europa Cinemas

MÁNUDAGUR: REFF: BETRA LÍF (L) 17:50  REFF: GAURARNIR (L) 20:00 
 REFF: SESAR VERÐUR AÐ DEYJA (L) 22:00  SEARCHING FOR SUGAR 

MAN (L) 20:00  SHADOW DANCER 18:00, 22:00  WOODY ALLEN: 
A DOCUMENTARY (L) 17:45  JIRO DREAMS OF SUSHI (L) 22:00  
DRAUMURINN UM VEGINN 5. HLUTI (L) 20:00  DJÚPIÐ (L) (ENG. SUBS.) 
20:00  BERBERIAN SOUND STUDIO (16) 22:00  KÓNGAGLENNA (EN 
KONGELIG AFFÆRE) (14) 17:30

SKÓLANEMAR: 25% AFSLÁTTUR GEGN FRAMVÍSUN SKÍRTEINIS! 
SAMI AFSLÁTTUR FYRIR ÖRYRKJA OG ELDRI BORGARA.

NNA (ENENNEEEENNN

DRAUMURINN
UM VEGINN

5. hluti

Að heiman
heim

ÁFRAM SÝNDAR:
SEARCHING FOR 

SUGAR MAN

WOODY ALLEN: 
A DOCUMENTARY

JIRO DREAMS 
OF SUSHI

BÍÓ PARADÍS KLÚBBURINN: bioparadis.is/klubburinn

11 NÝJAR VERÐLAUNAMYNDIR
LUX VERÐLAUN EVRÓPUÞINGSINS
ÁTAK GEGN KYNBUNDNU OFBELDI
ÞAGNARÞRÍLEIKUR THEO ANGELOPOULOS
MIÐAVERÐ: 500 KR.

J. A. Ó. - MBLÓ

SMÁRABÍÓ HÁSKÓLABÍÓ 5%GLERAUGU SELD SÉR 5%

BORGARBÍÓ NÁNAR Á MIÐI.IS

NÁNAR Á MIÐI.IS

SNABBA CASH 2  KL. 6 - 8  16 
CLOUD ATLAS KL. 10 16
PITCH PERFECT  KL. 8  12 
SKYFALL  KL. 5.20 - 10.10  12

T.V. - KVIKMYNDIR.IS

SNABBA CASH 2  KL. 8 - 10.15  16
CLOUD ATLAS  KL. 5.30 - 9  16
SKYFALL  KL. 6 - 9  12
TAKEN 2  KL. 10.10  16
DJÚPIÐ  KL. 5.50 - 8  10
THE DEEP ENSKUR TEXTI KL. 5.50  10

SNABBA CASH 2  KL. 5.45 - 8 - 10.30  16
CLOUD ATLAS  KL. 5.30 - 9  16
PITCH PERFECT  KL. 5.30 - 8  12
HOTEL TRANSYLVANIA ÍSL. TEXTI KL. 3.30  7
SKYFALL  KL. 5 - 8 - 10.15  12
SKYFALL LÚXUS  KL. 5 - 8  12
TEDDI LANDKÖNNUÐUR KL. 3.30  L
FUGLABORGIN 3D ÍSL.TAL KL. 3.30  7

THE TWILIGHT SAGA PART 2 5.30, 8, 10.25
SKYFALL 7, 10
PITCH PERFECT 8, 10.15
WRECK-IT RALPH 3D 5.40

LAUGARÁSBÍÓ Sýningartímar

FRÁBÆR GAMANMYND

ÍSL TAL

VINSÆLASTA MYNDIN Á ÍSLANDI!
3 VIKUR Á TOPPNUM

Variety

Boxoffice Magazine The Hollywood Reporter

www.laugarasbio.is
-bara lúxus   sími 553 2075Miðasala og nánari upplýsingar

5%

�����
-B.O. MAGAZINE

����
MBL

����
FRÉTTATÍMINN

�����
- NEW YORK DAILY NEWS

����
-FBL

����
-FRÉTTATÍMINN

1414

141212 1414

LOKAMYNDIN Í EINNI STÆRSTU KVIKMYNDASERÍU ALLRA TÍMA

Í 2D OG 3D MEÐ 
ÍSLENSKU TALI

Í 2D MEÐ ENSKU 
TALI/ÍSL TEXTA

�����
-VARIETY

�����
-HOLLYWOOD REPORTER

 BOXOFFICE MAGAZINE

1212

1616

LL
LL

LL

AKUREYRI

EGILSHÖLL

LL

LL

1616
1414

1212TWILIGHT: BREAKING DAWN - PART 2
KL. 5:30 - 8 - 9 - 10:30
ARGO KL. 8 - 10:30
CLOUD ATLAS KL. 5:50 - 8
WRECK-IT RALPH ÍSL TAL 3D KL. 5:30
WRECK-IT RALPH ENSKT TAL KL. 5:50

1616

1212
KEFLAVÍK

LL

TWILIGHT: BREAKING DAWN 2 KL. 8 - 10:30
HOPE SPRINGS KL. 8 
END OF WATCH KL. 10:10

ÁLFABAKKA

LL

LL

LL

V I PV I P

1616

1616

1414

1414

1212

LL

TWILIGHT: BREAKING DAWN - PART 2 
KL. 5:30 - 8 - 10:30
TWILIGHT: BREAKING DAWN - PART 2 VIP 
KL. 5:30 - 8 - 10:30
WRECK IT RALPH M/ ÍSL. TALI Í 3D KL. 5:50
WRECK IT RALPH M/ ÍSL. TALI KL. 5:50
WRECK IT RALPH ENSKU. TALI KL. 5:50 - 8 - 10:10
ARGO KL. 8 - 10:10
HOPE SPRINGS KL. 5:50 - 8
HOUSE AT END OF STREET KL. 8:10 - 10:30
END OF WATCH KL. 10:10

KRINGLUNNI  NÚMERUÐ SÆTI

1212

1212

LL

TWILIGHT: BREAKING DAWN - PART 2 
KL. 5:30 - 8 - 11 NÚMERUÐ SÆTI
SKYFALL                    KL. 6 - 8 - 9 - 10:30
WRECK IT RALPHÍSL. TALI KL.5:50

TRYGGÐU ÞÉR MIÐA Á

1212

TWILIGHT: BREAKING DAWN - PART 2  KL. 8
ARGO KL. 10:20 
WRECK-IT RALPH ÍSL TAL 3D KL. 6
BRAVE HIN HUGRAKKA ÍSL TAL KL. 6
HOPE SPRINGS KL. 8 
END OF WATCH KL. 10:20 

Fjöldi fagnaði Megasi
Útgáfu bókarinnar Megas–  textar 1966-2011 var fagnað í Bókabúð Máls og 
menningar á föstudag. Líkt og titill bókarinnar gefur til kynna inniheldur hún 
söngtexta Megasar sem samdir voru á árunum 1966 til 2011. Fjöldi fólks lagði 
leið sína í verslunina og skemmti tónlistarmaðurinn gestum með söng.

KANN SITT FAG  Megas tók lagið með hljómsveit sinni í 
tilefni útgáfunnar.

MARGMENNI  Fullt var út að dyrum á útgáfuhófinu. FRÉTTABLAÐIÐ/STEFÁN

LISTAFÓLK HLÝÐIR Á  Rithöfundurinn Óttar M. Norðfjörð og 
listamaðurinn Haraldur Jónsson voru á meðal áhorfenda.

MÆÐGUR  Þingkonan Guðfríður Lilja Grétarsdóttir ásamt 
dóttur sinni. 

GÓÐ SKEMMTUN  Áhorfendur hlustuðu einbeittir á flutning 
Megasar. 

GOÐI Í SALNUM  Allsherjargoðinn og tónlistarmaðurinn 
Hilmar Örn Hilmarsson var á meðal gesta. 



MÁNUDAGUR  19. nóvember 2012  | MENNING | 23

Útvarpsmaðurinn Ólafur Páll 
Gunnarsson spreytir sig á lagi 
Ladda, Leppalúða, á jólasafnplöt-
unni Rokk & Jól – Jól í Rokklandi, 
sem hann er senda frá sér. Laddi 
söng lagið inn á jólaplötu Bruna-
liðsins árið 1978, Með eld í hjarta, 
sem hefur einmitt verið endurút-
gefin. 

„Ég er svo heppinn að vera í þeim 
frábæra félagsskap sem nefnist 
Fjallabræður og er stærsta rokk-
hljómsveit Íslands. Mig langaði 
að hafa Fjallabræður með á þess-
ari plötu og var með þetta gamla 
lag eftir meistara Ladda í huga. 
Svo gafst ekki tími fyrir upptök-
ur með Fjallabræðrum þannig að 

ég ákvað að syngja það bara einn,“ 
segir útvarpsmaðurinn. 

Svo skemmtilega vildi til að tveir 
úr hljómsveit Rustys Anderson, gít-
arleikara Pauls McCartney, spiluðu 
undir í laginu, eða trommarinn 
Karl Pétur Smith og bassaleikarinn 
Todd O´Keefe. Það kom þannig til 
að Eðvarð Lárusson, sem aðstoðaði 
Ólaf Pál við lagið, var að spila með 
Anderson þegar hann kom í heim-
sókn til Íslands og plataði ryþma-
parið hans í hljóðverið.

Rokk & Jól er önnur Rokklands-
jólasafnplata Ólafs Páls. Sú fyrri 
kom út fyrir fjórum árum og er 
fyrir löngu uppseld.

 - fb

Útvarpsmaður í fótspor Ladda

SYNGUR Á NÝRRI PLÖTU  Ólafur Páll 
Gunnarsson spreytir sig á lagi Ladda, 
Leppalúða, á nýrri plötu. FRÉTTABLAÐIÐ/VALLI

Alexander Skarsgård er efstur á 
óskalista leikstjórans Davids Yates 
til að fara með hlutverk Tarzans í 
nýrri kvikmynd um konung frum-
skógarins. Warner Bros framleiðir 
kvikmyndina og segir í Variety að 
Samuel L. Jackson sé einnig orð-
aður við kvikmyndina. 

Jackson færi með hlutverk 
hermanns sem berst nú við hlið 
Tarzans í þeim tilgangi að bjarga 
Kongó. 

Það varð opinbert í byrjun 
nóvember að Yates mundi leik-
stýra kvikmyndinni. Yates er 
þekktastur fyrir að leikstýra fjór-
um myndum í hinni vinsælu kvik-
myndaröð um Harry Potter. 

Gæti leikið Tarzan

NÝR TARZAN?  Alexander Skarsgård 
gæti farið með hlutverk Tarzans í nýrri 
kvikmynd. NORDICPHOTOS/GETTY

Tískumógullinn Mary-Kate Olsen 
sást á dögunum á körfuboltaleik 
með kærasta sínum Olivier Sar-
kozy. Parið virtist skemmta sér 
vel á áhorfendapöllunum og fór 
ekki leynt með ást sína. 

Olsen er þekkt fyrir að forðast 
myndavélar eins og heitan eld-
inn en ekki hafa margar myndir 
náðst af parinu saman hingað til. 
Olsen og Sarkozy staðfestu sam-
band sitt síðastliðið vor. Sarkozy 
er hálfbróðir fyrrum forseta 
Frakklands, Nicholas Sarkozy, og 
17 ár skilja parið að. 

Saman á leik

SKEMMTU SÉR  Sjaldgæfar myndir 
náðust af parinu Mary-Kate Olsen og 
Olivier Sarkozy á körfuboltaleik á dögu-
num.  NORDICPHOTOS/GETTY

JÓLAKÍLÓ–NEI TAKK!
Hið geysivinsæla 4-vikna námskeið fyrir þær sem vilja 
fyrirbyggja hin árlegu „jólakíló“.  Á þessu námskeiði kemurðu 
þér í flott form fyrir jólin og lærir að njóta þess að borða 
góðan mat án þess að sitja uppi með aukakíló og vanlíðan. 

Álfheimar 74
Sími: 414 4000
hreyfing@hreyfing.is
www.hreyfing.is 

•     Þjálfun og mataræði tekið í gegn
•     Sérstakt mataræði, sykurlöngun minnkar og þú losnar
 við aukakílóin
•     Sérhannað brennsluæfingakerfi sem hámarkar fitubruna
•     Mælingar, vigtun, fitu- og ummálsmælingar - fyrir og eftir
•     Fræðsla, fróðleikur og uppskriftir 3x í viku
    frá Ágústu Johnson
•     Lokaðir tímar 3x í viku
•     Ótakmarkaður aðgangur að opnum tímum og tækjasal
•     Aðgangur að glæsilegri útiaðstöðu - jarðsjávarpotti
  og gufuböðum
•     Kvöldstund í Blue Lagoon spa
•     Þær sem ná bestum árangri fá flotta jólagjöf

ATH!  Allir námskeiðsþátttakendur fá 15% afslátt
af snyrti- og spameðferðum í Blue Lagoon spa

Allar nánari upplýsingar á www.hreyfing.is

Nicole Kidman óttaðist að hún 
gæti ekki orðið ástfangin aftur 
eftir skilnað þeirra Tom Cruise. 
„Ég varð yfir mig ástfangin af 
Tom. Ég hefði gengið jörðina á 
enda fyrir hann. Við urðum mjög 
háð hvort öðru,“ sagði leikkonan 
um sambandið. Eftir skilnaðinn 
óttaðist hún að finna ekki ástina 
aftur. „Ég áttaði mig á því að ég 
vildi ekki vera ein. Ég vildi verða 
ástfangin aftur, en var ekki viss 
um að ég gæti orðið það.“

Gerði allt 
fyrir Tom

NICOLE KIDMAN     Leikkonan rauðhærða
átti erfitt eftir skilnaðinn við Tom 
Cruise.  NORDICPHOTOS/GETTY
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VÍGREIFUR  Guðmundur Þórður Guðmundsson hefur stýrt Ljónunum sínum með glæsibrag í vetur og liðið er til alls líklegt þó 
svo miklar breytingar séu á liðinu milli ára.   NORDICPHOTOS/BONGARTS

HANDBOLTI Miklar breytingar urðu 
á liði Guðmundar Guðmundsson-
ar, Rhein-Neckar Löwen, í sumar. 
Átta nýir leikmenn komu í herbúð-
ir félagsins og hann varð þess utan 
að skera niður launakostnað um 
325 milljónir króna hjá félaginu. 
Guðmundur missti svo af stórum 
hluta undirbúningstímabilsins út 
af Ólympíuleikunum.

Þrátt fyrir allt þetta eru Ljónin 
á toppi þýsku úrvalsdeildarinnar, 
bestu deild heims, með fullt hús 
eftir tólf leiki. Byrjun sem enginn 
átti von á.

„Þetta er búið að ganga ótrúlega 
vel þrátt fyrir erfitt prógramm í síð-
ustu leikjum. Fyrir okkur var mik-
ilvægt að klára erfiða útileiki gegn 
Hamburg og í Gummersbach. Svo 
lögðum við Flensburg og Berlín um 
helgina. Við fengum með því stað-
festingu á því hvað við getum,“ 
sagði Guðmundur en hans lið sýndi 
mikinn styrk undir lokin gegn 
Berlín um helgina.

„Það reiknaði enginn með þess-
ari byrjun. Hvorki við sjálfir né 
einhverjir aðrir. Við erum með átta 
nýja leikmenn og í raun nýtt lið. Það 
getur tekið langan tíma að berja 
þetta saman en það hefur gengið 
mjög vel.“

Eins og áður segir er Guðmundur 
ekki bara með nýtt lið heldur missti 
hann af undirbúningi vegna Ólymp-
íuleikanna. Það hefur ekkert truflað 
mikið?

„Ég fór ákveðna leið í þessu. Við 
vorum ekki með of flókið leikskipu-
lag og vorum því hnitmiðaðir í því 
sem við vorum að spila. Þetta var 

sérstaklega erfitt í byrjun þegar 
liðin reyndu að koma okkur úr jafn-
vægi þar sem við vorum nýtt lið. 
Ég notaði líka ekki marga leikmenn 
til að byrja með. Ég gat ekki leyft 
mér það. Nú er ég hægt og sígandi 
að nota breiddina meira og það mun 
styrkja liðið. Við verðum því von-
andi betri eftir því sem á líður. Ég 
tel okkur eiga helling inni,“ sagði 
Guðmundur en hver er lykillinn að 
þessu góða gengi?

„Við ákváðum að fara sérstaka 
leið í uppbyggingu á þessu liði. Við 
ákváðum að velja sigurvegara í 
liðið. Við skoðuðum vel bakgrunn 
þeirra leikmanna sem við fengum 
og hvernig karakterar þeir væru. 
Svo var ákveðið að fara ekki beint í 
stóru stjörnurnar þó svo við værum 
að fá frábæra leikmenn,“ sagði Guð-
mundur.

Uppbygging þessa liðs hófst árið 
2010 er félagið samdi við Alexander 
Petersson en hann kom svo í sumar. 
Það gerðu líka danski markvörður-
inn Niklas Landin og sænska skytt-
an Kim Ekdahl du Rietz.

„Þetta eru stjörnur en samt 
hörkuduglegir og ósérhlífnir strák-
ar. Lexi og Kim geta spilað vörn og 
sókn. Það var ekki auðvelt þegar það 
þurfti að skera niður launakostnað 
um 325 milljónir króna og við 
urðum að vera skynsamir í okkar 
kaupum,“ sagði Guðmundur en fjöl-
margir dýrir leikmenn eru horfnir 
á braut fyrir nýju mennina.

Þann 28. nóvember er stóra próf-
ið fyrir Löwen er Alfreð Gíslason 
mætir með meistaralið Kiel í heim-
sókn. henry@frettabladid.is

Draumaliðið klárt ?
„Við erum auðvitað alltaf með 
opin augun en munum samt 
ekki fara í miklar breytingar á 
þessu liði. Það verða í mesta lagi 
ein til tvær fyrir næsta tímabil. 
Við erum líka með ungt lið enda 
meðalaldurinn 25 ár. Þetta lið 
er líka vel samsett úr góðum og 
sterkum karakterum,“ segir Guð-
mundur en hver eru markmið 
félagsins?

„Við ákváðum að skrúfa niður 
slíkt tal og tjá okkur ekki út á við 
með þá hluti. Í gegnum tíðina 
hafa menn hjá þessu félagi talað 
mikið um hvað þeir ætla að gera 
fyrirfram en sú tíð er liðin. Nú 
er bara farið í hvern leik og allt 
gefið,“ segir þjálfarinn með báða 
fætur á jörðinni.

Rekstrarvörur
- vinna með þér  
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Gíraffar
FLEX Gíraffar - slípivélar fyrir gifs og stein 

Giraffe® - hinn eini sanni gíraffi frá FLEX - er til í ótal 
útfærslum. Við eigum Gíraffann handa þér.

FLEX Gíraffar - fyrir steinslípun 
Þægilegur Gíraffi fyrir 125 mm demantsbolla. 
Lengjanlegt skaft. Hægt að setja á hjólavagn.

FLEX ryksugur 
Iðnaðarryksugurnar frá FLEX eru með miklu sogi og 
sérstaklega hentugar fyrir Gíraffana. Fást með og án 

bankara.

FLEX þjónusta 
Mikið úrval af sandpappír og demantsbollum 

fyrirliggjandi. Öll viðgerða- og varahlutaþjónusta.

FLEX umboðið á Íslandi

Konungur ljónanna
Ljónin hans Guðmundar Guðmundssonar hafa byrjað leiktíðina með miklum 
látum og eru búnir að vinna fyrstu tólf leiki sína í þýsku úrvalsdeildinni. Liðið er 
mikið breytt milli ára og Guðmundur segist hafa valið sigurvegara í sitt nýja lið.

HANDBOLTI Landsliðsmaðurinn Alexander 
Petersson hefur verið í algjöru lykilhlut-
verki hjá Rhein-Neckar Löwen í vetur. 
Hann á stóran þátt í frábæru gengi liðsins á 
þessari leiktíð.

Hann er í sjötta sæti yfir markahæstu 
leikmenn deildarinnar og ef við drögum 
mark af vítalínunni frá er Alexander 
markahæstur ásamt Filip Jicha og Hans 
Lindberg. Þess utan stelur Alexander fjölda 
bolta í hverjum leik og stendur vörnina eins 
og höfðingi.

„Hann er búinn að vera frábær frá byrj-
un. Hann smellur vel inn í leikstíl liðsins á 
báðum endum vallarins. Varnarleikurinn 
okkar er svipaður og hjá íslenska lands-
liðinu og svo þekkir hann leikaðferðirnar í 
sókninni líka vel. Svo er hann frábær kar-
akter og sigurvegari,“ sagði Guðmundur 
um lærisvein sinn sem skorar 5,3 mörk að 

meðaltali í leik í vetur.
„Hann smitar líka út frá sér með 

baráttuanda sínum og vilja. Hann hefur 
mjög góð áhrif á allan hópinn. Hann 
er líka farinn að gefa meira af 
stoðsendingum en áður.“

Frammistaða Alexanders í 
vetur hefur verið slík að menn 
eru farnir að tala um hann sem 
besta leikmann deildarinnar. 
Það er líklega enginn annar leik-
maður sem skilar álíka framlagi 
og hann á vellinum.

„Það er erfitt að meta það 
alltaf. Hann er samt einn af þeim 
betri. Það eru margir frábærir hjá 
Kiel og Íslendingarnir þar í flokki. 
Hér er rjóminn af bestu leikmönn-
unum og Alexander er einn af þeim 
betri.“   - hbg

Alexander er sigurvegari
Guðmundur segir Alexander vera einn þann besta í deildinni.

Göppingen - RNL   25-30
Melsungen - RNL   23-26
RNL - Lübbecke   24-19
Grosswallstadt - RNL   24-30
RNL - Wetzlar   31-29
Hamburg - RNL   23-30
RNL - Lemgo   31-26
RNL - Flensburg   30-27
Hannover - RNL   26-32
RNL - Magdeburg   30-22
Gummersbach - RNL   28-30
RNL - Füchse Berlin   25-23

➜ Leikir Löwen

MAGNAÐUR  
Alexander hefur 
farið á kostum 
í fyrstu leikjum 
vetrarins. 
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Verð frá 4.990 þús. kr.

QASHQAI DÍSIL
4,6 l / 100 km

SHIFT_

NISSAN

QASHQAI

Samkvæmt samantekt 
umferðarstofu er Qashqai 
mest keypti jepplingurinn 
á Íslandi frá janúar til 
september 2012  

Verð frá 4.990 þús. kr.

/nissanvinir

ENGIN FURÐA AÐ QASHQAI ER SVONA VINSÆLL

www.nissan.is

Flestir sem hafa keypt sér nýjan jeppling á árinu 2012 hafa valið Nissan Qashqai. 
Þeir sem kaupa Qashqai eru að leita að fallegum fjórhjóladrifnum bíl, sem er 
hagkvæmur í rekstri og góður í endursölu. 
 
Nissan Qashqai dísil eyðir einungis frá 4,6l/100km.

 · 20 cm veghæð 

 · Litaðar rúður  

 · Tölvustýrð loftkæling 

 · 5 stjörnu einkunn í EURO Ncap 

 · Fjórhjóladrif með LOCK stillingum 

 · Handfrjáls Bluetooth símabúnaður 

 · Bakkskynjari 

 · 17“ álfelgur og margt fleira
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Miðasala | 568 8000 | borgarleikhus.is

Tryggðu þér miða!

Miðasala í 
fullum gangi!

Sýnt í Borgarleikhúsinu 
í október, nóvember og desember. 

Sýningar í Hofi á Akureyri í nóvember.

FÓTBOLTI „Þetta var ótrúlega sætt 
og það besta sem ég upplifað á 
mínum ferli,“ sagði Guðjón Bald-
vinsson í samtali við Fréttablaðið 
í gær. Halmstad hafnaði í þriðja 
sæti b-deildarinnar og mætti því 
Sundsvall, sem hafnaði í þriðja 
neðsta sæti úrvalsdeildarinnar, í 
tveimur leikjum. Eftir 3-0 sigur 
í heimaleiknum stóðu Guðjón og 
félagar vel að vígi fyrir síðari leik-
inn á laugardaginn.  

„Það fór svolítill hrollur um 
mann þegar þeir skoruðu fyrsta 
markið og voru fram að því búnir 
að vaða í færum. Þetta varð miklu 
þægilegra eftir að við jöfnuðum 
í 1-1 því þá þurftu þeir að skora 
fimm mörk,“ segir Guðjón sem 
skoraði eitt mark líkt og Krist-
inn Steindórsson. Jón Guðni Fjólu-
son var í liði Sundsvall líkt og Ari 
Freyr Skúlason sem skoraði eitt 
marka Sundsvall sem vann 4-3 
sigur. 

Gæti ekki verið betra
Guðjón skoraði 16 mörk í 30 leikj-
um og var á meðal markahæstu 
manna í deildinni. Hann komst 
meiðslalaus í gegnum langt tíma-
bil og segist ekki geta verið sáttari 
við stöðu mála. Sérstaklega í ljósi 
verunnar hjá GAIS árið 2009 sem 
var enginn dans á rósum.

„Árið hjá Halmstad og tím-
inn hjá GAIS eru eins og svart og 
hvítt,“ segir Guðjón sem aðeins 
kom við sögu í fimm leikjum með 
sænska liðinu. Ljóst var að þjálf-
ari liðsins hefði enga trú á Garðbæ-
ingnum.

„Ég vissi auðvitað alltaf að sá 
þjálfari hafði rangt fyrir sér. Ég 
beið spenntur eftir að sýna að hann 
hafði rangt fyrir sér. Ég var stað-
ráðinn að gera það í sumar og það 
gekk. Á næsta ári verður GAIS í 

b-deildinni og ég í úrvalsdeildinni. 
Þetta gæti ekki verið betra,“ segir 
Guðjón og hlær.

Þarf að styrkja hópinn
Guðjón segir Halmstad þurfa að 
auka breiddina í leikmannahópnum 
fyrir árið í úrvalsdeildinni.

„Ég veit að það verður gert. Ef 
við spilum áfram sem lið höldum 

við áfram að bæta okkur. Þetta 
lítur vel út,“ segir Guðjón sem 
segist hafa grætt mikið á að spila í 
sænsku b-deildinni.

„Ég held að það sé mjög gott fyrir 
íslenska leikmenn að byrja í b-deild-
inni, skapa sér nafn og fá sjálfs-
traust. Eftir á er það ómetanlegt 
og á eftir að hjálpa okkur Kristni á 
næsta ári.“  kolbeinntumi@365.is

BESTA UPPLIFUNIN 
Á MÍNUM FERLI
Guðjón Baldvinsson, Kristinn Steindórsson og félagar í Halmstad tryggðu sér á ný 
sæti í sænsku úrvalsdeildinni í knattspyrnu á laugardaginn. Frábær endir á besta 
tímabili Guðjóns sem fékk fá tækifæri sem liðsmaður GAIS fyrir þremur árum.

FAGNAÐ Í KLEFANUM  Kristinn og Guðjón (til hægri) eru lykilmenn Halmstad.  
 MYND/AÐSEND

HANDBOLTI Íslenska landsliðið og 
þýska liðið Flensburg urðu fyrir 
miklu áfalli í gær þegar Arnór 
Atla son meiddist illa í leik með 
Flensburg gegn Hamburg í Meist-
aradeild Evrópu.

Arnór sleit þá hásin í fyrri hálf-
leik. Hann stökk upp í hraðaupp-
hlaupi og meiddist er hann lenti. 
Gríðarlegt áfall fyrir leikmanninn 
sem hefur verið í lykilhlutverki hjá 
íslenska landsliðinu undanfarin ár.

Arnór verður væntanlega frá í 
sex til átta mánuði og spilar því 
ekki meira á þessari leiktíð.

„Þetta er áfall fyrir okkur í 
landsliðinu. Arnór hefur verið að 
spila vel með Flensburg í vetur 
og það er mikill missir að manni 
eins og Arnóri. Við eigum eftir að 
sakna hans á HM í janúar,“ sagði 
Aron Kristjánsson landsliðsþjálf-
ari.

„Það er sjónarsviptir að Arnóri 
og það verður ekki auðvelt að 
fylla hans skarð. Nú þurfa aðrir 
menn að stíga upp og leysa þessa 
stöð,“ sagði Aron sem missti af 
því er Arnór meiddist.

„Ég kom seint inn í leikinn og 

sá að Arnór var ekki með. Ótt-
aðist strax að hann væri meidd-
ur og fékk það svo staðfest. Þá 
bölvaði ég. Þetta var smá gusa í 
andlitið og ég finn til með Arnóri 
sem hefur verið að spila frábær-
lega fyrir Flensburg í vetur. Von-
andi kemur hann fljótt til baka og 
sterkari sem fyrr.“

Arnór hefur væntanlega leikið 
sinn síðasta leik fyrir Flensburg 
því hann gengur í raðir franska 
félagsins St. Raphael næsta 
sumar og hafði samið við félagið 
til þriggja ára. - hbg

Tímabilið er búið hjá Arnóri
Arnór Atlason í Flensburg verður ekki með Íslandi á HM eft ir að hafa slitið hásin.

ÁFALL  
 Arnór hafði verið 
að spila mjög 
vel í vetur og 
eru meiðslin því 
mikið áfall fyrir 
hann.
 NORDICPHOTOS/
 BONGARTS

FORMÚLA 1 Bretinn Lewis Hamil-
ton á McLaren bar sigur úr býtum 
í bandaríska kappakstrinum í gær. 
Sebastian Vettel á Red Bull varð 
annar og Fernando Alonso á Ferr-
ari þriðji. Félagi hans hjá Ferrari, 
Felipe Massa, tók fjórða sætið.

Hamilton, sem ræsti annar, háði 
harða baráttu við Vettel um sig-
urinn allan daginn og hafði betur 
eftir æsilega og stórskemmtilega 
keppni.

Þetta var fjórði sigur Hamilton 
á tímabilinu og sá 21. á hans ferli. 
Annað sætið hjá Vettel tryggði Red 
Bull-liðinu sigur hjá bílasmiðum á 
þessu tímabili. Hann er líka efstur í 
keppni ökuþóra með 273 stig.

Fernando Alonso er annar með 
260 stig, Kimi Räikkönen er kom-
inn með 206 stig og Hamilton komst 
upp í 190 stig með sigrinum í gær.

Vettel hefði getað tryggt sér 
heimsmeistaratitilinn í þessari 
keppni en þar sem hann gerði það 
ekki stefnir í æsispennandi loka-
keppni í Brasilíu.

„Þetta var ótrúleg keppni. Við 
erum eðlilega ánægðir með liðs-
titilinn en ég verð að reyna að klára 
mitt dæmi í Brasilíu. Þetta var flott 
keppni. Ég reyndi að ná Lewis. Það 
munaði litlu en þetta var skemmti-
legt,“ sagði Vettel eftir keppnina.

Hamilton var að vonum hæst-
ánægður með sigurinn enda brosti 
hann breitt.

„Ég er gríðarlega ánægður. Þetta 
var ein besta ef ekki besta keppni 
ársins. Þetta var sérstakur sigur 
fyrir mig og ég er stoltur af liðinu 
okkar. Við stóðum okkur rosalega 
vel um helgina. Stuðningsmenn-
irnir voru líka frábærir og ég vil 

þakka kærlega fyrir allan stuðn-
inginn sem við fengum hérna. Þetta 
var glæsilegt.“ - hbg

Hamilton bestur í Bandaríkjunum
Allt opið í keppni ökuþóra um titilinn sem ræðst í Brasilíu í lokakeppninni.

KÁTUR  Hamilton fagnaði vel og inni-
lega eftir sigurinn. NORDICPHOTOS/GETTY
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Í KVÖLD

STÖÐ 2 SKJÁREINN

FM 88,5 XA-Radíó
FM 90,1 Rás 2

FM 90,9 Gullbylgjan
FM 93,5 Rás 1

FM 95,7 FM957
FM 96,3 FM Suðurland

FM 96,7 Létt Bylgjan
FM 97,7 X-ið

FM 98,9 Bylgjan
FM 99,4 Útvarp Saga

FM 100,5 Kaninn 
FM 102,2 Útvarp Latibær

FM 102,9 Lindin
FM 105,5 Útvarp Boðun

ÚTVARP

FM 92,4/93,5

67% 6,7 59/100 8,5

17.05 The Simpsons  (8:22)  Herra Burns 
ákveður að kaupa sér nýja glæsikerru af 
gerðinni Lamborgotti Fasterossa. Hómer 
Simpson fær það verkefni að sækja bíl-
inn til Ítalíu og tekur fjölskylduna með 
sér. Þar lendir hún að sjálfsögðu í miklum 
hremmingum og klessukeyrir nýja bílinn í 
árekstri við ostaflutningabíl.
17.30 ET Weekend
18.15 Gossip Girl  (2:18)  Þótt dramatík-
in sé ótæpileg þá snúast áhyggjur ungu 
og fordekruðu krakkana á Manhattan fyrst 
og síðast um hver baktali hvern, hver sé 
með hverjum og hvernig eigi að klæðast í 
næsta glæsipartíi.
19.00 Friends  (10:24)
19.50 How I Met Your Mother  (15:22) 
 Ted á í miklum vandræðum með að kom-
ast í viðtal vegna draumastarfsins og skil-
ur ekki af hverju allt fer úrskeiðis hjá 
honum. Getur verið að þetta sé tákn?
20.10 The Cougar  (1:8)  Raunveruleika-
þáttur frá þeim sömu og gerðu The 
Bachelor en hér er um að ræða þrosk-
aða konu sem verður umkringd ungum 
mönnum sem þurfa að keppa um athygli 
hennar með ýmsum hætti. 
20.55 Hart of Dixie  (11:22)  Dramatísk 
þáttaröð með léttu ívafi um unga stór-
borgarstúlku sem finnur sjálfa sig og ást-
ina í smábæ í Alabama. Rachel Bilson leik-
ur ungan lækni sem neyðist til að taka 
að sér vinnu í smábæ þar sem lífið er allt 
öðruvísi en hún á að venjast.
21.35 Privileged  (14:18)  Bandarísk þátta-
röð um unga konu með stóra drauma. 
22.20 The Couger  (1:8) 
23.05 Hart of Dixie  (11:22) 
23.45 Privileged  (14:18)
00.30 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví  

15.30 Silfur Egils (e)
16.50 Landinn (e)
17.20 Sveitasæla
17.31 Spurt og sprellað
17.38 Töfrahnötturinn
17.50 Óskabarnið
18.15 Táknmálsfréttir
18.25 Völundur - nýsköpun í iðnaði 
(1:5) (Höfum við roð í aðra?)  Fimm for-
vitnilegir og fjölbreyttir fræðsluþættir um 
nýsköpun og þróunarstarf í íslenskum iðn-
aði. Leitað er fanga hjá sextán fyrirtækj-
um í afar ólíkum iðngreinum, allt frá kaffi- 
og ullariðnaði til tölvu- og véltæknigreina.
19.00 Fréttir
19.30 Veðurfréttir
19.35 Kastljós
20.00 Varasamir vegir–  Nepal (2:3) 
(Dangerous Roads)  Heimildamyndaflokkur 
frá BBC þar sem breskt frægðarfólk ekur 
háskalegustu vegi heims. Í þessum þætti 
þræða grínararnir Rhod Gilbert og Greg 
Davies fjallvegi í Nepal.
21.05 Dans dans dans - Sigurdansar
21.15 Castle (33:34) (Castle)  Bandarísk 
þáttaröð. Höfundur sakamálasagna er feng-
inn til að hjálpa lögreglunni þegar morð-
ingi hermir eftir atburðum í bókum hans. 
Meðal leikenda eru Nathan Fillion, Stana 
Katic, Molly C. Quinn og Seamus Dever.
22.00 Tíufréttir
22.15 Veðurfréttir
22.20 Íslenski boltinn  Í þættinum er 
sýnt úr leikjum á Íslandsmóti karla og 
kvenna í handbolta og körfubolta.
23.05 Stundin (5:6) (The Hour) (e)
00.05 Kastljós (e)
00.30 Fréttir
00.40 Dagskrárlok

06.00 Pepsi MAX tónlist
08.00 Rachael Ray (e)
08.45 Dr. Phil (e)
09.35 Pepsi MAX tónlist
15.50 Parenthood (14:22) (e)
16.35 Minute To Win It (e)
17.20 Rachael Ray
18.05 Dr. Phil
18.45 My Generation (5:13) (e)
19.25 America‘s Funniest Home Vid-
eos (37:48) Bráðskemmtilegur fjölskyldu-
þáttur þar sem sýnd eru fyndin myndbrot 
sem venjulegar fjölskyldur hafa fest á filmu. 
19.50 Will & Grace (4:24) (e)
20.15 Parks & Recreation (4:22)
20.40 Kitchen Nightmares (6:17) Mat-
reiðslumaðurinn illgjarni Gordon Ramsey 
heimsækir veitingastaði sem enginn vill 
borða á og hefur eina viku til að snúa rekstri 
þeirra við. Ramsey heimsækir hamborgara-
stað sem hann aðstoðaði við að rétta af fyrir 
margt löngu.
21.30 Sönn íslensk sakamál (5:8) Ný 
þáttaröð af einum vinsælustu en jafnframt 
umtöluðustu þáttum síðasta áratugar. Í þætt-
inum verður fjallað um mansal og mál ungr-
ar konu sem kom hingað til lands fyrir til-
verknað þriðja aðila og var seld í vændi.
22.00 CSI: New York (14:18) Fulltrúar CSI 
uppgötva gamalt leyndarmál á rannsóknar-
stofu sem hjálpar þeim að leysa úr morð-
máli.
22.50 CSI (6:23) Fyrsta þáttaröð um Gil 
Grissom og félaga.
23.30 Law & Order: Special Victims 
Unit (14:24) (e)
00.15 Secret Diary of a Call Girl (5:8) 
(e)
00.40 The Bachelor (1:12) (e)
02.10 Parks & Recreation (4:22) (e)
02.35 Pepsi MAX tónlist

06.00 ESPN America 07.25 World Golf 
Championship 2012 (2:4) 12.25 US Open 
2012 (1:4) 18.00 Golfing World 18.50 US 
Open 2012 (2:4) 23.10 Golfing World 00.00 
ESPN America

07.00 Barnatími Stöðvar 2
08.05 Malcolm In the Middle  (15:22) 
08.30 Ellen  (44:170) 
09.15 Bold and the Beautiful
09.35 Doctors  (25:175) 
10.15 Wipeout USA  (8:18)
11.00 Drop Dead Diva  (5:13)
11.45 Falcon Crest  (17:29) 
12.35 Nágrannar
13.00 American Idol  (12:39)  (13:39)
15.20 ET Weekend
16.05 Ozzy & Drix  
16.25 Villingarnir  
16.50 Bold and the Beautiful
17.10 Nágrannar
17.35 Ellen  (45:170) 
18.23 Veður  
18.30 Fréttir Stöðvar 2  
18.47 Íþróttir  
18.54 Ísland í dag
19.11 Veður  
19.20 The Big Bang Theory  (13:17) 
19.40 Modern Family  (11:24) 
20.05 Glee  (4:22) Fjórða þáttaröðin um 
metnaðarfulla kennara og nemendur í 
menntaskóla sem skipa sönghóp skólans 
og leggja allt í sölurnar til að gera flott-
ar sýningar. Tónlistin er alltaf í forgrunni 
auk þess sem við fylgjumst með hinum 
ólíku nemendum vaxa og þroskast í söng-
listinni.
20.50 Fairly Legal  (12:13)
21.40 The Newsroom  (7:10) 
22.35 Man vs. Wild  (1:15) Ævintýralegir 
þættir frá Discovery með þáttastjórnand-
anum Bear Grylls sem heimsækir ólíka 
staði víðsvegar um heiminn, meðal ann-
ars Andes-fjöllin, Sahara, Síberíu, Hawai, 
Skotland og Mexíkó að ógleymdu Íslandi. 
Þegar hann lendir í vandræðum þá reynir 
á útsjónarsemi hans og færni til að kom-
ast aftur til byggða.
23.20 Modern Family  (23:24) 
23.45 Anger Management  (8:10) 
00.10 Chuck  (5:13) 
00.55 Burn Notice  (3:18) 
01.40 Medium  (8:13) 
02.25 Who the #$&% is Jackson Pol-
lock  
03.45 Drop Dead Diva  (5:13) 
04.30 The Newsroom  (7:10)
05.25 Fréttir og Ísland í dag

11.05 Ramona and Beezus
12.50 Pétur og kötturinn Brandur 2
14.10 Noise  
15.45 Ramona and Beezus
17.30 Pétur og kötturinn Brandur 2
18.50 Noise
20.25 The Special Relationship  
22.00 Precious
23.55 The Feast of the Goat  
02.10 The Special Relationship
03.45 Precious  

18.15 Doctors  (72:175) 
19.00 Ellen  (45:170) 
19.45 Logi í beinni
20.30 Að hætti Sigga Hall  (17:18) 
21.00 Little Britain  (6:6) 
21.30 Hamingjan sanna  (2:8) 
22.05 Logi í beinni
22.50 Að hætti Sigga Hall  (17:18)
23.20 Little Britain  (6:6)
23.50 Hamingjan sanna  (2:8) 
00.25 Tónlistarmyndbönd frá Popptíví  

07.00 Barnatími Stöðvar 2  Samsent 
barnaefni frá Stöð 2.
08.00 Dóra könnuður
08.25 Búbbarnir  (3:21) 
08.50 Doddi litli og Eyrnastór
09.00 UKI
09.10 Stubbarnir  
09.35 Strumparnir  
09.55 Brunabílarnir
10.15 Mörgæsirnar frá Madagaskar
10.40 Ævintýri Tinna  
11.00 Stöð 2 Krakkar - barnatími
17.00 Villingarnir  
17.25 Xiaolin Showdown
17.50 iCarly  (43:45)

17.55 Hamburg - Flensburg   Meistara-
deild Evrópu í handbolta.
19.20 Spænski boltinn: Barcelona - 
Zaragoza  
21.00 Spænsku mörkin.
21.30 Meistaradeildin í handbolta: 
markaþáttur    Skemmtilegur þáttur með 
samantekt frá síðustu leikjum í Meistara-
deild Evrópu í handbolta.
22.00 Meistaradeild Evrópu - frétta-
þáttur  
22.30 Spænski boltinn: Real Madrid - 
Ath. Bilbao
00.10 Being Liverpool  

07.00 Fulham - Sunderland
14.15 WBA - Chelsea
15.55 Norwich - Man. Utd.  
17.35 Sunnudagsmessan   Guðmund-
ur Benediktsson og Hjörvar Hafliðason 
fara yfir leikina í ensku úrvalsdeildinni. Öll 
mörkin og umdeildu atvikin eru skoðuð 
og leikirnir krufðir til mergjar.
18.50 Premier League Review Show 
2012/13
19.45 West Ham - Stoke  BEINT
22.00 Premier League Review Show 
2012/13
23.00 Football League Show 2012/13  
23.30 West Ham - Stoke

20.00  Heilsuþáttur Jóhönnu 20.30   Golf 21.00 
 Frumkvöðlar 21.30  Eldhús meistranna

Fairly Legal
STÖÐ 2 kl. 20.50 Kate Reed hætti 
störfum á lögfræðistofu föður síns 
þegar hann dó. Hún einbeitir sér nú 
alfarið að hugleiðslu og hefur ein-
staka hæfi leika til að leysa deilumál. 
Það er að segja annarra manna 
deilumál.

The Special Relationship
STÖÐ 2 Bíó kl. 20.25 Sannsöguleg 
mynd um samband þeirra Tonys 
Blair, fyrrum forsætisráðherra Bret-
lands og Bills Clinton, fyrrum forseta 
Bandaríkjanna sem var afar sérstakt 
meðan þeir sátu í embætti. Michael 
Sheen fer með hlutverk Blair og 
Dennis Quaid með hlutverk Clinton.

Parks & Recreation
SKJÁR 1 kl. 20.15 Amy Poehler er 
í hlutverki Leslie Knope í þessum 
þáttum. Leslie er starfsmaður á 
bæjarskrifstofunni í smábænum 
Pawnee í Indiana-ríki. Hún og sam-
starfsmenn hennar reyna sitt allra 
besta til að gera smábæinn sinn að 
betri stað. 

06.36 Bæn 06.39 Morgunþáttur Rásar 1 06.40 
Veðurfregnir 07.00 Fréttir 07.30 Fréttayfirlit 
08.00 Morgunfréttir 08.05 Morgunstund með 
KK 08.30 Fréttayfirlit 09.00 Fréttir 09.05 Okkar 
á milli 09.45 Morgunleikfimi 10.00 Fréttir 10.03 
Veðurfregnir 10.13 Stefnumót 11.00 Fréttir 
11.03 Samfélagið í nærmynd 12.00 Fréttir 
12.02 Hádegisútvarp 12.20 Hádegisfréttir 12.45 
Veðurfregnir 13.00 Hringsól 14.00 Fréttir 14.03 
Orð um bækur 15.00 Fréttir 15.03 Útvarpssagan: 
Gestakomur í Sauðlauksdal 15.25 Fólk og fræði 
16.00 Síðdegisfréttir 16.05 Bak við stjörnurnar 
17.00 Fréttir 17.03 Víðsjá 18.00 Spegillinn 18.50 
Veðurfregnir 19.00 Endurómur úr Evrópu 20.00 
Leynifélagið 20.30 Okkar á milli 21.10 Ópus 
22.00 Fréttir 22.05 Veðurfregnir 22.10 Orð 
kvöldsins 22.15 Samfélagið 22.30 Albúmið: Post 
- Björk 00.00 Fréttir 00.05 Næturútvarp Rásar 159/100 7,2

Stöð 2 kl. 21.40
The Newsroom 
Það verður mikil dramatík 
í The Newsroom á Stöð 2 í 
kvöld. Starfsfólkið á frétta-
stofunni er að skemmta sér 
þegar Charlie fær nafnlausa 
ábendingu um að forseti 
Bandaríkjanna sé að koma 
fram með mikilvæga til-
kynningu.
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Með fyrstu 1.000 pöntunum fylgja 
bíómiðar eða varningur tengdur 
stórmyndinni Killing them softly.

Mánudagurinn 19. nóv. 
Ilmandi nýbakað kanilgott með 
glassúr fylgir frítt með fyrstu 750 
pöntunum dagsins.

Þriðjudagurinn 20. nóv. 
Flaska af 2L Coke fylgir frítt með 
fyrstu 750 pöntunum dagsins.

Miðvikudagurinn 21. nóv. 
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MÁNUDAGSLAGIÐ
„Undanfarið er Mumford and Sons 
í algjöru uppáhaldi hjá mér og til að 
draga mig upp úr mánudagsmæð-
unni væri það nýjasta lagið þeirra I 
Will Wait. Mér finnst það geðveikt 
og fyllist eldmóð og þrótti þegar ég 
hlusta á það.“
Hreimur Örn Heimisson, söngvari.

Góa og Fjarðarkaup 
kynna með stolti

wwww.jolaagesttir.is

Miðasala á Miði.is 
og í síma 540 9800

 

Miðasala á 

aukatónleika 

í fullum gangi!

„Ég mun fá að leika afann minn áfram í 
þessari mynd. Ég kann bæði rulluna og 
svo er ég reyndar alla daga þess á milli að 
æfa mig heima fyrir. Ég er sjálfur afi, á 
þrjú barnabörn, þannig að ég er í stöðug-
um æfingabúðum,“ segir Sigurður Sigur-
jónsson.

Hann leikur í nýrri kvikmynd um Afann 
sem er í bígerð. Höfundur leiksýningarinnar 
vinsælu, Bjarni Haukur Þórsson, er búinn 
að skrifa handritið í samstarfi við Ólaf 
Egilsson. „Ég lék afann í leikhúsinu tæpar 
eitt hundrað sýningar og þetta hlutverk fer 
mjög nærri mér og mínu lífi. En þarna erum 
við að tala um allt annan hlut. Þetta er ekki 

einleikur heldur er verið að blása í stóra og 
mikla bíómynd sem, þó að ég segi frá, kemur 
fólki við,“ segir hann. „Einleikurinn er kom-
inn í tösku í bili en hann kemur út á DVD-
diski um jólin. Fólk getur rifjað hann upp 
þar en við erum að gera allt aðra hluti í þess-
ari bíómynd.“

Ekki hefur verið ákveðið hvenær tökur 
á myndinni hefjast eða hverjir leika á móti 
Sigurjóni í myndinni. 

Einleikurinn Afinn hefur verið sýndur í 
Þýskalandi við góðar undirtektir að undan-
förnu. Þar hefur þýski grínistinn Karl Dall 
túlkað persónuna. Yfir tólf þúsund manns 
hafa séð Afann hér á landi.  - fb

Undirbúa stóra kvikmynd um Afann
Sigurður Sigurjónsson endurtekur hlutverk sitt úr einleiknum vinsæla. Kvikmyndin verður stór og mikil.

AFINN Í BÍÓ  Afinn er væntanlegur í íslensk 
kvikmyndahús.

Leifur Eiríksson sigraði í tveim-
ur dansflokkum í fyrsta „street“ 
danseinvíginu sem haldið hefur 
verið á Íslandi. Danskeppnin fór 
fram á laugardaginn fyrir viku og 
sigraði Leifur bæði í toprock og 
break-dansi.

„Toprock er í raun standandi 
hluti break-dansins, allt sem dans-
arar gera áður en þeir fara í gólfið. 
Toprock gefur dönsurum færi á að 
sýna stílinn sinn án þess að þurfa 
að bæta fimleikum við dansinn. 
Þetta eru fyrstu break-dansspor-
in og mun eldra en allir fimleik-
arnir,“ útskýrir Leifur sem hefur 
æft break-dans frá árinu 2000 og 
var lengi meðlimur í danshópnum 
Fifth Element. Hann kveðst ekki 
hafa æft mikið fyrir keppnina og 
varði æfingatímanum í að dusta 
rykið af gömlum danssporum. 

„Ég tók nokkrar æfingar fyrir 
keppnina og fór yfir mína helstu 
styrkleika. Upphaflega ætlaði ég 
að keppa með hóp en einn úr hópn-
um slasaði sig tveimur dögum 

Sigraði í tveimur 
dansfl okkum
Leifur Eiríksson tók þátt í fyrsta „street“ danseinvíginu á Íslandi. 

SIGRAÐI  Leifur Eiríksson sigraði í tveimur flokkum í „street“ danskeppni sem fram fór á laugardag. MYND/EINAR INGI SIGMUNDSSON

Toprock eru spor sem break-dansarar 
gera áður en þeir fara í spor sem nefnast 
downrock og eru líkari fimleikaæfingum. Í 
toprock fær dansarinn tækifæri til að þróa og 
sýna sinn sérstaka dansstíl. Break-dansarar 
verja miklum tíma í að þróa toprock stíl sinn. 
Toprock má kalla undanfara break-dansins og 
þróaðist dansinn út frá ólíkum dansstefnum á 
borð við salsa, lindy hop og afró. 
Á myndinni sést Leifur keppa í break-dansi.

Sýnir stíl break-dansara

fyrir keppni þannig að við urðum 
að hætta við þau áform.“

Keppendur í break-dansi voru 
alls sextán og að sögn Leifs voru 
þeir allir mjög færir dansarar. 
Það stóð því tæpt á munum milli 
hans og annarra í þeim flokki en 
hann sigraði nokkuð örugglega í 
toprock.

„Það var mjótt á munum í break-
inu. Þetta var rosaleg keyrsla og 
maður fékk bara um tvær mínútur 
í hvíld á milli dansa. Ég var gjör-

samlega búinn á því í síðustu lotu 
og sigraði eiginlega á viljastyrkn-
um einum saman,“ segir hann.

Leifur starfar sem tónlistarmað-
ur samhliða því sem hann legg-
ur stund á dansinn. Hann hefur 
hug á að færa sig í auknum mæli 
yfir í dansinn aftur en segir það 
ekki framtíðarstarf. „Það er ekki 
hægt að hafa í sig og á með break-
dansi en það er góð líkamsrækt og 
ágætar aukatekjur,“ segir hann að 
lokum.   sara@frettabladid.is

Íslenska framleiðslufyrirtækið Tenderlee hefur 
náð samkomulagi við Sögur útgáfu og rithöf-
undinn Óttar M. Norðfjörð um gerð kvik-
myndar upp úr nýjustu skáldsögu hans, Unu, 
sem er að koma út. 

„Það er mjög gaman að fá að vinna með Ótt-
ari. Þetta er góð saga og mig hefur lengi langað 
að gera draugamynd,“ segir leikstjórinn Mar-
teinn Þórsson hjá Tenderlee. 

Fréttablaðið hefur áður greint frá því að þrjú 
íslensk framleiðslufyrirtæki væru að íhuga að 
kaupa kvikmyndaréttinn á Unu. 

Óttar mun skrifa handritið að mestu sjálfur. 
„Það eru ákveðnar breytingar sem mig langar 
að gera. Það er eitthvað sem við gerum í sam-
einingu en hann langar að skrifa handritið. Ég 
hef lesið handrit eftir hann og hann kann þetta 
alveg,“ segir Marteinn. 

Hann er spenntur fyrir því að leikstýra mynd 
með konu í aðalhlutverki. Aðspurður um hlut-
verkaval segir hann ólíklegt að Ólafur Darri 

Ólafsson leiki hjá honum enn og aftur. 
Hann lék aðalhlutverkið í mynd 
hans Rokland og í XL. „Ólafur 
Darri er mjög góður í að koma 
sér í myndirnar mínar en ég 
held að það takist ekki í þetta 
sinn. Þetta er kona sem ég er að 
leita að í aðalhlutverkið.“ 

Óttar hefur áður selt kvik-
myndaréttinn að skáldsögu eftir 
sig, því fyrirtækið Zik Zak keypti 
réttinn að fyrstu glæpasögu hans, 
Hnífi Abrahams, fyrir fimm árum. 
Eins og oft gerist með slíkan kvik-
myndarétt hefur hann ekki verið nýttur 
því framleiðsla á myndinni er ekki enn 
hafin.  - fb

Leikstýrir draugasögu Óttars
Marteinn Þórsson gerir kvikmynd eft ir bók Óttars M. Norðfj örð, Unu.

LEIKSTÝRIR UNU  Marteinn Þórsson 
leikstýrir mynd sem verður byggð á 
draugasögunni Unu.
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METRO
Suðurlandsbraut 
og Smáratorgi
Opið 11-23
metroborgari.is

„Ég er búinn að vera algjör 
reglumaður hátt á sjötta ár, 
hvorki reyki né drekk,” segir 
Herbert Guðmundsson 
tónlistarmaður.
    “Ég verð hins vegar að játa 
með glöðu geði að ég er fyrir 
löngu fallinn fyrir hollum og 
freistandi skyndibitanum á 
Metro.”
    “Það er gott að grípa í 
borgara eða heilsusamlegt 
salat þegar maður er á fullu í 
tónlistinni. Það fer líka heil-
mikill tími í að kynna nýju 
plötuna, en hún heitir Nýtt 
upphaf. Það má sjá meira á 
síðunni minni, herbert.is.

Á laugardögum og sunnu-
dögum frá kl. 11 til 15 býður 
Metro upp á girnilegan bröns, 
eða dögurð eins og þessi 
blanda af morgunverði og 
hádegisverði kallast. Val er 
um Bernaise steikarloku eða 
California club kjúklingaloku, 
með kartöflubátum, melónu-
bátum, amerískum pönnukök-
um, sýrópi og ávaxtasafa. 

Verðið er 1.490 kr.

Nýjasta sjeikbragðið í Metro 
er After Eight, unaðsleg 
blanda af piparmyntu og 
súkkulaði.

Starfsfólk Metro vissi ekki hvaðan á sig stóð veðrið nýlega, 
þegar vinir og viðskiptavinir fóru að spyrja hvort þeir gætu 
keypt nýju bolina sem þeir voru að vinna í. Þeir fengu góðfús-
legt leyfi til að selja nokkra slíka, en þá varð allt vitlaust - 
straumurinn lá á Metro að biðja um boli. Og þar sem Metro er 
einu sinni vinur viðskiptavina sinna, þá var ákveðið að fram-
leiða nokkra til viðbótar til að mæta eftirspurninni.

„Það er nú ekki amalegt að fá heimsborgara 
til að taka við nafnbótinni,“ segir Jón 
Sigurðsson tónlistarmaður. Hann tók þátt í 
fyrstu Idol keppninni árið 2004 og þá fóru 
margir að kalla hann 500 kallinn, eftir nafna 
hans á samnefndum rauðum peningaseðli.
    Hjá Metro er reglulega boðið upp á 500 
krónu tilboð og um þessar mundir er það 
heimsborgarinn sem fæst á 500 kall. Varla 
er pláss fyrir tvo 500 kalla í einu, spyrjum 
við Jón Sigurðsson? „Ætli ég verði ekki að 

láta undan. Maður verður að játa 
sig sigraðan í keppni við 

svona lostæti.“
    Af Jóni er það að 
frétta að hann starfar 
sem afreksstjóri 
íþróttafélagsins 
Fram. Gítarinn 
er þó alltaf innan 
seilingar. „Ég er 
að spila og syngja 
hér og þar, verð til 
dæmis í Vatnsholti 

rétt við Selfoss 
fram að jólum. 
Þetta er alltaf 
jafn gaman.“

Hvað sögðu frönsku 
kartöflurnar þegar þær 
mættu tómatsósunni?

Sögusagnir hafa verið á kreiki um Metro á Smáratorgi. 
Þrír ungir menn halda því fram að veitingastaðurinn sé 
geimskip sem hverfi á nóttunni. Þeim fannst mjög furðu-
legt þegar þeir voru á ferð á Smáratorgi eina nóttina og 
sáu ekkert til staðarins - eins og hann hefði flogið á brott. 
Daginn eftir var Metro hins vegar á sínum stað.
    Skýringin er fundin. Þessa nótt var óvenju mikil þoka.

Steinn Steinsen
tölvunarfræðingur
“What’s up, ketchup?”

Haraldur Sigurðsson
Leikskólanemi
“Fðanskað kattöllur voða 
voða góðað”

Bjarni H. Bjarnason
aðstoðarprestur
“Hér er himneskt hjóna-
band í uppsiglingu.”

Jóhanna Ingvarsdóttir
fitnessdrottning
“Alltaf ertu jafn sæt og 
rjóð í kinnum.”

Hrönn Guðmundsdóttir
Menntaskólanemi
“Nú verða einhverjir 
svangir munnar kátir.”

Herbert fallinn

Komdu í
girnilegan 
helgarbröns
á Metro

500 kallinn 
tekur við 
af Jóni Sig

After Eight sjeik

Slegist um sjóðheita Metro starfsmannaboli
Skýring komin á “hvarfi” Metro Smáratorgi

METRO    BLAÐRIÐ
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ÓTRÚLEGT TILBOÐ!

ALLURE
Queen Size (153x203 cm.)

Fullt verð 163.600 kr.

NÚ 89.900 kr.
45% AFSLÁTTUR!

ALLURE

 • 5 svæðaskipt svefnsvæði

 • 3 svæðaskipt gormakerfi

 • 10 ára ábyrgð

 • Lagar sig að líkamanum

 • Veitir góða slökun

 • Stuðningur við bak

 • Tvíhert sérvalið stál í gormum

 • Styrktir kantar

 • Þarf ekki að snúa

Rekkjan ehf ≤≥ Ármúla 44 ≥≥ 108 Reykjavík ≥≥ 588 1955 ≥≥ www.rekkjan.iS ≥≥ Opið virka d. 10–18 og lau 11–16  

VERÐDÆMI!
RÚMTEPPI (240X260 CM)

Fullt verð 29.900 kr.

NÚ 11.960 kr.

SAMAN Á SVIÐ
Hljómsveitin Steed Lord heldur sína 
fyrstu tónleika á Íslandi í þrjú ár, eða 
allt frá því að meðlimir sveitarinnar 
fluttust til Los Angeles. Tónleikarnir 
fara fram á Gamla Gauknum og mun 
hljómsveitin Legend einnig koma 
fram það kvöld. Svala Björgvins-
dóttir er söngkona Steed Lord og er 
bróðir hennar, Krummi Björgvinsson, 
söngvari Legend. Þetta er í fyrsta sinn 

sem hljómsveitir þeirra 
Björgvinsbarna koma 
saman fram á tónleikum. 
Krummi er einnig söngv-
ari harðkjarnasveitar-
innar Mínus. Líklegra 
er að dansvæn tónlist 

Legend dragi að sér 
sama mannskap 
og Steed Lord, en 
Mínus. Systkinin 
munu einnig 
koma fram 
saman ásamt 
föður sínum á 
Jólagestum Björg-

vins í ár. 

1 Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu 
leitar að fi mmtán ára stúlku …

2 Fórnarlamba umferðarslysa minnst
3 Segir Hönnu Birnu standa fyrir „ein-

föld skilaboð fremur en djúpar …
4 Endurgreiddi 100 þúsund króna 

brúðkaupsgjöf til Vilhjálms
5 Sigríður Ingibjörg einungis um 70 

atkvæðum á eft ir Össuri

FJÖR Á FJÁRÖFLUN
Fjáröflunarkvöld UN Women fór 
fram í Þjóðleikhúskjallaranum á 
laugardag. Mikill fjöldi fólks sótti 
viðburðinn, þar á meðal frú Vigdís 
Finnbogadóttir, Hrefna Rósa Sætran 
kokkur, rithöfundurinn Ebba Guðný 
Guðmundsdóttir, Þorgerður Katrín 
Gunnarsdóttir þingkona, Hanna 
Birna Kristjánsdóttir borgarfulltrúi, 
Björn Thors leikari og hjónin Friðrik 
Sophusson og Sigríður Dúna Krist-
mundsdóttir. Stíf dagskrá var um 
kvöldið og stigu Unnsteinn Manúel 

Stefánsson, Snorri 
Helgason og Mr. 

Silla, Dúkku-
lísurnar og Jón 
Jónsson á stokk 
og skemmtu 
mannskapnum. 

Jón vakti mikla 
lukku meðal gesta 

og ætlaði allt um 
koll að keyra. 

  - sm
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